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BAŞLANGIÇ  

Önsöz 

Bu kitap, insanın kendi iç gökyüzüne; zihnin ritmine, duyguların 

döngüsüne ve yaşamı yönlendiren görünmez akışlara dürüstçe 

bakma cesaretinden doğdu. Simbala yolculuğunun üçüncü 

durağında artık "Beni ben yapan nedir?" sorusundan "Enerjim 

nasıl işliyor?" sorusuna geçiyoruz. 

Çünkü farkındalık sadece anlamak değildir; yaşamın içinde 

işleyen kozmik düzeni, zihin ile kalp arasındaki ince uyumu fark 

edebilmektir. Duygularınızın, kararlarınızın ve tekrar eden 

süreçlerinizin kendine özgü bir ritmi vardır. Bu kitap, o ritmi 

birlikte keşfedebilmeniz için bir rehber olur. 

Her bölüm, insanın iç dünyası ile evrensel döngüler arasındaki 

görünmez bağa yaklaşmaya davet eder: zihnin gölgesine, 

duygunun yönüne, doğum haritanızdaki potansiyele… Bu kez 

gökyüzünden iç dünyaya doğru bir yol açıyoruz. Zihni anlayıp 

duyguyu dengelemek isteyen herkes için sade, içten ve yol 

gösterici bir dille ilerliyoruz. 

Bu bir kehanet kitabı değildir. Hiçbir olayı önceden bildirme 

iddiası taşımaz; kaderi mutlaklaştırmaz. Astroloji, bu yolculuğun 

öğretmenlerinden yalnızca biridir; tıpkı sezgi, nefes ve 

farkındalık gibi. Önemli olan harita değil; haritayı okuyan 

bilinçtir. 



 

İnsan bir ritimdir: düşünceler, döngüler, alışkanlıklar, arzular ve 

kozmik etkiler arasında işleyen hassas bir denge sistemi… 

Farkındalık, bu sistemi kontrol etmeye çalışmak değil; onunla 

uyum içinde hareket etmeyi öğrenmektir. 

Bu kitabın amacı astrolojiyi öğretmek değildir; astrolojiyi bir 

düşünme biçimi olarak kullanabilmenizi sağlamaktır. Yıldızların 

dilini ezberlemeniz gerekmez; önemli olan kendi döngülerinizi, 

iç yönünüzü ve ritminizi fark edebilmenizdir. Astroloji burada 

bir sistem değil, zihni ve duyguları anlamayı kolaylaştıran 

metaforik bir aynadır. 

12'li Düşünme Tekniği de bu yüzden vardır: Karmaşık kararları 

sadeleştirmek, kör noktaları görmek ve duygular ile mantığı aynı 

çizgide buluşturmak için… Bu kitaptaki semboller, başlıklar ve 

döngüler; yaşamınızı daha bilinçli yönetebilmeniz için 

hazırlanmış birer yol tabelasıdır. 

Zaman zaman "astroloji öğreniyorum" hissine kapılabilirsiniz; 

ama aslında öğrendiğiniz, yıldızların dili aracılığıyla kendinizi 

okuma sanatıdır. Çünkü semboller, yaşamınızdaki tekrarları, 

arzularınızı, engellerinizi ve potansiyelinizi görünür kılar. Bu 

aynaya bakmak kehanet değil; yaşam aklınızı güçlendiren bir 

farkındalık pratiğidir. 

Bu kitap sadece gökyüzünü anlatmaz; gökyüzünü kullanarak 

kendinizi daha derin bir şekilde anlamanıza yardımcı olur. 

Teknik bilgiler yalnızca içgörüyü destekleyen araçlardır. Esas 

amaç, her bölümün sonunda kendi haritanıza, döngülerinize ve 

yaşam sorularınıza yeni bir gözle bakabilmenizdir. 



 

Bu kitapta her sayfa bir pencere açacak: bazen haritanızdaki bir 

enerjiye, bazen yaşadığınız döngünün mantığına, bazen de kendi 

içsel yönünüze… 

Bu pencerelerden bakmak cesaret ister; ama her biri sizi 

kendinize biraz daha yaklaştırır. 

Hazırsanız, zihnin gökyüzüne ve içsel ritmin kozmik 

düzenine doğru ilerliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bu Kitabı Nasıl Okumalısınız? 

Bu kitap, astrolojiyi ezberlemeniz için değil; kendinizi ve 

hayatınızı okuma biçiminizi değiştirmeniz için yazıldı. 

Yıldızların dilini bir "kader sistemi" olarak değil, düşünceyi 

derinleştiren bir okuma ve yorumlama sanatı olarak ele alır. 

İçinde hem astrolojinin temel kavramlarını bulacak, hem de 12'li 

Düşünme Tekniği ile bunu günlük kararlarınıza nasıl 

uyarlayabileceğinizi göreceksiniz. Okuma şekilleri değişebilir: 

1) İlk Tanışma – Akışta Okuma 

Kitabı baştan sona, kendinizi zorlamadan okuyabilirsiniz. 

Burada amaç, tüm ayrıntıları ezberlemek değil; kullanılan dili, 

Simbala bakış açısını ve astrolojiyi nasıl bir düşünme sistemine 

dönüştürdüğünü hissetmektir. 

İlk okuma, bir harita çizmekten çok, zihninizde bir çerçeve 

oluşturmayı hedefler. 

2) Kendi Haritanızla Çalışma 

Doğum haritanızı güvendiğiniz bir astroloji sitesinden veya 

www.kaderharitasi.com üzerinden çıkarıp, kitabı da bir rehber 

gibi kullanabilirsiniz. 

 

 

http://www.kaderharitasi.com/


 

Başlangıç için: 

• Önce 12'li Düşünme Tekniği’nin sunduğu düşünme 

modelini inceleyin. Bu düşünme modelini anlamanız, 

astrolojideki ev sisteminin mantığını da kavramanıza 

yardımcı olacaktır. 

• Güneş, Ay ve Yükseleninizi bulun 

• Ardından elementler ve diğer teknik bölümlere dönerek 

haritanızdaki yerleşimleri bu gözle inceleyin 

Burada amaç, "Benim kaderim ne?" sorusundan çok, 

"Potansiyelim ne olabilir ve ben bu potansiyeli nasıl 

kullanabilirim?" sorusuna yaklaşmaktır. 

3) Referans ve Çalışma Kitabı Olarak Kullanma 

Bu kitabı tek seferlik bir okuma olarak düşünmek yerine, zaman 

zaman elinize alabileceğiniz bir başvuru kaynağı gibi 

görebilirsiniz. 

Örneğin: 

• Bir konuda karar verirken 12'li Düşünme Tekniği'ne 

geri dönebilirsiniz 

• Haritanızda keşfettiğiniz bir yerleşimi anlamak için ilgili 

burç, ev veya gezegen bölümüne bakabilirsiniz 

• Uygulama veya soru bölümlerini, belli aralıklarla 

kendinize küçük "kontrol noktaları" olarak 

kullanabilirsiniz 

 



 

Unutmayın:  

Bu kitap, size hazır cevaplar vermek için değil; kendi 

sorularınızı daha derin, daha dürüst ve daha sistematik 

sorabilmenize destek olmak üzere yazıldı. 

Ne kadar çok not alır, haritanızla ve yaşamınızla karşılaştırma 

yaparsanız; bu yolculuktan o kadar fazla verim alırsınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Giriş 

Yolculuğun Yeni Adımı: İç Gökyüzünün Kapıları 

Simbala'nın ilk adımı, kendini tanımaktı; ikinci adımı, insan 

mekanizmasının nasıl işlediğini anlamaktı. Bu üçüncü kitapta ise 

artık daha farklı bir kapı açıyoruz: iç gökyüzünün ritmini, 

duygularımızla döngülerimiz arasındaki görünmez bağı 

keşfetmeye başlıyoruz. 

Çünkü insan sadece "kim olduğunu" anlayınca değil, hangi 

ritimle yaşadığını, hangi döngüleri tekrar ettiğini ve enerjisinin 

nasıl çalıştığını fark edince dönüşüm tamamlanır. 

Bu kitap, işte tam da bu noktada doğdu. 

Simbala'nın bu aşaması bir tür zihinsel haritalama gibidir: 

• Neden bazı döngüler hayatımızda hep aynı şekilde tekrar 

eder? 

• Neden kararlarımızın bir kısmı rasyonel değildir ama 

sezgisel olarak bize "doğru" gelir? 

• Ve neden bazen bir döngünün bittiğini, bazen de yeniden 

başladığını hissederiz? 

Bu soruların cevaplarını gökyüzünde değil, zihnimizin kendi 

kozmik yapısında arıyoruz. 

Astrolojiyi bir kehanet aracı olarak değil, zihnin, duyguların ve 

yaşam döngülerinin nasıl işlediğini anlamayı kolaylaştıran 

sembolik bir dil olarak kullanıyoruz. Haritalar, evler, 



 

gezegenler… hepsi birer metafor; asıl dönüşüm, bu sembollerle 

kendi iç ritmimizi okuyabilme becerisidir. 

Kitabın içinde yer alan 12'li Düşünme Tekniği de bu yüzden 

vardır: Karmaşık kararları sadeleştiren, fark edilmeyen 

eğilimleri gösteren ve hayatın döngüsel doğasını daha anlaşılır 

kılan bir düşünme sistemi olarak… 

Burada yer alan bilgiler bir öğretiden çok, kendimize tutulmuş 

bir projektör gibidir. İç dünyamızı, alışkanlıklarımızı, 

potansiyellerimizi ve kaçtığımız yönlerimizi daha net görmemiz 

için bir alan açar. 

Simbala'nın ışığıyla bu kez gökyüzünden iç dünyaya, 

döngülerden davranışlara, sembollerden farkındalığa uzanan bir 

köprü kuruyoruz. 

Artık sadece kim olduğumuzu değil, hangi ritimle yaşadığımızı, 

hangi enerjiyi nasıl kullandığımızı ve neden böyle 

davrandığımızı keşfetme zamanı geldi. 

İçsel gökyüzünüzün kapılarını birlikte aralayalım. 

 

 

 

 



 

Kitabın Amacı ve Okuyucuya Vaatleri 

İnsan için asıl gizem, duygularının ötesinde, kendi iç evreninin 

nasıl işlediğini anlamaktır. Zihin, enerji, sezgi, döngüler ve 

duygular… Hepsi aynı mekanizmanın farklı yüzleridir ve yaşam 

ritmimizi birlikte oluşturur. 

Bu kitap, işte o ritmi okuyabilmeniz için yazıldı. Farkındalık, 

sadece "kim olduğumuzu" bilmekle sınırlı değildir; hangi 

döngülere bağlı yaşadığımızı, enerjimizin nasıl çalıştığını ve 

neden bazı şeyleri tekrar ettiğimizi görebilmektir. 

Hayatımızda fark etmeden dönen bir ritim vardır: aynı duygusal 

döngüler, benzer kararlar, tanıdık çatışmalar, bitmeyen 

başlangıçlar… Bunlar bilinçdışı zamanlamamızın ve içsel 

enerjimizin işaretleridir.  

Simbala, bu noktada dışarıdan dayatılan bir öğreti değil; içsel 

bilgeliği uyandıran bir hatırlatma sistemidir. Bu kitap ise, 

gökyüzündeki sembolleri kullanarak iç dünyamızı anlamamıza 

yardımcı olur. 

Bu kitap şunları hedefler: 

• Enerji Döngülerini Tanımak: Yaşamınızdaki tekrar 

eden süreçleri, astrolojik ritimler ve içsel zamanlamalar 

üzerinden okumayı öğrenmek. 

• Zihnin İç Gökyüzünü Haritalamak: Gezegen 

sembollerinin temsil ettiği duygusal eğilimleri, düşünce 

kalıplarını ve içsel refleksleri fark etmek. 



 

• 12'li Düşünme Tekniğini Bir Rehber Olarak 

Kullanmak: Karmaşık durumları çok boyutlu 

değerlendirmeyi, kör noktaları fark etmeyi ve sezgi–

mantık dengesini kurmayı desteklemek. 

• Sezgiyi Güçlendirmek: İçsel sesimizi duyabilmek için 

astrolojiyi bir dil, bir model ve bir metafor olarak 

kullanmak. 

• Yaşam Döngülerimizi Okuyabilmek: Neden belli 

dönemlerde zorlandığımızı, neden bazı kapıların 

açıldığını veya kapandığını anlamak. 

• Enerjisel Dengeyi Kurmak: Nefes, aromaterapi ve 

Simbala Enerji Haritalarıyla duygusal ve zihinsel uyumu 

desteklemek. 

• Kendimizle Uyumlanmak: İçsel gökyüzünüzdeki 

gürültüyü değil, düzeni görebilmek; kendi 

potansiyelimizi fark etmek. 

Bu kitap, yaşamınıza dışarıdan yön vermek için değil; kendi 

ritminizi fark edebilmeniz için yazıldı. Buradaki bilgiler, 

duygularınızla gezegen sembollerinin nasıl bir paralellik 

kurduğunu görmenize ve kendi içsel zamanlamanızı daha bilinçli 

okuyabilmenize yardımcı olur. 

Her bölüm bir kapı açar: Bazen içsel zamanlamanıza, bazen 

duygularınızın yönüne, bazen de gökyüzünün sembollerine… 

Hepsi, kendi iç gökyüzünüzü anlamanız içindir. 

Unutmayın: farkındalık bir sonuç değil, yaşamın ritmine 

bilinçle eşlik etme sanatıdır. Ve her fark ediş, dönüşümün 

başladığı yerdir. 



 

Hazırsanız, Simbala'nın ışığıyla bu kez insanın enerjisine ve 

içsel kozmik düzenine birlikte bakalım. 
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Simbala ve Modern Dünya 

Hayatın gitgide karmaşıklaştığını düşünüyor olabiliriz; oysa 

çoğu zaman karmaşıklık dışarıda değil, kendi iç ritmimizle 

bağlantımızı yitirdiğimiz yerde başlar. 

Her yerde hareket var, ama çoğumuz neyin peşinde olduğumuzu 

bilemeden koşuyoruz. Oysa kendi iç ritmini, enerjinin nasıl 

aktığını ve hangi döngüde olduğunu bilen biri, yönünü çok daha 

kolay bulabilir. Çünkü aradığıyla, attığı adım arasında bir uyum 

oluşur. 

Sosyal medyada gördüğümüz parlatılmış hayatlar, içimizde 

kıyas, yarış ve "gecikmişlik" hissi yaratıyor olabilir. Oysa 

gördüklerimiz çoğu zaman yalnızca yüzeydir; biz ise o yüzeyin 

altında hangi enerjiyi beslediğimizi zaman zaman unuturuz. 

Olmadığında ‘ben yapamıyorum’ diyerek içsel ışığımızı 

kısabiliyoruz; ya da tam tersi, suçu dışarıya atarak egoyu 

koruyoruz. Bu da modern insanın alışkanlığı hâline geliyor. 

Teknoloji işleri kolaylaştırıyor; ama ruhun rehberliğini 

zayıflatıyor. Sonra fark ediyoruz ki, içimizde ne varsa karşımıza 

o çıkıyor: Gerginlik birikmişse gergin insanlar, umutlanmışsak 

iyi fırsatlar… Dış dünya, içsel gökyüzümüzün dışarıda bulduğu 

yankıdan başka bir şey olmayabilir. 

Simbala'nın temel yaklaşımlarından biri bu kitapta daha da 

belirginleşiyor: "Her şeyin zıddı da bir ihtimaldir." Çünkü evren 

zıtlıklarla genişler; tıpkı burçların, elementlerin, gezegen 



 

enerjilerinin birbirini tamamlaması gibi. Işık gölgeyle anlam 

bulur, huzur kaosla, genişleme daralmayla. 

Modern insanın en büyük açmazı, kendi iç sesini duyamamak 

olmalı. Binlerce dış uyaran arasında, içsel pusula sessizleşiyor. 

Bu kitapla, işte o pusulayı yeniden açmayı amaçlıyoruz. 

Simbala der ki: "Zeminini hazırlamadığın bir olayla 

karşılaşman zordur." Çünkü enerji önce düşüncede şekillenir, 

sonra olgunlaşır ve en sonunda davranışlarla yaşama yansır. 

Gökyüzü bunu sembollerle anlatır: her transit, her açı, her 

döngü içeride bir yankı bulur. 

Belki de şimdi "Düşünüyorum, öyleyse varım" cümlesinin 

ötesine geçmenin zamanıdır: Ne düşüneceğimizi seçmek, nasıl 

biri olacağımızı da seçmektir. Algılar değişip farkındalık 

kazandığımızda yol değişir; enerjiyi değiştirdiğimizde ise 

ihtimaller değişir. 

Aşağıdaki tablo, modern dünyanın dengesizliklerine Simbala’nın 

getirdiği karşılıkları özetler: 

ÇAĞIMIZIN 

DENGESİZLİKLERİ 
SİMBALA’NIN KARŞILIKLARI 

Anlık tatmin 

Döngüleri anlamak 

Bildirimlere alışan zihin, sabrın 

doğal ritmini unutur. Astrolojik 

dönemler ise içsel zamanlamanın 

haritasıdır. 



 

ÇAĞIMIZIN 

DENGESİZLİKLERİ 
SİMBALA’NIN KARŞILIKLARI 

Sürekli meşguliyet 

Enerjiyi yönetmek 

Durmadan bir şey yapmak, içsel 

enerjiyi dağıtır. 12’li Düşünme 

Tekniği zihni toplar, ağırlık 

merkezini hatırlatır. 

Taklit & yönsüz kıyas 

Kendi yolunu bulmak 

Herkesin yaşam rotası kendine 

özeldir. Harita, bu özgün yolu 

sembollerle hatırlatır. 

Kontrolsüz tüketim 

Bilinçli seçim 

Her şeyi alabiliriz ama her şeyi 

taşıyamayız. Enerji yönetimi, 

taşıyabileceğini seçmeyi öğretir. 

Kurban psikolojisi 

Döngü sorumluluğunu almak 

“Neden ben?” yerine “Bu döngünün 

neresindeyim?” sorusuna geçiş, 

farkındalığın başlangıcıdır. 

Simbala, kadim bilgeliği bugünün diliyle buluşturan bir köprü. 

Astroloji, sezgi, aromaterapi, enerji çalışmaları ve zihinsel 

farkındalık, hepsi modern dünyanın ruhsal açlığına verilen 

yanıtlar. 

Çünkü çağ değişti ama insan aynı: Hâlâ anlam arıyor, yön 

arıyor, denge arıyor ve kendi iç gökyüzünü hatırlamak istiyor.  



 

Simbala'nın 3. kitabı, bu hatırlayışın kozmik yönünü açıyor. Ve 

belki de en sade haliyle şunu fısıldıyor: 

"İçsel gökyüzünü hatırladığında, dış dünyan da aydınlanır." 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Okuyucuya Not 

Bu kitap sıradan bir okuma deneyimi değildir. Onu yalnızca 

okuyarak değil, içsel gökyüzünüzle ilişki kurarak, döngüleri 

fark ederek ve uygulayarak anlamlandırabilirsiniz. Her bölüm 

bir sembol, bir enerji ve bir farkındalık tohumu taşır; ancak o 

tohumun filizlenmesi, sizin ilginizle olur. 

Nasıl Okumalı? 

Acele etmeyin. Bu kitap, hızlıca tüketilmek için değil; iç 

ritminizi uyandırmak için yazıldı.  

Her bölümün ardından birkaç gün o düşünceyle yaşayın;  

• Duygularınıza nasıl dokunuyor,  

• Zihinsel ritminizi nasıl değiştiriyor,  

• Günlük hayatta hangi döngüyü görünür kılıyor 

bunları gözlemleyin. 

Sayfa kenarlarına notlar alın, sorular ekleyin, kendi haritanızla 

ilişkilendirin.  

Bu kitap, pasif bir okuma değil, aktif bir keşif süreci ister. 

Bu bilgilerin gerçek değeri ise onları yaşamınıza kattığınızda 

ortaya çıkar. 12’li Düşünme Tekniği’ni karar anlarında kullanın, 

sezgilerinizi takip edin, öngörülerinizle günlük tutun, 

duygularınızı gökyüzündeki sembollerle eşleştirin. Çünkü içsel 

gökyüzü, ancak düzenli bakıldığında kendini açar. 



 

Sabır ve Döngüler 

Bu kitabı tek seferde tüketmek gerekmez; zamanla farklı kapılar 

açacaktır. Siz değiştikçe, aynı sayfalar bile yeni anlamlar 

açacaktır. Çünkü farkındalık doğrusal değil, döngüseldir.  

Anlamadığınız bölümler olabilir; bu doğaldır. Her döngüde 

zihniniz biraz daha genişleyecek, sezgileriniz biraz daha 

güçlenecektir. 

Kendi hızınıza göre ilerleyin. Kimi için bir bölüm bir haftalık 

düşünme alanıdır; kimisi bir sayfa için birkaç gün harcar. 

Kendi Gerçeğinizi Bulun 

Buradaki her bilgi bir öneridir; dogma değil. Astroloji bu kitapta 

bir dil, bir model, bir düşünme biçimidir. Yıldızlar “neyin 

olacağını” değil, hangi eğilimlerin içinde olduğunuzu gösterir. 

Bu nedenle: 

• Her cümleyi sorgulayın,  

• Deneyimleyin,  

• Kendinize göre yorumlayın,  

• Yalnızca sizi besleyen bölümleri hayatınıza alın. 

Simbala, ne düşüneceğinizi değil, nasıl düşüneceğinizi öğretir. 

Önemli olan “bilgi” değil, o bilginin sizde uyandırdığı 

farkındalıktır. 

Mükemmelliğe Değil, Ritme Odaklanın 



 

Mükemmel olmamız gerekmiyor. Bu kitapta ilk denemeler 

karmaşık gelebilir; özellikle enerji döngüleri, astrolojik 

semboller ve içsel ritim konuları. Bu normaldir. 

Ritmi yakalamak zaman ister. Bir döngü tamamlandıkça, diğer 

kapı açılır. 

Pratik Uygulamaların Önemi 

Bilgi, uygulama ile birleştiğinde dönüşür. Bu kitap da ancak 

hayatınıza yansıdığında gerçek anlamını bulur. 

Kitapta yararlanabileceğiniz uygulamalar şunlardır: 

• 12’li Düşünme Tekniği: 

Özellikle karar anlarında zihni çok boyutlu düşünmeye açar. Bir 

detay açığa çıkarma ve zıtlıkları fark etme tekniğidir. 

• Astrolojik İçgörü Çalışmaları: 

Doğum haritanızı bir “kişisel ritim haritası” gibi görmenizi 

sağlar. Ürettiğiniz haritaları okuma, yorumlama ve uyarlama 

konusunda yardımcı bilgiler sunulur.  

• Yaşam Döngülerini Okuma Pratiği: 

Transitleri olay değil, içsel süreçlerin sembolü olarak okumayı 

öğretir. İster gökyüzündeki olayların kendi zihin dünyanızdaki 

karşılıklarını, ister iç dünyanızdaki olayların gökyüzü 



 

karşılıklarını arayın. Nihayetinde bir yaşam farkındalığı ve 

öngörü becerisi edinme şansı sunabilir bu kitap size. 

Ritmi öğrenen bir zihin için zorluk doğal bir eşlikçidir. "Ritmi 

yakalayan ise hep tekrar ve disiplindir." 

 

Bir dövüş ustasının dediği gibi: “İlk kez doğru yapan değil, 

yanlış yapa yapa doğruyu bulan usta olur.” 

Bu kitap da böyle işler: uyguladıkça açılır, yorumladıkça 

derinleşir, yaşadıkça anlamlanır. 

Eğer yalnızca okursanız bir kitap daha okumuş olursunuz; 

uygularsanız, kendi iç gökyüzünüze açılan kapıları fark 

edersiniz. 

Son bir hatırlatma:  

Simbala teoride değil — yaşayan, nefes alan bir farkındalık 

hâlini hedefler. 

 

 

 

 



 

Kişisel Yolculuk 

Bu kitapta anlatılanlar, benim kendi içsel yolculuğumdan izler 

taşısa da, asıl amaç sizin kendi yolunuzu açmanızdır. Her insanın 

yaşam döngüsü kendine özgüdür; Simbala’nın sunduğu 

semboller, enerji ilkeleri ve astrolojik bakış açısı da bu 

bireyselliğe alan açmak içindir.  

Doğum haritanız, sezgileriniz, iç döngüleriniz ve farkındalık 

ritminiz… hepsi size aittir. 

Bu kitapta yer alan her yöntem, 12’li Düşünme Tekniği, enerji 

çalışmaları veya astrolojik gözlemler, sizin ihtiyaçlarınıza göre 

şekillenebilir. Nasıl ve ne kadar uygulayacağınız tamamen sizin 

içsel yönünüzle ilgilidir. 

Kıyas Tuzağına Düşmeyin 

“Başka biri böyle yapıyor, ben de öyle yapmalıyım” düşüncesi, 

kendi yolunuzu gölgeleyebilir.  

Herkesin geçmişi, ritmi, döngüsü farklıdır. Benim Bozcaada’nın 

dinginliğinde aldığım bir ilham, sizin bambaşka bir şehirde 

bambaşka bir duyguya dönüşebilir. 

Rahmetli babam Rum Mezarlığı’ndan geçerken hep şöyle derdi: 

“Herkes dinince dinlensin.” 

Yani herkes kendi inancına, kendi yoluna, kendi ritmine göre 

huzur bulsun. 



 

Gerçekten de öyle: herkes kendi enerjisinin zamanında yürür. 

Önemli olan, kendi frekansınızı, içinizdeki sesi duyabilmenizdir. 

Herkesin Hızı Farklıdır 

Kimi hızlı öğrenir, kimi sindire sindire. 

Kimi astrolojik döngülerle başlar, kimi duygularını yazarak. 

Kimi değişimi bir ayda hisseder, kimi bir yılda. 

Kimi ise olduğu hâlde huzurludur; bu da doğrudur. 

Bu kitap size farklı düşünme yolları sunar. Size uymayan 

bölümü bırakabilir, size iyi gelenle derinleşebilirsiniz. 

Sorumlulukla Gelen Özgürlük 

Simbala, bireyin kendi hakikatini bulmasına alan açar. 

Ama bu alan, sorumlulukla birlikte gelir. Seçimleriniz sizi ileri 

taşırken, başkalarına zarar vermemelidir. 

Çünkü bu dünya hepimizin paylaştığı bir alandır; bu nedenle 

niyet kadar etki de önemlidir. 

Yolculuk Zaten Başladı 

Bu yolculukta kahraman sizsiniz. Ben sadece bir rehber 

olabilirim, o da siz isterseniz. Düşüncenizi sevin, geliştirin, 

yaşama değer katan bir hâle getirin. 

Gerçekten sevdiğiniz ve başkalarına da ışık tuttuğunuz her adım, 

Simbala’ya yaklaşmanız demektir. 

Dikkat: Bu satırları okuyorsanız, yolculuk çoktan başlamıştır. 



 

Bir Kapıdan Diğerine 

İlk kitapta “Kendinle Savaş Sanatı” üzerinden kim olduğumuzu 

hatırlamaya çalıştık. O savaş metaforu şunu anlatıyordu: 

İnsan çoğu zaman kendi iç dünyasında, kendi gölgeleriyle 

çarpışır. 

Ve fark edilir ki, hiçbir savaşın gerçek bir galibi yoktur. 

Kazanılmış gibi görünen şey, çoğu zaman o süreçte aldığımız 

derslerdir. 

Kavga, saldırı, çatışma… bunlar da aslında birer iletişim 

biçimidir. Ama bilinçli iletişim, en olgun kazanma biçimidir. 

Dışsal çatışmalar çoğu zaman içsel iletişimin bozulmuş hâlidir. 

Farkındalık ise, bu bozuk iletişimin güçlü bir panzehridir. 

Bu kitapta artık daha derine bakıyoruz. 

Kim olduğumuzu bilmek iyi bir başlangıçtı; 

şimdi neden öyle davrandığımızı anlamanın zamanıdır. 

Bu üçüncü kitapta, insanın iç düzenine, zihinsel döngülerine, 

duygusal ritmine, astrolojik etkilerine biraz daha yakından 

bakacağız. Bu yolculuk bazen rahatsız edici olabilir; ama daima 

öğreticidir. 

Kendini tanımak, aynaya bakmak gibidir; ama bu kez yalnızca 

yüzümüzü değil, yansımamızın ardındaki sistemi göreceğiz. 

Her duygu bir işaret, 

her döngü bir öğretmen, 

her tıkanıklık bir rehber olabilir. 



 

Bu bölümler boyunca, kendinizle savaşmadan nasıl 

anlayabileceğinizi ve anladıklarınızı nasıl dönüştürebileceğinizi 

birlikte inceleyeceğiz. 

Artık Simbala yolculuğu yalnızca farkındalık değil; farkındalığın 

nasıl işlediğini anlamak hâline geliyor. 

Hazırsanız… 

Bir sonraki eşik açılıyor: 

İç Gökyüzü, Döngüler ve Kozmik Düşünme Sanatı… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ÜÇÜNCÜ KISIM: Zihinsel Düzen 

Pratiği, Simbala'yı Yaşama Taşımak 
 

İlk iki kısımda (serinin 1. ve 2. kitapları) uzun bir iç yolculuk 

yaptık. İçgüdülerimizin nasıl çalıştığını, egonun hangi 

durumlarda devreye girdiğini, içsel gücümüzün hangi 

kaynaklardan beslendiğini fark etmeye çalıştık.  

Düşünce kalıplarının duygularımızı, duyguların seçimlerimizi, 

seçimlerin de yaşam deneyimlerimizi nasıl şekillendirdiğini 

adım adım gördük. 

Bu yolculuğun bize öğrettiği temel gerçek şuydu: Her şey 

zihinde başlıyor. 

Bir niyet, bir düşünce, bir inanç… hepsi birer hareket enerjisi 

taşıyor. Enerji harekete dönüşüyor, hareket davranışa; 

davranışlar da yaşamımızın kendisini oluşturuyor. 

Peki şimdi ne yapacağız? Fark ettiğimiz bu içsel mekanizmaları 

yaşamın içine nasıl taşıyacağız?  

Çünkü yalnızca anlamak yetmez; anlamın davranışa 

dönüşmediği her bilgi zamanla unutulur. İçgüdülerini tanıyıp 

harekete geçiremeyen, değerlerini bilip uygulamayan, içsel 

gücünü fark ettiği hâlde eyleme dönüştüremeyen insanların 

sayısı hiç az değildir. 

Bu yüzden üçüncü kısım, serinin 3., 4., 5. ve 6. Kitapları, 

Simbala yolculuğunda bir uygulama köprüsüdür. 

Teorinin zihinde bıraktığı ışığı, günlük hayatın ritmine taşımayı 

amaçlar. 



 

Neden Bu Pratikler? 

Simbala felsefesi çok boyutlu bir bakış açısına dayanır. 

İnsan yalnızca zihinsel bir varlık değildir; duygusal, fiziksel, 

enerjik ve spiritüel katmanlardan oluşan bir bütündür. 

Bu nedenle bu kitapta yer alan pratikler de aynı bütünlüğü 

yansıtır. 

• 12’li Düşünme Tekniği  

Zihinsel boyuta açıklık getirir. Karmaşık karar süreçlerini 

sadeleştirir, farklı bakış açılarından bakabilmeyi sağlar. 

• Astroloji ve Kader Haritacılığı  

Kişisel döngülerimizi, karakter eğilimlerimizi ve hayat 

dönemlerimizin yönünü anlamamıza yardımcı olur. Doğum 

haritamızın sunduğu potansiyeller, bilinçli seçimlerin kapısını 

aralar. 

• Aromaterapi ile Duygusal Denge 

Duygusal boyutu destekler. Doğanın kokularıyla stresin 

hafiflemesini, odaklanmanın artmasını ve duygusal uyumun 

güçlenmesini sağlar. 

• Kozmik Enerji Çalışmaları 

Enerji boyutuyla ilgilenir. Kişinin kendi enerjisini 

düzenlemesini, akışa uyumlanmasını ve şifa alanı yaratmasını 

öğretir. 

• Beden Farkındalığı ve Dövüş Sanatları 

Fiziksel boyutu güçlendirir. Zihin–beden uyumunu pekiştirir, 

dayanıklılık ve stratejik dikkat kazandırır. 



 

• Günlük Yaşam Pratikleri 

Tüm bu tekniklerin günlük hayata nasıl entegre edileceğine dair 

somut adımlar sunar.  

İlişkilerden iş kararlarına, sabah ritüellerinden stres yönetimine 

kadar Simbala’nın günlük yaşamdaki yansımalarını gösterir. 

Bu Bölümü Nasıl Kullanacaksınız? 

Bu kısım bir menü gibidir; hepsini aynı anda uygulamak zorunda 

değilsiniz.  

Size en yakın pratikten başlayabilir, ihtiyaç duydukça diğerlerine 

geçebilirsiniz. 

Kimi aromaterapiyle derinleşir, kimi astrolojik analizlerle; 

kimi dövüş sanatlarında nefesi keşfeder, kimi 12’li Düşünme 

Tekniği’ni günlük kararlarında rehber edinir. 

Bu teknikler bir “zorunluluk listesi” değil; bir davet, bir 

seçenek, bir keşif alanıdır.  

Size iyi geleni alır, uymayanı bırakırsınız. 

Başlangıç için kendinize yalnızca şunu sorun: “Bugün yaşam 

kalitemi hangi uygulama artırır?” 

Bu tek soru bile dönüşümün ilk kapısını aralar. 

Entegre Yaklaşım 

Bu pratikler birbirinden bağımsız değildir; aksine birbirini 

besleyen bir sistem oluşturur. 

12’li Düşünme Tekniği’ni kullanırken astrolojik döngüler size 

ipuçları verebilir.  



 

Kozmik enerji çalışmaları sırasında dövüş sanatlarının getirdiği 

nefes disiplini fark yaratabilir.  

Aromaterapi ile duygu düzenlerken günlük yaşam pratikleri bu 

düzeni kalıcı hâle getirebilir. 

Bu bütünlük, Simbala’nın özüdür: Her unsur birbirine 

dokunur, birbirini tamamlar. 

Pratiğe Geçme Zamanı 

Bu bölüm size yöntemler sunacak; siz ise kendi ritminize uygun 

olanları deneyimleyerek kendi yolunuzu oluşturacaksınız. 

Süreç boyunca sabır, tekrar ve gözlem en büyük 

yardımcılarınızdır. 

Artık teoriyle kurulan zihinsel farkındalığı yaşamın ritmine 

katma vakti geldi. 

Üçüncü kısmın temel amacı da tam olarak budur: 

Simbala’yı düşüncede değil, yaşamda deneyimlemek. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bölüm 11: 12'li Düşündürme/Düşünme 

Tekniği 

12’li Düşünme Tekniği: Kararların Haritası 

Bu bölüm, Simbala öğretisinin pratik araçlarından birini sunar. 

12'li Düşünme Tekniği, 12 Ev sisteminden esinlenen çok yönlü 

bir düşünme modelidir. Bir konuya 12 farklı pencereden bakarak 

detayları görmeyi ve bütünü anlamayı sağlar. Amaç, hem akıl 

hem sezgiyle kararları sorgulamak, netleştirmek ve yön 

bulmaktır. 

Bölüm, hem detaylı hem kısa uygulama örnekleriyle tekniği 

hayata geçirmenin yollarını gösterir. İleri kullanım yöntemleri, 

sınırlar ve etik uyarılarla okuyucuya güvenli bir çerçeve sunar. 

Böylece teknik, bireysel kararlardan grup çalışmalarına, kişisel 

farkındalıktan profesyonel rehberliğe kadar geniş bir kullanım 

alanına açılır. 

11.1 – 12'li Düşündürme Tekniği: Organizasyon 

Aracı mı, Astrolojik İnanç mı? 

Bu bölümde kullanılan astrolojik kavramlar, gezegenlerin “sihirli 

etkileri” gibi bir inanç sistemi olarak değil; yaşam deneyimlerini 

sınıflandırmaya yarayan sembolik ve ritmik bir çerçeve olarak 

ele alınmaktadır. 

12’li Düşünme / Düşündürme Tekniği, Simbala’nın en güçlü 

araçlarından biridir. Astrolojideki 12 Ev sisteminden esinlenen 

düzenleyici bir düşünme ve organizasyon çerçevesidir. 

Başlangıçta “düşündürme tekniği” olarak adlandırılmıştır, çünkü 

teknik kişiyi farklı açılardan düşünmeye teşvik eder. Zamanla bu 



 

süreç, bir alışkanlığa ve kalıcı bir düşünme tekniğine dönüşür. 

Teknik hem rasyonel bir organizasyon aracıdır hem de 

astrolojiden ilham alan bir düşünme yapısı sunar. 

Bu yöntem, bir hedefi ne–neden–nasıl boyutlarıyla planlarken 

(Simbala’nın 3’lü Düşünme Tekniği) doğal bir tamamlayıcı 

olarak kullanılabilir. Basit bir gözden geçirme aracı olabileceği 

gibi daha kapsamlı bir inceleme ve analiz metoduna da 

dönüşebilir. 

12’li Düşünme Tekniği kısaca, astrolojideki 12 Ev sisteminin 

sunduğu düşünsel çerçeveyi günlük yaşama uyarlamayı hedefler. 

Her evin temsil ettiği tema, bir konuyu farklı yönlerden 

değerlendirebilmek için pratik bir alan açar. Böylece hem detay 

hem bütün görülebilir hâle gelir. 

Tekniğin bir diğer amacı da okuyucuya astrolojinin işleyiş 

mantığını tanıtmak ve kitabın Astroloji – Kader Haritacılığı 

bölümüne hazırlık sağlamaktır. Astrolojiyi bilenler için tanıdık, 

bilmeyenler içinse yeni bir kavrayış sunan bir köprü görevi 

görür. 

Bu teknik neden geliştirildi? 

İnsan zihni düşünceyi sınıflandırarak anlama eğilimindedir. Bir 

düşünce ait olduğu yere oturduğunda netleşir. 12’li yapı, bu 

ihtiyacı karşılamak için zamanla kendiliğinden şekillendi.  

Simbala’yı geliştirirken kararları hep farklı açılardan 

değerlendirme ihtiyacı duyuyordum. Tek perspektifle karar 

verdiğimde sonradan eksik kalmış gibi hissediyordum. 

Zihnimdeki dağınıklığı toparlayacak bir sistem arayışı 

içindeydim. 



 

Astrolojideki 12 Ev sistemini incelerken fark ettim ki, bu yapı 

aslında hayatın tamamını kapsayan evrensel bir düşünme haritası 

sunuyor. Her evin bir teması, hayata bakan bir penceresi vardı. 

Bu farkındalık bir kıvılcıma dönüştü: 

“Ya bu yapıyı bir karar verme aracına dönüştürürsem?” 

Evlerin temalarını günlük hayattaki konulara, sorunlara ve 

kararsızlıklara uygulamaya başladım. Gördüm ki bu yaklaşım 

sadece analiz etmeyi değil, sezgisel zekâyı da düzenlemeyi 

sağlıyor. Zamanla yapı sadeleşti, gelişti ve bugünkü teknik hâlini 

aldı. 

12’li Düşünme / Düşündürme Tekniği, sadece karar vermek için 

değil; düşünmeyi yeniden düzenlemek, içgörüyü sistematik hale 

getirmek ve çok yönlü farkındalık geliştirmek isteyen herkes için 

kullanılabilir bir araçtır. Herhangi bir konuyu 12 ayrı pencereden 

inceleme imkânı sunarak hem aklın hem farkındalığın birlikte 

çalışmasına alan açar. 

11.2 – Astrolojik Sistemden İlhamla Düşünme 

Burada gezegenlerden çok, zamansal döngüler ve hayat alanları 

arasındaki ritmi anlamak önemlidir; yani konu “gökyüzü bizi 

yönetiyor” değil, “sembolik bir saat dilimiyle düşünmeyi 

öğreniyoruz” yaklaşımıdır. 

Evreni anlamlandırma çabamız, binlerce yıldır gökyüzüne 

bakarak şekillendi. Astroloji, yalnızca yıldızların hareketlerini 

değil, insanın içsel yolculuğunu da semboller aracılığıyla ifade 

eden evrensel bir dildir. 12’li Düşünme Tekniği ise bu dili 

rasyonel bir yapıya entegre ederek hem sezgisel hem analitik 

düşünceyi besler. 



 

Astrolojideki 12 Ev sistemi, hayatın farklı alanlarını temsil eder. 

Bu sistem sadece bir inanç yapısı değildir; insan deneyimini 

sınıflandırma ve anlamlandırma yöntemidir. Bu nedenle 12’li 

Düşünme Tekniği, bir karar verme aracı olmanın ötesinde, bir 

öğrenme ve farkındalık geliştirme metodudur. 

Simbala’da bu tekniği kullanırken amaç, yalnızca “Ne 

yapmalıyım?” sorusunu yanıtlamak değildir. Kişinin “Neden 

böyle hissediyorum?”, “Bu düşünce nereden geliyor?”, “Bu 

kararın ardındaki görünmeyen etki ne?” gibi içsel katmanları 

keşfetmesidir. 

Bu süreçte horary astroloji (soru astrolojisi) yaklaşımı da 

destekleyici olabilir. 12’li Düşünme Tekniği’ni tamamladıktan 

sonra hâlâ belirsizlik hissediyorsanız, konunun ilk aklınıza 

geldiği ana ait bir astroloji haritası çıkararak kararınızı ya da 

çalışmanızı tekrar yorumlayabilir ve ek bir perspektif elde 

edebilirsiniz. 

Bu amaçla kullanılacak horary haritada şu temel unsurlara 

bakılabilir: 

• Güneş: Konudaki temel ışığınız, odak noktanız 

• Ay: Duygusal yaklaşımınız, sezgileriniz 

• Mars: Eylem alma biçiminiz, enerjiniz 

• Venüs: Değerleriniz, ilişkileriniz, tercihleriniz 

• Uranüs: Beklenmedik açılımlar ve ani farkındalıklar 

• Merkür, Satürn ve diğer gezegenler: İletişim, 

sorumluluk, sınırlar vb. 

Bu unsurların etkileşimini değerlendirdiğinizde, hangi enerjilerin 

sizi nasıl yönlendirdiğini daha net görebilirsiniz. Yorumlama 

detayları kitabın Astroloji ve Kader Haritacılığı bölümünde 

kapsamlı olarak ele alınacaktır.  



 

Temel amacımız, kendimize çok yönlü seçenekler oluşturmaktır: 

Rasyonel analiz (12’li Teknik) ile ulaştıklarımıza, sembolik 

içgörüyü (horary harita) birleştirerek bir konuya daha 

bütünsel yaklaşmak. 

Günlük Kararlarımızda Derinlik Eksikliği 

Gün içinde verdiğimiz kararların çoğu, alışkanlıkların, 

şartlanmaların ve yüzeysel değerlendirmelerin etkisiyle 

şekillenir.  

Çoğu zaman hızlı çözümler arar, yalnızca görüneni dikkate 

alırız. Nasıl düşündüğümüzü, düşüncelerimizi nasıl 

oluşturduğumuzu fark etmeksizin karar veririz. Oysa çoğu 

zaman sorunun kökü görünenden çok daha derindedir. 

Aynı düşünce kalıplarını tekrar tekrar kullandığımızda, farklı 

sonuçlar almamız neredeyse imkânsızdır. Kararsızlık, pişmanlık 

ve tatminsizlik gibi duyguların temelinde bu yüzeysel 

değerlendirme alışkanlıklarımız yatar. 

12’li Düşünme Tekniği tam da bu noktada devreye girer. Kişiyi 

olayın farklı boyutlarını ele almaya teşvik eder. İlk bakışta 

önemsiz görünen bir detayın bile belirleyici olabileceğini 

hatırlatır. Teknik, düşüncenin otomatikliğini kırar ve kişiyi kendi 

zihninin yeni yollarını keşfetmeye davet eder. 

12’li Düşünme Tekniği böylece karar vermeyi bir sonuçtan çok, 

bir farkındalık süreci hâline getirir. 

11.3 – 12’li Düşünme Tekniği Nedir?  

Teknik Tanımı 



 

12'li Düşünme Tekniği; çok yönlü bir farkındalık yöntemidir. 

Her bir başlık hayatın belirli bir alanını temsil eder ve bu alanlar 

astrolojideki 12 Ev sisteminden esinlenerek yapılandırılmıştır. 

Bu teknik yalnızca bir karar verme şeması değildir; düşünceyi 

düzenleme, konular arasında bağ kurma ve sezgiyi analizle 

birleştirme aracıdır. Karmaşık bir durumu sadeleştirirken eksik 

kalan noktaları tamamlama ve görünmeyeni görünür kılma 

imkânı sunar. 

12’li sistem, düşüncesini genişletmek, derinleştirmek ve 

yapılandırmak isteyen herkes için sistematik bir zihinsel harita 

sağlar. Bu harita sayesinde hem genelden özele (tümden gelim) 

hem de özelden genele (tüme varım) bakış geliştirilebilir ve 

incelenen konuya dair kapsamlı bir değerlendirme ortaya 

konabilir. 

“Bir Konuya 12 Pencereden Bakmak” Ne Demektir? 

Bir durumu yalnızca tek açıdan değerlendirmek çoğu zaman 

eksik ya da yanıltıcı sonuçlara yol açabilir. Aynı konuya 12 ayrı 

pencereden bakmak ise farklı boyutları görmeyi ve daha dengeli 

bir sonuca ulaşmayı sağlar. Astrolojik öngörü yapanların bir 

kişiye veya duruma bütüncül yaklaşabilmesinin temelinde de bu 

çoklu perspektif yer alır. 

Her pencere olayın başka bir yönünü aydınlatır. Bu sayede kişi 

yalnızca dışsal şartları değil, kendi iç dünyasını, inançlarını, 

endişelerini ve beklentilerini de değerlendirme şansı bulur. 

Bu sorgulamalar anlaşılır sorularla yönlendirilir: 

• Neden bunu yapmak istiyorum? 

• Hangi kaynaklara ihtiyacım var? 



 

• Karşılaşabileceğim zorluklar neler? 

• Bu karar beni nasıl etkileyecek? 

Her bir başlık, alt temalarıyla birlikte analiz sürecinde 

derinleşmeyi kolaylaştırır. Böylece yüzeyde kalan düşünceler 

bile çok katmanlı bir bakışla zenginleşir. Bu yapı, konuyu 

dağılmadan ama geniş bir perspektifle ele alma fırsatı sunar. 

Karar Sürecindeki Zorluklara Destek 

Gün boyunca yüzlerce karar veririz. Bazıları küçük ve hızlıdır, 

bazıları ise hayatı etkileyecek kadar büyüktür. Bu sürekli karar 

verme hali, zihinsel enerjimizi tüketir ve bir süre sonra karar 

yorgunluğu (decision fatigue) ortaya çıkar. 

Karar yorgunluğu, Karar yorgunluğu, sürekli düşünme ve 

seçim yapma hâlinin zihinsel enerjiyi tüketmesiyle ortaya çıkar; 

kişi bir süre sonra sağlıklı değerlendirme yapamaz hale gelir.  

Bu durum, kişinin seçenekler karşısında bocalaması, doğru 

değerlendirme yapamaması ve sorumluluktan kaçma eğilimiyle 

kendini gösterir. Böyle anlarda ya karar vermeyi erteleriz ya da 

en kolay seçeneğe yöneliriz. 

12’li Düşünme Tekniği ise bu süreçte sistemi yeniden düzenler: 

Zihni dağıtmak yerine yönlendirir, kararı küçük parçalara böler 

ve her bir parçayı ayrı ayrı sorgulama imkânı sunar. Böylece 

belirsizlik azalır, karar süreci netleşir. 

Bu sistem sadece karar almayı kolaylaştırmaz; kişinin kendi 

düşünce kalıplarını fark etmesini de sağlar. Bu farkındalık uzun 

vadede daha dengeli ve bilinçli yaklaşımların kapısını açar. 



 

Neden–sonuç–yol’ çerçevesi, 12 pencerenin sağladığı çok 

boyutlu bakışla birleştiğinde karar yorgunluğunu doğal biçimde 

hafifletir. 

11.4 – Dairenin Anatomisi: 12 Ev ve Temel Soruları   

Görsel Açıklaması  Bu şema, 12'li Düşünme Tekniği'ni 

sembolik olarak gösterir. Ortadaki renkli daire, insanın özünü ve 

farkındalık merkezini temsil eder. Merkezden çıkan 12 yön ise 

hayatı değerlendirebileceğimiz 12 farklı pencereyi ifade eder.  



 

Dıştaki büyük ve küçük daireler, bu temaların hayatımızda farklı 

güç ve yoğunluklarla ortaya çıktığını simgeler. 

Merkezden bakışımızı 12 farklı yöne çevirdiğimizde, bir 

durumun tüm boyutlarını görme şansı elde ederiz. 

Sıralama 

Teknikte önce 1. Ev (Sebep) ile niyet netleştirilir, ardından 12. 

Ev (Sonuç) ile hedeflenen durum düşünülür. Başlangıç ve bitiş 

birlikte ele alındığında yolun gerçekçiliği test edilir. Daha sonra 

süreç 2. Ev’den 11. Ev’e doğru adım adım ilerler. Böylece 

incelenen konu, tüm evlerin katkısıyla kendi "kaderini" yani 

izleyeceği yolu oluşturmaya başlar. 

1. Ev – Sebep: Bu konu neden gündemimde? 

Her şey bir düşünceyle başlar: 

“Ben şunu yapmak istiyorum” 

3’lü ve 12’li Düşünme Tekniği’nin ilk durağı, niyetin özüyle 

buluşmayı sağlar. Kimi zaman bir heves, kimi zaman bir 

mecburiyet ya da içten gelen bir çağrı bu adımı tetikler. Kritik 

nokta, gerçekten harekete geçmek isteyip istemediğimizi 

dürüstçe sorgulamaktır. 

Serinin diğer kitaplarında “istek mi, ihtiyaç mı?” ayrımına dikkat 

çekmiştik.  

Düşünce → farkındalık → duygu → plan → eylem  

Zincirinin işleyişi burada yeniden görünür olur.  



 

1. Ev, bu zincirin ilk halkasını netleştirmeye yarar: Bir niyetin 

gerçekleşme potansiyelini ya da neden ertelendiğini anlamaya 

yardımcı olur. 

Sorulacak sorular: 

• Gerçekten yapmak istiyor muyum? 

• Bu konu benim için neden önemli? 

• Bu düşünce bir krizden mi ortaya çıktı, yoksa gelişim 

arzusundan mı? 

• İçimdeki hangi boşluğu doldurmak istiyorum? 

• Ne yapmak istediğimin farkında mıyım? 

Astroloji Notu 

Astrolojide 1. Ev kimlikle ilgilidir: kişilik, karakter, benlik 

algısı, ego, anima, animus, fiziksel görünüm, içsel motivasyon, 

hayata ilk yaklaşım ve aura bu evin temalarıdır. 

Özet 

Bu ev, karar verme sürecinin merkezidir. 

Niyet net değilse, hiçbir karar ve izleyeceğimiz yol bizi 

sağlıklı bir sonuca ulaştırmaz. 

12. Ev – Sonuç: Olası gelecek senaryosu nedir? 

Düşünmeye ilk olarak “Ne yapmak istiyorum?” (1. Ev) 

sorusuyla başlanır. Ardından hemen 12. Ev’e geçilir. Çünkü bir 

sürecin başı ile arzu edilen son birlikte düşünüldüğünde hem 

samimiyet hem de gerçekçilik test edilir. 

Henüz yola çıkmadan, aslında varmak istediğimiz yerin ne 

olduğunu belirlemek bu evin görevidir. 



 

“Bu sürecin sonunda ne elde etmiş olacağım ve gerçekten bunu 

istiyor muyum?” soruları burada sorulur. 

Sorulacak sorular: 

• Bu yolculuğun sonunda ne elde etmiş olacağım? 

• Sonuç beklentim gerçekçi mi? 

• En iyi ve en kötü senaryo nedir? 

• Bu sonuca ulaşmak beni nasıl biri yapar? 

• Başarı ölçümüm ne olacak? 

Astroloji Notu 

Astrolojide 12. Ev; sonlar, bilinçdışı, korkular, kadim yükler, 

kapanma ve içe çekilme alanlarını temsil eder. Manevi derinlik, 

teslimiyet ve içsel yüzleşme bu evin ana temalarıdır. 

Özet 

1. Ev’de belirlenen niyet ile 12. Ev’deki sonuç arasında 

uyumsuzluk varsa sürece başlamadan önce istek yeniden gözden 

geçirilmelidir. 

Yanlış hedefe doğru yürümek, doğru yolda olmak demek 

değildir. 

2. Ev – Kaynaklar: Elimde ne var, eksiklerim neler? 

Niyetin ardından gelen adım "gerçeklik kontrolüdür”. Hayal 

ettiğimiz şey için elimizdeki kaynaklar yeterli mi? 

Bu sadece maddi imkânlar değil; bilgi, zaman, deneyim, enerji, 

cesaret gibi içsel sermayeleri de kapsar. Kısaca, istediğimiz şeye 



 

ulaşmak için gerekli erişim gücümüzü, yani kişisel yakıt 

depomuzu ifade eder. 

Ayrıca bu evde isteklerin kaynağı da sorgulanır: Bu istek 

gerçekten bana mı ait, yoksa dışsal bir etkiden mi geliyor? Yani 

istek nereden çıktı, çıkış kaynağı nedir? Konusu da burada 

incelenir. 

Sorulacak sorular: 

• Hangi güçlü yönlerim bu yolda bana yardımcı olabilir? 

• Sahip olduğum fiziksel, zihinsel ve duygusal 

kaynaklarım neler? 

• Eksiklerim neler, bunları telafi edebilir miyim? 

• Mevcut koşullarımı nasıl optimize edebilirim? 

• Zamanım, enerjim, maddi durumum yeterli mi? 

Kaynaklarımıza örnek olarak zaman, enerji ve sağlık gibi temel 

kişisel kaynaklarımız;  

Bilgi, know-how (uzmanlık bilgisi), deneyim gibi 

birikimlerimiz;  

Sermaye, nakit ve kredi imkânları gibi finansal kaynaklarımız;  

Kişisel network, ekip, danışmanlar gibi insan kaynakları;  

Donanım, teknoloji, fikri mülkiyet hakları gibi altyapı 

kaynakları;  

Hukuki uygunluk, lisanslar, marka değeri gibi kurumsal 

kaynaklar sayılabilir. 



 

Astroloji Notu: Astrolojide 2. Ev, değerler, sahip olunanlar, 

kişisel güvenlik ve üretkenlikle ilgilidir. Fiziksel mal ve para 

yanında özsaygı ve yetenekleri de gösterir.  

Aynı zamanda öz-değer, sahip olduklarımızla kurduğumuz 

ilişkiyi ve üretme kapasitemizi temsil eder. 

Özet: Sağlıklı bir kaynak analizi hem sağlam bir zemin hem de 

güçlü bir içsel motivasyon sağlar. 

3. Ev – İletişim: Bu konuda kimlerle temas kurmalıyım? 

Her karar bir etkileşim sürecidir. Düşüncelerimizi 

olgunlaştırmak için hem kendi iç dünyamızla hem de deneyimli 

zihinlerle temas kurmak gerekir. 3. Ev, bu temasın alanıdır. 

Sorulacak sorular: 

• Bu konuda iç iletişimin nasıl? 

• Zihinsel süreçte içsel bir tatmin hissediyor muyum? 

• Deneyimi olan biriyle konuştum mu? 

• Fikrine güvendiğim insanlar kimler? 

• Konunun tarafı olan kişilerle açık ve dürüst iletişim 

kurabilecek miyim? 

• Konuyu anlatmak bana ne hissettirecek? 

• Duyduklarımı ve okuduklarımı nasıl süzüyorum? 

İletişim kaynaklarımıza örnek olarak aile ve arkadaşlarımız; 

mentor, koç, eski yöneticiler gibi deneyimli kişiler; profesyonel 

topluluklar, LinkedIn ve forumlar gibi dijital ağlar; kitap, 

makale, podcast gibi bilgi kaynakları; uzman görüşmeleri, 

deneme sunumları gibi test ortamları sayılabilir.  



 

Astroloji Notu: Astrolojide 3. Ev, iletişim, yakın çevre, 

kardeşler, temel eğitim ve zihinsel süreçlerle ilgilidir. Aynı 

zamanda düşünce tarzı ve anlatma biçimini temsil eder. 

Özet: Bu ev, kişiyi içe kapanmaktan çıkarır ve dış dünyayla 

köprü kurmaya davet eder. Kimi zaman tek bir cümle bile aylar 

sürecek kararsızlığa son verebilir. 

4. Ev – Aile/Köken: Konunun duygusal temeli nedir? 

Her kararın köklerinde geçmişten gelen izler vardır. 4. Ev, bu 

izleri fark etmemizi sağlar: çocuklukta öğrendiklerimiz, aileden 

devralınan değer yargıları, duygusal hafıza, yani temeller... 

Bunlar etkileyicidirler ve bugünkü kararlarımızın görünmez 

zeminini oluşturur. 

Bu evde temel soru şudur: "Bakış açım geçmişteki hangi 

deneyimlerden etkilenmiş olabilir?" 

Farkında olmadan geçmişten süzülen duygularla karar veririz. 

Aile içi roller, anne-babayla kurulan ilişkiler, ev ortamındaki 

atmosfer bize kalıplar kazandırır.  

Bu kalıplar bazen korur, bazen sınırlar. 4. Ev, bu temellerin 

bugünkü kararlarımızı nasıl etkilediğini görme alanıdır. 

Sorulacak sorular: 

• Bu kararı alırken hangi ailevi değerler bana yön veriyor? 

• Geçmişte benzer durumda nasıl davranmıştım? 

• Bu konuda hissettiğim baskı bana mı ait, yoksa 

devralınmış mı? 

• Çocukken bu konuyla ilgili nasıl bir örnek gördüm? 



 

• Bu karar, içimde hangi eski yaraya ya da hayale 

dokunuyor? 

Kök unsurlarımıza örnek olarak aile rolleri ve dinamikleri; 

kültürel kodlar, gelenek-görenekler; ekonomik arka plan ve 

yaşam koşulları, hukuki ve kamusal çerçeveler (askerlik, 

mecburi hizmet gibi); inanç-değer temeli ve manevi aktarımlar; 

nesiller arası deneyim ve travmalar sayılabilir. 

Astroloji Notu: Astrolojide 4. Ev; aile, kökler, aidiyet duygusu, 

duygusal temel ve iç dünyayla ilgilidir. Aynı zamanda "ev" 

kavramının ruhsal boyutunu da kapsar: Kendimizi en güvende 

hissettiğimiz yer. 

Özet: 4. Ev, kararın duygusal tabanını sağlamlaştırır. Bazen 

doğru karar, geçmişten özgürleşerek alınan karardır. 

5. Ev – Yaratıcılık: Farklı ne üretebilirim? 

Her yolculukta sıradan olanı aşmak mümkündür. 5. Ev, karar 

sürecinde kişinin özgünlüğünü, yaratıcılığını, yeteneklerini, 

becerilerini ve fark yaratma potansiyelini sorguladığı evdir. 

Temel soru: "Bu konuda beni farklı kılacak şey ne? Ne 

katabilirim?" 

Karar yalnızca mantıksal bir plan değil, aynı zamanda bir 

yaratma (üretim) eylemidir. Kimi zaman risk almayı, kimi 

zaman alışılmışın dışına çıkmayı gerektirir. 5. Ev, kişiyi 

sıradanlıktan çıkarır, yaratıcı bakış açısını ortaya koyar. 

 

 



 

Sorulacak sorular: 

• Bu kararı nasıl daha eğlenceli, daha bana özgü hale 

getirebilirim? 

• İlhamımı bastırıyor muyum, yoksa dinliyor muyum? 

• Konuyu farklı bir bakışla nasıl çerçeveleyebilirim? 

• Bu sürece duygumu, zevkimi, karakterimi nasıl 

yansıtabilirim? 

• Risk almak beni korkutuyor mu, yoksa heyecanlandırıyor 

mu? 

Yaratıcılık unsurlarımıza örnek olarak özgün yaklaşım ve 

yenilikçi çözümler; kişisel tarz ve estetik tercihler, duygusal bağ 

kurma biçimi ve hikâye anlatımı; cesaret gerektiren adımlar ve 

risk alma kapasitesi; spontane kararlar ve sezgisel tercihler, 

oyun, eğlence ve keyif alma yöntemleri sayılabilir. 

Astroloji Notu: Astrolojide 5. Ev; yaratıcılık, kendini ifade, aşk, 

hobiler ve çocuklarla ilgilidir. İçimizdeki "oyun oynayan çocuk” 

la temas kurduğumuz alandır. Cesaret, keyif ve spontane 

kararları temsil eder. 

Özet: Bir kararın içine kendini katmak, onunla özdeşleşmek ve 

sahiplenmek en güçlü adımdır. 

6. Ev – Rutin/Plan: Günlük alışkanlıklarım bu kararı nasıl 

etkiliyor? 

Hayatın büyük kısmı küçük alışkanlıklardan oluşur. En parlak 

fikirler bile sürdürülebilir bir düzene oturtulmadıkça etkisini 

kaybeder. 6. Ev, kararın günlük yaşamdaki karşılığını sorgular. 

Temel soru: "Bu kararı hayatıma nasıl entegre edeceğim? 

Günlük düzenimi nasıl etkiler?" 



 

Büyük hedeflerin kaderi küçük adımlara bağlıdır. Yeni kararınız 

rutininize uyum sağlamıyorsa, sürdürülebilirlik riske girer. 6. Ev, 

kararı sistemli bir plan haline getirme fırsatıdır. 

Sorulacak sorular: 

• Bu karar günlük rutinimi nasıl değiştirecek? 

• Uygulamak için düzenli zaman, ortam, enerji ayırabiliyor 

muyum? 

• Süreklilik için hangi alışkanlıkları edinmeliyim? 

• Bu sürecin beni yıpratmaması için nasıl bir denge 

kurabilirim? 

• Olası aksaklıklara hazırlıklı mıyım? 

Rutin ve plan unsurlarımıza örnek olarak zaman yönetimi ve 

günlük organizasyon; iş-yaşam dengesi ve enerji dağılımı; 

alışkanlık edinme ve sürdürme stratejileri, sağlık rutinleri ve 

fiziksel bakım; çalışma ortamı ve verimlilik sistemleri, stres 

yönetimi ve tükenmişlik önlemleri sayılabilir. 

Astroloji Notu: Astrolojide 6. Ev; düzen, görev bilinci, sağlık, 

çalışma ortamı ve gündelik yaşamla ilgilidir. Aynı zamanda 

beden-zihin disiplini ve sorumluluk alanlarını temsil eder. 

Özet: 6. Ev, kararın ideal fikirden çıkarak uygulanabilir bir 

plana dönüşmesini sağlar. 

7. Ev – Ortaklık: Kiminle iş birliği yapabilirim? 

Hiçbir yolculuk tek başına tamamlanmaz. Bazı kararlar vardır ki, 

onları hayata geçirmek için yalnızca bireysel kararlılık değil; 

uyum, destek ve iş birliği de gerekir. 7. Ev, bu tür etkileşimlerin 

ve karşılıklı ilişkilerin sorgulandığı evdir. 



 

Temel soru: "Bu konuda kiminle iş birliği yapmalıyım? Uzun 

süreli birliklerim ya da ortaklık ilişkilerim kimlerle 

olabilir?" 

Karar alma süreçlerinde ortaklıklar bazen gönüllü, bazen zorunlu 

olabilir. Bu aşamada birlikte adım atacağınız kişileri belirlemek 

ve ilişki dinamiklerini değerlendirmek önemlidir. Çünkü her iş 

birliği, aynı zamanda sınır belirleme ve beklenti yönetimi 

sürecidir. 

Sorulacak sorular: 

• Bu karar başka kimleri doğrudan etkiliyor? 

• Ortak hareket etmem gereken biri var mı? 

• Bu süreçte güvenebileceğim bir partner veya destek 

unsuru kim olabilir? 

• Sorumluluk paylaşımını adilce yapabiliyor muyum? 

• İş birliği sürecinde kendi sınırlarımı ve rolümü 

koruyabiliyor muyum? 

Ortaklık türlerimize örnek olarak evlilik ve yaşam ortaklıkları; iş 

ortaklıkları ve profesyonel iş birlikleri, proje bazlı ortaklıklar ve 

uzun vadeli ittifaklar; hizmet ortaklıkları ve dış kaynak 

destekleri, stratejik ittifaklar ve kurumsal ortaklıklar, 

danışmanlık ve mentorluk ilişkileri sayılabilir. 

Astroloji Notu: Astrolojide 7. Ev; evlilik, ortaklık, anlaşmalar 

ve bire bir ilişkilerle ilgilidir. Yansıtma prensibiyle bağlantılıdır; 

kendimizde göremediğimiz yönleri başkaları aracılığıyla 

tanımamıza olanak verir. İlişkiler yoluyla büyümeyi ve 

öğrenmeyi simgeler. 1. Ev ‘Ben’i temsil ederken, 7. Ev ‘Sen’i, 

yani bireyin kendisi dışındaki kişileri ve ilişkileri temsil eder. 



 

Özet: 7. Ev, kararın başkalarıyla olan ilişkisini ve sorumluluk 

dengesini sorgulatır. Güçlü iş birlikleri yalnızca hedefe değil, 

sürece de huzur getirir. 

8. Ev – Dış Destek: Yardım almalı mıyım? 

Bazı kararlar kendi sınırlarımızı aşmayı gerektirir. Kimi zaman 

altından tek başına kalkamayacağımız bir yük ya da zorlayıcı bir 

duygusal dönüşüm söz konusu olabilir. 8. Ev, bu tür derin 

değişimlerin, krizlerin ve dışsal destek ihtiyacının 

değerlendirildiği evdir. 7. Evde ele alınan uzun vadeli ortaklık 

temaları, 8. Evde kısa vadeli destek ve danışmanlık temalarına 

dönüşür. 

Ayrıca 2. Evde işlenen “kendi kaynaklarım” yaklaşımı 8. Evde 

“başkalarının kaynakları” incelemesine dönüşür. 

Temel soru: "Bu süreçte yardım almam gerekiyor mu? Ve Bu 

yardımın kapsamı ve sınırları ne olmalı?" 

Yardım istemek zayıflık değil; farkındalık ve cesaret 

göstergesidir. Ancak önemli olan, kime ne için ve ne kadar 

güveneceğimizi bilerek hareket etmektir. 8. Ev aynı zamanda 

paylaşım, teslimiyet ve dönüşümün evidir. 

Sorulacak sorular: 

• Bu süreçte profesyonel ya da duygusal desteğe ihtiyacım 

var mı? 

• Güvendiğim kaynaklardan ne tür yardımlar alabilirim? 

• Kriz anında başvuracağım destek mekanizmaları neler 

olabilir? 

• Bu kararın bende yaratabileceği duygusal değişim ne 

olur? 



 

• Vazgeçmem gereken bir alan var mı? 

Dış destek türlerimize örnek olarak finansal kaynaklar ve kredi 

imkânları; profesyonel danışmanlık ve terapötik destekler, 

mentorluk ve koçluk hizmetleri; kriz dönemlerinde acil yardım 

mekanizmaları, ortak fonlar ve miras kaynakları, kurumsal 

destekler ve hibeler; psikolojik danışmanlık ve rehabilitasyon 

hizmetleri sayılabilir. 

Astroloji Notu: Astrolojide 8. Ev; ortak kaynaklar, borçlar, 

başkalarının kaynakları, miras, ölüm ve yeniden doğuş, 

psikolojik derinlikler ve dönüşüm süreçleriyle ilgilidir. 

Krizlerden doğan yeniden yapılanma kapasitesini gösterir.  

Özet: 8. Ev, bireysel kapasitenin ötesine geçerek hem içsel 

dönüşüm hem de dışsal destek ihtiyacını görünür kılar. Doğru 

destek, krizi fırsata dönüştürebilir. 

9. Ev – Eğitim: Bu konuda ne bilmem gerekir? 

Bir karar yalnızca "nasıl" ile değil, aynı zamanda "neden" ve "ne 

uğruna" sorularıyla anlam kazanır. 9. Ev, bu anlam arayışının 

evidir. Bilgi, inanç, değerler ve vizyon bu aşamada devreye 

girer. 

Temel soru: "Bu konuda neyi bilmem gerekir ve bu bilgiye 

nasıl ulaşabilirim?" 

Bazı kararlar içgüdüyle değil, sağlam bir bilgi temeliyle 

ilerlemeyi gerektirir. Bazen yeni bir bakış açısı, bazen bir 

eğitimin kazandırdığı donanım, bazen de farklı kültürlerin 

sunduğu öğretiler yolumuzu aydınlatır. 

 



 

 

Sorulacak sorular: 

• Bu kararın arkasında durabilecek kadar bilgiye sahip 

miyim? 

• Öğrenmem gereken şeyler neler? 

• Bu konudaki inançlarım ve değerlerim ne kadar sağlam? 

• Yeni fikir ve perspektiflere ne kadar açığım? 

• Ufuk açıcı kaynaklara erişimim var mı? 

Eğitim ve bilgi kaynaklarımıza örnek olarak akademik yayınlar 

ve araştırma veri tabanları; sertifika programları, kurslar ve 

örgün eğitim; resmi lisanslar, mevzuat ve yasal düzenlemeler; 

global trend raporları ve sektörel analizler, profesyonel dernekler 

ve meslek odaları; mentor-çırak ilişkileri ve usta-öğrenci 

dinamikleri; vaka çalışmaları ve başarı örnekleri, karşılaştırmalı 

analizler (benchmarking) sayılabilir. 

Astroloji Notu: Astrolojide 9. Ev; yüksek öğrenim, felsefe, din, 

yabancı kültürler, seyahatler ve hayat görüşüyle ilgilidir. Kişinin 

dünyayı nasıl yorumladığını ve inanç sistemleriyle nasıl 

şekillendiğini gösterir. 3. Evde incelenen iç ve yakın çevre 

iletişim kaynakları ve temel eğitim incelemesi 9. Evde uzak 

iletişim, yüksek öğrenim ve değer kaynaklarına dönüşür. 

Özet: 9. Ev, bilgiyle anlam arasında köprü kurar. Bilginin ışığı 

olmadan yürümek, yönsüz ilerlemeye benzer. 

10. Ev – İtibar: Bu kararı alırsam toplumda nasıl 

görünürüm? 

Her karar bir yansıma üretir: Kim olduğumuzun, neyi 

önemsediğimizin ve topluma hangi mesajı verdiğimizin 



 

yansıması. 10. Ev, bu yansımaların evidir. Bu evde artık mesele 

"ben kimim?" değil, "başkalarının gözünde kimim?" sorusudur. 

Temel soru: "Bu kararı alırsam toplum önünde nasıl 

algılanırım? Bu karar beni nasıl biri olarak şekillendirir?" 

Kimlik, itibar ve toplumsal rol bu evin merkezindedir. Kimi 

kararlar sizi daha görünür ve etkili yapabilirken, kimileri prestij 

kaybı, eleştiri ya da çatışma getirebilir.  

Burada mesele sadece ne yaptığınız değil, o yaptığınız şeyin sizi 

başkalarının gözünde kim yaptığıdır. 

Sorulacak sorular: 

• Bu karar toplumdaki konumumu nasıl etkiler? 

• Kendimi nasıl biri olarak tanıtmak istiyorum? 

• Bu süreçte rol model olabilir miyim? 

• Otorite figürleri (aile, iş çevresi, toplum) bu kararımı 

nasıl yorumlar? 

• Bu karar uzun vadeli hedeflerimle uyumlu mu? 

İtibar unsurlarımıza örnek olarak mesleki kimlik ve uzman 

konumu; toplumsal statü ve prestij göstergeleri, kişisel marka 

duruş ve imaj yönetimi, otorite figürleriyle ilişkiler ve onayları; 

medya görünürlüğü ve kamuoyu algısı, uzun vadeli hedefler ve 

vizyon tutarlılığı; toplumsal sorumluluk ve örnek olma 

sayılabilir. 

Astroloji Notu: Astrolojide 10. Ev; kariyer, statü, hedefler, 

otorite figürleri ve toplumsal görünürlükle ilişkilidir. Kişinin 

dünyada neyle anıldığı ve "ben kimim?" sorusuna dışsal bir yanıt 

aradığı alandır. Aynı zamanda baba figürü, kurallar ve düzeni 

temsil eden unsurlar bu evin etkisindedir. 4. Evde işlenen içsel 



 

temel, aile ve kök unsurları 10. Evde dış temellerin ve itibarın 

incelenmesine bırakır. 

Özet: 10. Ev, kararın toplumsal ayağını temsil eder. Önemli 

olan; kendinize sadık kalırken dış dünyaya da dürüst ve sağlam 

bir duruş sergileyebilmektir. Ancak hiçbir itibar ve statü tek 

başına var olmaz; her zaman bir sosyal çevre, bir topluluk veya 

ortak bağlam içinde anlam kazanır. İşte bu nedenle 11. Ev 

devreye girer. 

11. Ev – Sosyal Çevre: Bu konunun kolektif karşılığı ne? 

Bazı kararlar yalnız alınır ama hiçbir karar tamamen yalnız 

yaşanmaz. 11. Ev, kararlarımızın sosyal çevreyle ve daha geniş 

topluluklarla olan ilişkisini sorgular. 

Temel soru: "Bu karar, içinde bulunduğum topluluğu nasıl 

etkiler? Daha büyük bir anlam taşıyor mu?" 

11. Ev, sadece bireysel çıkarları değil; kolektif faydayı, birlikte 

üretmeyi ve uzun vadeli idealleri de dikkate alır. Attığımız adım 

yalnızca kendi hayatımızda değil, çevremizde de dalga etkisi 

yaratır. 

Sorulacak sorular: 

• Bu karar çevremdeki insanlara nasıl yansır? 

• Sosyal çevremden destek alabilir miyim? 

• Bu karar bir toplumsal ihtiyacı karşılıyor mu? 

• Gelecekte nasıl bir dünya görmek istiyorum ve bu karar 

oraya katkı sağlar mı? 

• Bu süreçte bir aidiyet, ekip çalışması veya kolektif 

üretim alanı var mı? 



 

Sosyal çevre unsurlarımıza örnek olarak arkadaş grupları ve 

sosyal ağlar; mesleki topluluklar ve dernekler, gönüllü 

organizasyonlar ve sivil toplum kuruluşları; dijital platformlar ve 

çevrimiçi topluluklar, ortak idealler ve değer sistemleri, gelecek 

nesillere yönelik sorumluluklar; toplumsal değişim ve yenilik 

alanları, kolektif projeler ve iş birlikleri sayılabilir. 

Astroloji Notu: Astrolojide 11. Ev; arkadaş grupları, sosyal 

ağlar, toplumsal idealler, organizasyonlar ve umutlarla ilgilidir. 

Aynı zamanda yenilik, vizyon ve geleceğe yönelik planları 

temsil eder. 5. Evde işlenen kişisel yetenek ve beceri unsurları 

11. Evde sosyal çevremizle elde edilebilecek yetenek ve beceri 

unsurlarının incelemesine bırakır. 

Özet: 11. Ev, bireysel kararları kolektif bilinçle ilişkilendirir. 

Soru artık "ben ne istiyorum?" değil, "biz neye katkıda 

bulunabiliriz?"dir. 

Sonuç: 12’li Düşünme Tekniğinin Akışı 

3’lü temel düşünme sistemini derinleştiren 12’li Düşünme 

Tekniği incelemesi böylece bütün evleriyle tamamlanmış oldu. 

Bu yapı süreci üç temel soruyla akışa döker: 

• Neyi yapmak istiyorum? → 1. Ev (Sebep) 

• Ne amaçla yapıyorum? → 12. Ev (Sonuç) 

• Nasıl yapacağım? → İçsel güç ve hazırlıkla (2–6. Evler) 

ve dışsal destek unsurlarıyla (7–11. Evler) 

Böylece bir karar ya da durum, sadece yüzeyde değil; geçmişten 

geleceğe, bireyselden kolektife, zihinselden duygusala kadar tüm 

boyutlarıyla analiz edilebilir.  



 

12’li sistem, düşünceyi yapılandırmakla kalmaz; farkındalığı 

derinleştirir ve daha bilinçli seçimler yapmamıza yardımcı olur. 

Her ev bir lens gibi işlev görür: Aynı konuya 12 farklı mercekten 

bakmak, görünmeyen boyutları ortaya çıkarır.  

Bu tekniği kullanan herkes zamanla fark eder ki, çoğu kararsızlık 

aslında eksik bakış açısından kaynaklanır. 12 pencereyi 

sistematik biçimde gözden geçirmek hem kararların kalitesini 

artırır hem de düşünme sürecinde özgüven kazandırır. 

Tek boyutlu düşünmek zorunda değilsiniz; zihninizde 12 

kapı açmak mümkün: Her kapı yeni bir bakış, her bakış 

daha sağlam bir karar için bir adımdır. 

11.5 – Yöntemin Uygulama Adımları  

11.5.1 – Konu Belirleme, Merkez Sorunun Netleşmesi 

Her çözüm, doğru soruyu sormakla başlar. 12'li Düşünme 

Tekniği'nde ilk adım, zihnimizdeki karışıklığı netleştirip 

odaklanılacak konuyu belirlemektir.  

Bu bir karar olabilir, çözülmesi gereken bir sorun, yön verilmesi 

gereken bir fikir ya da içsel bir çatışma olabilir. 

Amaç, konuyu sadeleştirmek ve “üzerine düşünülecek şeyi” tek 

cümleye indirebilmektir. Çünkü teknik boyunca bu merkez soru 

etrafında döneceğiz. Eğer soru net değilse, yanıtlar da dağınık 

olur. 

 

 



 

Bu aşamada şu yollar izlenebilir: 

 

• Kafanızda dönen düşünceleri kâğıda dökün ve tekrar 

eden temaları belirleyin. 

• Konunun sizi nasıl hissettirdiğine bakın: endişeli misiniz, 

heyecanlı mı, kararsız mı? 

• Düşünceyi çoğaltmak yerine net bir karar sorusu 

oluşturun: “Bu işe başlamalı mıyım?” ya da “Bu ilişkiyi 

sürdürmeli miyim?” 

İyi tanımlanmış bir konu, tekniğin tüm evlerinde daha sağlıklı 

analiz yapmayı sağlar. 

Rotası belirsiz bir yolculukta rüzgârın yönü bile anlamını yitirir. 

Unutmayın: Sorunun netliği, çözümün yarısıdır. 

11.5.2 – 12 Evin Sistematik Değerlendirilmesi 

Konu netleştirildikten sonra, her evi sırayla ele alarak konuyla 

ilgili kapsamlı bir değerlendirme yapılır. Bu süreç şu adımları 

izler: 

1. Sıralama Takibi 

Teknik 1–12–2–3–4–5–6–7–8–9–10–11 ev sıralamasını takip 

eder. Önce niyet (1) netleştirilir, ardından sonuç beklentisi (12) 

sorgulanır. Bu iki ev arasındaki uyum görüldükten sonra süreç 

diğer evlere geçerek devam eder. 

2. Her Ev İçin Yanıt Geliştirme 

Her evin temel sorusuna kısa ama öz yanıtlar verilir. Yanıtlar: 



 

• Net ve somut olmalı, 

• Kişisel deneyimlerden beslenebilir, 

• Duygusal tepkileri de içerebilir, 

• Tercihen 2–3 cümleyi geçmemelidir. 

3. Çelişkilerin Fark Edilmesi 

Farklı evlerde çelişkili yanıtlar çıkabilir. Bu normaldir ve değerli 

bir farkındalığı işaret eder. Çelişkiler not edilir; çünkü bunlar 

çoğu zaman görünmeyen gerilimlere işaret eder. Üzerinde 

düşünmek, asıl içsel engelleri ortaya çıkarır. 

4. Eksik Alanların Belirlenmesi 

Bazı evlerde yanıt vermekte zorlanabilirsiniz. Bu, o alanda daha 

fazla düşünme veya araştırma gerektiğini gösterir. Eksik alanlar 

not alınmalıdır, ardından süreç içinde tamamlanabilir. 

11.5.3 – Bütünsel Değerlendirme ve Karar 

12 Ev tamamlandıktan sonra, elde edilen yanıtlar bütün halinde 

değerlendirilir: 

• Güçlü Alanlar: Hangi evlerde net ve pozitif yanıtlar 

aldınız? 

• Zayıf Alanlar: Hangi konularda endişe veya eksiklik 

hissettiniz? 

• Çelişkiler: Farklı evlerde ortaya çıkan uyumsuzluklar 

neler? 

• Genel Uyum: Tüm yanıtlar bir araya geldiğinde tutarlı 

bir tablo çıkıyor mu? 

 



 

Bu değerlendirme sonucunda üç olasılık ortaya çıkar: 

• İlerle: Yanıtlar büyük ölçüde tutarlı ve pozitif. 

• Bekle: Bazı alanlar daha fazla düşünme gerektiriyor. 

• Yeniden Değerlendir: Çok fazla çelişki veya 

olumsuzluk var. 

Bu sistematik yaklaşım, yalnızca kararların kalitesini artırmaz; 

aynı zamanda zihinsel yapınıza kalıcı bir düzen kazandırır. 

Her evden ilerlerken attığınız küçük adımlar, sonunda daha 

tutarlı, bilinçli ve özgüvenli bir karar sürecine dönüşür. 



 

11.6 – Harita Gibi Daire Üzerine Yazmak 

 

Diyagram Kullanım Rehberi: Bu daireyi çizebilir, 12 evi 

işaretleyebilir ve her eve kendi yanıtlarınızı yazabilirsiniz. 

Merkezdeki konunuzdan başlayarak saat yönünün tersine doğru 

ilerleyin. Alt yarım (1-6) sizin iç dünyanızı, üst yarım (7-12) dış 

dünyanızla olan ilişkinizi sorgular. 



 

11.6.1 Dairenin Yapısı 

Aşağıdaki diyagram ve tablo, 12’li Düşünme Tekniği’nin 

dairesel yapısını ve evlerin birbirleriyle olan karşıtlık ilişkisini 

görsel olarak özetler. 

12’li Düşünme Tekniği’nin en güçlü yanlarından biri de düşünce 

sürecini somutlaştırarak görselleştirme imkânı sunmasıdır. Bu 

dairesel yapı, bir kararın ya da analiz edilmek istenen herhangi 

bir konunun zihinsel haritası gibi işlev görür.  

Her “ev”, düşünce yolculuğunun belirli bir durağını temsil eder 

ve bu duraklar daire üzerinde sembolik bir düzende 

konumlandırılır. 

Astrolojik harita yapısından esinlenen bu düzen, konunun 

yalnızca düz bir listeyle değil; çok boyutlu, birbirine bağlı ve 

döngüsel bir sistem içinde değerlendirilmesini sağlar. Bu sayede 

kişi yalnızca başlangıç ve bitiş noktalarını değil, aradaki tüm 

geçişleri ve bağlantıları da görebilir. Yolculuk, dairenin sol 

altındaki 1. Ev (Sebep) ile başlar ve saat yönünün tersine 

ilerleyip 12. Ev’de tamamlanır. 



 

Ancak bu tamamlanış nihai bir tamamlanış değildir; aynı 

zamanda bir değerlendirme ve yeniden gözden geçirme fırsatıdır. 

12. Ev’de ulaşılan farkındalık, kimi zaman kişiyi yeniden 1. Ev’e 

götürerek süreci taze bir niyetle tekrar başlatmasına sebep 

olabilir. 

Alt ve Üst Yarımın Anlamı 

• Alt Yarım (Ev 1–6): Kişinin içsel kaynakları, 

alışkanlıkları, aile yapısı ve kişisel rutinleriyle ilgili 

düşünme alanlarını temsil eder. Burada, konunun bireysel 

ve içsel yönleri irdelenir. 

• Üst Yarım (Ev 7–12): Kişinin dış dünyayla kurduğu 

ilişkileri, ortaklıklarını, toplum içindeki yerini ve 

ulaşmak istediği sonucu kapsar. Burada, konunun 

çevresel ve sosyal etkileri değerlendirilir. 

Bu bütünsel düzen, kararların önce iç dünyada filizlendiğini, 

sonra dış dünyada geliştiğini ve nihayetinde hedeflenen bir 

sonuca ulaştığını simgeler. 

11.6.2 Cevapların Harita Üzerinden Okunması 

12’li Düşünme Tekniği’nde verilen cevaplar yalnızca bağımsız 

notlar olarak değil, bir bütünün parçaları olarak değerlendirilir.  

Daire üzerine yerleştirilen yanıtlar, zihinsel bir harita oluşturur 

ve bu harita üzerinden yapılan okumalar karar sürecine yön 

verir. 

Her evde verilen cevap, haritadaki bir noktanın işaretlenmesi 

gibidir. Bu noktalar arasında oluşan bağlar, kişinin düşünce 

sistematiği hakkında fikir verir: 



 

• Ağırlık Dağılımı: Bazı kararlar daha çok iç dünyaya (Ev 

1–6), bazıları dış dünyaya (Ev 7–12) dayanır. Hangi 

yarımda yoğunluk varsa, kararın içsel mi yoksa dışsal mı 

yönlendirildiği anlaşılır. 

• Tutarsızlıklar: Örneğin, 1. Ev’de güçlü bir niyet 

belirtilmişse ama 12. Ev’de tatmin edici bir sonuç 

görünmüyorsa, süreçte bir çelişki vardır. Bu, yeniden 

gözden geçirmeyi gerektirir.  

• Boşluklar ve Belirsizlikler: Cevapsız kalan evler ya da 

yüzeysel cevaplar, bu alanlarda farkındalık eksikliğini 

veya bastırılmış düşünceyi işaret edebilir. Ya da o ev 

konularının, asıl niyet konusu üzerindeki etkisinin önemli 

ölçüde olmayacağını düşündüğünüz durumlarda da 

oluşabilir. 

• Zincirleme Etkiler: Örneğin, kaynakların zayıf olduğu 

2. Ev’deki bir açık, ilerleyen evlerdeki planlama, iletişim 

veya sorumluluk aşamalarını da zayıflatabilir. 

Harita böylece, sadece “ne düşündüğümüzü” değil, “nasıl 

düşündüğümüzü” de görünür hale getirmenizde yardımcı olur. 

11.6.3 Zıt Evler Arasında Bağ Kurma 

12’li Düşünme Tekniği’nin en derinlikli yönlerinden biri, zıt 

evler arasında kurulan bağlantılardır. Her ev, dairenin 

karşısındaki evle bir denge ilişkisi içindedir. Bu bağlantılar 

sayesinde düşüncenin yalnızca bir yönü değil, karşıt ucu da 

gözetilerek daha bütüncül bir anlayış geliştirilir. 



 

 

Zıt evler çatışma değil, denge fırsatı sunar: 

• 1 ↔ 7: Bireysel niyet ↔ Ortaklık ve iş birliği 

• 2 ↔ 8: Kendi kaynaklarım ↔ Dış destekler ve krizler 

• 3 ↔ 9: Zihinsel süreçler ve yakın iletişim ↔ Yüksek 

bilgi ve anlam 

• 4 ↔ 10: Aile/köken ↔ İtibar ve toplumsal rol 

• 5 ↔ 11: Yaratıcılık ↔ Sosyal etki ve topluluk 

• 6 ↔ 12: Günlük rutin ↔ Nihai sonuç ve teslimiyet 

Her evdeki cevabın karşı evdeki yansımasına bakmak, tutarlılık 

kontrolü sağlar. Bu yöntem, Simbala’nın “her şeyin zıttı da 

geçerlidir” prensibine dayanır. Kararsızlıkları, eksik noktaları ya 

da çelişkileri daha hızlı fark etmeye yardımcı olur. 

11.6.4 Enerji Akışını Analiz Etmek 

12'li Düşünme Tekniği'nin güçlü taraflarından biri de karar 

sürecine dair enerji akışını sezgisel olarak gözlemlememizi 

sağlamasıdır. Her evde verilen yanıtlar, yalnızca bilgi değil; aynı 



 

zamanda bir enerji eğilimi izi (enerji hangi yöne doğru, hangi 

hızla akıyor?) taşır. 

• Akışın Güçlü Olduğu Yerler: Bazı evlerin yanıtları net, 

kararlı ve kolay yazılır. Bu, o alanda içsel bir uyum 

olduğuna işaret eder. 

• Alakasız veya Zayıf Bağlantılar: Bazı evler konuyla 

doğrudan ilgili olmayabilir. Bu durumda o evi geçmek ya 

da çok kısa yanıt vermek normaldir. 

• Direnç Olan Yerler: Konuyla alakalı olduğu halde 

cevaplaması zor olan evler, o alanda çelişki veya 

farkında olmadığımız bir engel olduğuna işaret edebilir. 

Pratik Uygulama – Enerji Puanlama: İlgili evlerin yanıtından 

sonra şu soruyu sorun: "Bu cevabı verirken kendimi nasıl 

hissettim?" 

• 5: Tam akış, netlik, yüksek motivasyon 

• 3: Orta açıklık, bazı sorular mevcut 

• 1: Direnç, zorluk, kafa karışıklığı 

• 0: Bu ev konuyla alakasız 

Bu yöntemle hangi alanların desteklenmesi, hangilerinin ihmal 

edilebileceğini görebilirsiniz. 

12’li Düşünme Tekniği, yalnızca düşünceyi düzenleyen bir 

sistem değil; aynı zamanda kararların arkasındaki enerji akışını, 

iç-dış dengesini ve zihinsel bütünlüğü görünür hale getiren bir 

haritalama yöntemidir.  

Bu yöntemle tek boyutlu düşünmek yerine, dairesel bir 

farkındalıkla çok katmanlı değerlendirmeler yapabilir; böylece 

daha dengeli ve bilinçli kararlar verebilirsiniz. 



 

11.7 – Örnek Uygulama:  

Bu bölümde önce tekniğin hızlı kullanım adımlarını (11.7.1), 

ardından kısa bir örnek çalışmayı (11.7.2) ve son olarak daha 

ayrıntılı bir analiz örneğini (11.7.3) göreceksiniz. Böylece 

tekniği hem pratik hem de derinlemesine kullanma seçeneklerini 

birlikte inceleyebilirsiniz. 

11.7.1 – Hızlı Kullanım Rehberi – 12’li Düşünme 

Tekniği 

12’li Düşünme Tekniği detaylı şekilde uygulanabileceği gibi, 

hızlı karar anlarında da pratik bir rehber olarak kullanılabilir. 

Aşağıdaki üç adım size bu süreçte yön gösterir. 

1) Konunuzu Seçin – Merkez Soruyu Netleştirin 

• Kararınızı tek bir cümleye indirin: 

“Ben … yapmalı mıyım?” veya “Bu karar bana uygun mu?” 

• Soruyu yüksek sesle kendinize sorun.  

Sesinizi duymak, konuyu dışarıdan bir danışman gibi 

değerlendirmenizi sağlar ve subjektif unsurları azaltır. 

• Soru net değilse, yanıtlar dağılır. Bu adımın amacı, odağı 

sadeleştirmektir. 

Kısa test: 

Soruyu takılmadan, açık bir dille söyleyebiliyor musunuz? 



 

Evet → hazırsınız. 

Hayır → önce soruyu yeniden düzenleyin. 

2) 12 Soruyu Sırayla Yanıtlayın – Kısa Cümleler 

• Her ev için 2–3 cümleyi geçmeyecek yanıtlar yazın. 

• Aklınıza gelen ilk dürüst cevabı not edin; analiz için 

mükemmeliyet gerekmez. 

• Belirsiz veya çelişkili cevapları özellikle işaretleyin; bunlar 

farkındalığın ana verileridir. 

3) Tabloyu Özetleyin – Karar Kodunuzu Çıkarın 

• Güçlü Evler → sizi motive eden alanlar (ör. 1, 5, 11) 

• Zayıf Evler → daha çok hazırlık isteyen alanlar (ör. 2, 8, 9) 

Sonuç üç şekilde çıkar: 

• Güçlü alanlar fazlaysa → İlerle 

• Bazı kritik alanlar net değilse → Bekle 

• Çoklu çelişkiler varsa → Yeniden değerlendir 

Kısa formülümüzü tekrarlarsak: 

Ne istiyorum? + Sonuçta neye ulaşmak istiyorum? + Bu yolu 

nasıl yürüyeceğim? → Gerçekçi hedef 

Sırada tekniğin pratik bir örnek analizi var.   



 

11.7.2 – Kısa ve Pratik: “Doktor Olmak İstiyorum” 

Analizi 

Simbala 12’li Düşünme Tekniği – Hızlı Uygulama Örneği 

Bu örnek, 12’li Düşünme Tekniği’nin sade ve hızlı 

uygulanabilen bir versiyonudur. 

Amaç, konuya çok zaman ayırmadan, kısa bir değerlendirme 

yapmak istediğinizde zihninizi netleştirmek ve harekete 

geçmeden önce durumu temel hatlarıyla görmenize yardımcı 

olmaktır. 

Bu bölümde tekniğin pratik kullanımını göreceksiniz. 

Bir sonraki örnekte ise aynı yöntemin daha ayrıntılı ve 

kapsamlı bir uygulaması yer alacaktır. 

İç Dünya (Ev 1–6) 

• (1. Ev) Ne istiyorum? → Doktor olmak. 

• (12. Ev) Sonuçta neye ulaşmak istiyorum? → Bu cevabın 

gerçek anlamı sizdedir. Gerçek bir vizyon mu, yoksa geçici bir 

kaçış mı? 

• (2. Ev) Kaynaklarım neler? → Aileniz, eğitim imkânlarınız, 

zamanınız, sağlık çalışanı tanıdıklarınız, örnek aldığınız 

kişiler… 

• (3. Ev) İletişimim ne olacak? → Bu hedefi kimlerle 

paylaşacaksınız? Geri bildirimleri kimlerden alacaksınız? 

• (4. Ev) Temelim ne? → Ailenizin bu fikre yaklaşımı nasıl? Bu 

hedefinizde çocukluk deneyimlerinizin etkisi var mı? 



 

• (5. Ev) Bu fikri seviyor muyum? → Doktor olmayı neden 

istiyorsunuz? Sizi bu yolda özel kılan içsel motivasyon ne? 

• (6. Ev) Planım ne? → Bu hedefe ulaşmak için hangi adımları 

atabilirsiniz? Alternatif yollarınız neler? 

Bu ilk altı ev, “Ben ne istiyorum ve bu isteği taşıyacak içsel 

potansiyelim ne?” sorularına netlik kazandırır. 

Dış Dünya (Ev 7–11) 

• (7. Ev) Ortak var mı? → Bu süreçte size eşlik edecek, destek 

verecek biri olabilir mi? Ortak bir vizyon paylaşılabilir mi? 

• (8. Ev) Dış destek alacak mıyım? → Dershane, özel ders, 

mentorluk, sınav hazırlık programları veya maddi destek gibi 

kaynaklara ihtiyaç duyabilir misiniz? 

• (9. Ev) Eğitim nerede? → Hangi okul, hangi ülke, hangi 

program? Açılım seçenekleriniz neler? 

• (10. Ev) Toplum beni nasıl görecek? → Bu meslek size hangi 

sıfatları kazandırır? Görünen kimliğiniz nasıl şekillenir? 

• (11. Ev) Sosyal çevrem nasıl değişecek? → Hangi 

toplulukların içine girersiniz? Bu hedef sosyal çevrenizle ne 

kadar uyumlu? 

Bu ikinci yarı, isteğinizin dış dünyayla uyumunu ve bu yolda 

kimlerden güç alabileceğinizi gösterir. 

 

 



 

Özet Formül:  

• Ne istiyorum? 

• Sonuçta neye ulaşmak istiyorum? 

• Bunu nasıl yapacağım? 

         = Gerçekçi ve uygulanabilir hedef 

Bu kısa format, büyük kararlar öncesinde zihninizi 

berraklaştırmak için pratik bir çerçeve sunar.  

12 pencereyi sırayla “açtığınızda”, kararın hem içsel hem dışsal 

yönlerini görür ve önemli adımlar için kendi zihinsel pusulanızı 

daha net hissedersiniz. 

11.7.3 – Konu: “İş Değişikliği Yapmalı mıyım?” 

Bu bölümde 12’li Düşünme Tekniği’nin nasıl 

uygulanabileceğini, daha geniş kapsamlı bir örnek üzerinden 

inceleyeceğiz.  

Önceki örnek hızlı ve pratik bir kullanım sunarken, bu bölüm 

tekniğin ayrıntılı ve derinlemesine analiz içeren versiyonunu 

göstermektedir.  

“Ele alınan konu: Mevcut işimi bırakıp yeni bir işe geçmeli 

miyim?” 

Her ev, bu kararı farklı bir açıdan ele alacak şekilde 

yapılandırılmıştır. Buradaki analiz özellikle detaylı tutulmuştur. 

Bunun sebebi, herhangi  bir soruya dahi çok katmanlı ve 

derinlemesine bakış geliştirilebileceğini göstermek içindir. 

Normal kullanımda bu kadar kapsamlı çalışmaya gerek 



 

olmayabilir; teknik daha pratik ve hızlı veya ayrıntılı bir şekilde 

uygulanabilir. 

Okuyucuya not: Bu örnek özellikle ayrıntılı tutulmuştur. Bir 

önceki bölümde tekniğin daha kısa ve pratik bir uygulamasını 

görmüştünüz; bu bölüm ise aynı tekniğin derinlemesine analiz 

içeren bir versiyonudur. 

1. Ev – Sebep (Niyet) 

Soru: “(Ben kimim?) Bu değişimi neden istiyorum?” 

Örnek Yanıt: “Mevcut işimde kendimi artık geliştiremiyorum. 

Her günüm birbirinin aynısı. İçimde sürekli yeni bir şeyler 

yapmak isteği var.” 

Sorgulama ve Analiz:  

• Gerçekten bir değişim ihtiyacım mı var, yoksa 

hissettiklerim geçici bir bıkkınlık mı? 

• Bu arzu, derin bir ihtiyaç mı yoksa anlık bir sıkılma mı? 

• Bu isteğim daha çok içimden mi geliyor, yoksa dış 

koşulların baskısıyla mı oluşuyor? 

Mikro Şablon – Sebep Testi: 

• “Bu isteğim 3 ay sonra da devam edecek mi?” 

• “Bu motivasyonum, bir engelle karşılaştığımda hâlâ 

ayakta kalabilecek mi?” 

Burada amaç, niyetin ne kadar samimi, sürdürülebilir ve 

gerçekçi olduğunu netleştirmektir. Çünkü niyet bulanıksa, yol da 

bulanık olur. 



 

12. Ev – Sonuç (Hedef) 

Soru: “Bu iş değişikliğiyle beraber ne elde etmiş olmayı 

hedefliyorum?” 

Örnek Yanıt: 

“Yeni bir işe geçersem, kendimi daha üretken, daha canlı ve 

değerli hissedeceğim. Uzun vadede hem maddi hem manevi 

olarak daha tatmin olacağımı umuyorum.” 

Sorgulama ve Analiz: 

• Beklenen sonuç gerçekçi mi, yoksa anlık bir hayal mi? 

• Hedeflenen vizyon bir stratejik yönelim mi, yoksa 

yalnızca mevcut sıkıntıdan kaçış mı? 

• Bu hedefin bedeli ne olabilir (riskler, kayıplar)? 

• Sonuç beni dönüştürüyor mu, yoksa sadece 

rahatlatıyor mu? 

Karar Matrisi – Sonuç Testi: 

Senaryo En iyi ihtimal Riskler Gerçekçi sonuç 

Yeni iş 
Daha özgür, 

üretken, motive 

Uyum zorluğu, 

belirsizlik 

Daha esnek ama 

sorumluluk dolu 

Mevcut işte 

kalma 

Güvenlik ve 

düzen 

Süregelen 

sıkılma 

Maddi istikrar ama 

ruhsal bıkkınlık 

Hızlı Karar Kodu (Sonuç için): 

• Eğer hayalim beni dönüştürüyorsa → ilerle. 

• Eğer sadece bir kaçışsa → tekrar değerlendir. 



 

1–12 Bağı 

Bu iki ev birlikte düşünülür: 

• 1. Ev (Sebep) bize başlangıç niyetimizi, 

• 12. Ev (Sonuç) ise nihai hedefimizi gösterir. 

Bu iki nokta arasında uyum varsa, sürece devam edilebilir. 

Uyum yoksa, yeniden başa dönmek gerekir. 

2. Ev – Kaynaklar 

Soru: “Elimde ne var, eksiklerim neler?” 

Örnek Yanıt: “CV’m güçlü, sektörde deneyimim var. Yeni iş 

arayışına girecek kadar zaman ve enerjim de var. Ancak finansal 

olarak 2–3 ay işsiz kalmayı kaldırabilecek bütçem sınırlı.” 

Sorgulama ve Analiz: 

• Hangi yönlerden güçlüyüm? 

• Nerelerde desteğe veya hazırlığa ihtiyacım var? 

• Bir kaynak eksikse (zaman, para, beceri), bunu dışarıdan 

tamamlayabilir miyim? 

• “İş değiştirmek benim için bir ihtiyaç mı, yoksa sadece 

bir arzu mu?” 

• “Bu değişimi gerçekten yapacak kaynak gücüm var mı?” 

Mikro Şablon – Kaynak Dengesi: 

• Güçlü yönlerim (zaman, bilgi, enerji, bağlantılar) … 

• Eksiklerim (finansal, duygusal, teknik) … 

• Tamamlamak için atacağım adımlar… 



 

Kaynak Türleri – Kontrol Listesi 

• Maddi Kaynaklar: Para, sermaye, yatırımlar, varlıklar. 

• Bilgi ve Know-how: Mesleki bilgi, uzmanlık, eğitim, 

sertifika, patent. 

• Zaman: Sürece ayrılabilecek süre, zaman dilimleri. 

• İlişkiler / Ağ: Mentorlar, iş çevresi, sosyal çevre, 

partnerler. 

• Psikolojik / Duygusal: Dayanıklılık, motivasyon, stresle 

baş etme kapasitesi. 

• Fiziksel: Sağlık, enerji, yaşam alışkanlıkları. 

• Teknolojik / Altyapı: Araçlar, yazılımlar, donanım, 

erişim kanalları. 

• Destekleyici Kaynaklar: Aile desteği, topluluk desteği, 

danışmanlık, koçluk. 

Not: İstekle kaynaklar örtüşmüyorsa, yeniden 1. Eve dönüp 

niyeti sorgulamak gerekir. 

3. Ev – İletişim 

Soru: “Bu konuda kimlerle nasıl iletişim kurmalıyım? Zihinsel 

süreçleri nasıl planlamalıyım?” 

Örnek Yanıt: “Bu konuda birkaç arkadaşımın fikrini aldım. Bir 

tanıdığım iş değiştirmişti, onunla konuşmayı planlıyorum. Eski 

yöneticim de yol gösterebilir. Bu konuda çok düşünüyorum. 

Beynim patlayacak gibi. Zihnimdeki düşünceleri nasıl kategorize 

ederim?” 

Sorgulama ve Analiz: 

• Konuya dair kimlerle iletişim kurdum, kimlerle 

kurmalıyım? 



 

• Görüştüğüm kişiler objektif mi, deneyim sahibi mi, bana 

ayna tutabiliyorlar mı? 

• Aldığım bilgileri nasıl değerlendiriyorum? 

• Konuyu aktarış biçimim net ve samimi mi? 

• Yakın çevremle bu kararı nasıl paylaştım? 

• Geri bildirimleri nasıl karşılıyorum: savunmaya mı 

geçiyorum, yoksa gerçekten dinliyor muyum? 

Hızlı Karar Kodu – İletişim: 

• Eğer konuşmalar netlik sağlıyorsa → devam et. 

• Eğer kafa karışıklığı artıyorsa → kaynakları ve kişileri 

yeniden seç. 

Olası İletişim Kaynakları – Kontrol Listesi 

• Yakın Çevre: Arkadaşlar, aile bireyleri, iş arkadaşları. 

• Mentorlar & Uzmanlar: Daha önce deneyim yaşamış 

kişiler, danışmanlar, hocalar. 

• Profesyonel Ağlar: LinkedIn, mesleki dernekler, odalar, 

sektör toplantıları. 

• Eğitim ve Bilgi Kaynakları: Kitaplar, makaleler, 

podcastler, kurslar. 

• Dijital Topluluklar: Forumlar, sosyal medya grupları, 

Slack/Discord toplulukları. 

• Resmî/İdari Kaynaklar: Yöneticiler, insan kaynakları, 

sendikalar, dernekler. 

• Kendi İç Sesim: Günlük tutma, meditasyon, içsel 

diyalog. 

Not: Fazla kişiye anlatmak, dedikodular veya yanlış anlaşılmalar 

süreci bulanıklaştırabilir. Bu ev, kararın bilgi temelli ve sağlıklı 

bir iletişim ortamında şekillenmesini hedefler. 



 

4. Ev – Aile / Köken 

Soru: “Bu konudaki bakış açım, geçmişten hangi deneyimlerden 

etkilenmiş olabilir?” 

Örnek Yanıt: “Babam hayatı boyunca aynı işte çalıştı ve 

güvende olmayı öğütlerdi. Onun değerleriyle çeliştiğimi 

hissediyorum. Ailem de risk almamı pek desteklemiyor.” 

Sorgulama ve Analiz: 

• Ailemin bu konudaki görüşü benim düşüncelerimi nasıl 

etkiliyor? 

• Ailevi değerlerle kendi değerlerim arasında bir çatışma 

var mı? 

• Ailemden maddi ya da manevi bir destek gelebilir mi? 

• Ailemin itibarı, beklentileri veya gelenekleri bu süreci 

nasıl yönlendiriyor? 

• Bu kararı alırken geçmişin ağırlığı mı, yoksa kendi özgün 

niyetim mi öne çıkıyor? 

Mikro Şablon – Kök Analizi: 

• Devralınan değer → (ör. güvenlik, istikrar) 

• Kendi değerim → (ör. özgürlük, gelişim) 

• Çakışma noktası → … 

• Çözüm yolu → … 

Olası Kök Unsurlar – Farkındalık Listesi 

• Aile Yapısı ve Roller: Anne-baba tutumları, kardeş 

dinamikleri, aile içi beklentiler. 

• Aile Değerleri: Çalışma anlayışı, risk algısı, başarı ve 

başarısızlık tanımları. 



 

• Kültürel Kodlar: Toplumun genel normları, 

mahalle/köy/şehir kültürü. 

• Gelenekler ve İnançlar: Dini/ruhsal pratikler, 

bayramlar, ritüeller, tabular. 

• Toplumsal Kurallar & Kanunlar: Hukuki 

düzenlemeler, meslekî sınırlar, toplum baskısı. 

• Bilinçdışı Aktarımlar: Nesiller arası travmalar, 

alışkanlıklar, kalıplar. 

• Aidiyet Duygusu: “Evim neresi?”, “Nerede kendimi 

güvende hissediyorum?” soruları. 

Not: Amaç, geçmişin farkında olmak, onun etkisini görmek ve 

gerektiğinde özgün bir yol çizerek sağlıklı bir ayrışmayı 

gerçekleştirmektir. 

5. Ev – Yaratıcılık 

Soru: “Bu konuda beni farklı kılacak şey ne? Farkımı nasıl 

ortaya koyabilirim?” 

Örnek Yanıt: “Kendi danışmanlık ofisimi kurma fikri uzun 

zamandır aklımda. Şimdilik freelance işler yaparak geçiş 

sürecini deneyebilirim.” 

Sorgulama ve Analiz: 

• Bu kararla ilgili alternatif senaryolar geliştirdim mi? 

• Yaratıcı çözümlerim ve özgün fikirlerim neler? 

• Girişimcilik riskine karşı duygusal cesaretim yeterli mi? 

• Riskler ve potansiyel ödüller neler? 

• Kişisel anlam ve motivasyonum bu projeyi ne kadar 

besliyor? 

• Bu iş için beni diğer adaylara göre öne çıkaran yetenek 

ve becerilerim neler? 



 

Mikro Şablon – Yaratıcılık Testi 

• “Bu karar bana özgün bir iz bırakma fırsatını veriyor 

mu?” 

• “Yapacağım şey başkalarıyla kıyaslandığında nasıl farklı 

duruyor?” 

• “İçimdeki oyun oynayan çocuk bu karardan keyif alıyor 

mu?” 

Olası Yaratıcılık Unsurları: 

• Özgün hizmet modeli 

• Yenilikçi ürün/fikir 

• Estetik/tasarım farkı 

• Hikâye/marka dili 

• Duygusal bağ kurma biçimi 

Bu ev, yalnızca fikir üretmek değil, aynı zamanda o fikri 

sürdürülebilir kılacak yaratıcı strateji geliştirmeyi de kapsar. 

Burada yaratıcılık hem bir fırsat hem de bir risk yönetimi 

aracıdır. 

6. Ev – Günlük Rutin 

Soru: “Bu kararı hayatıma nasıl entegre edeceğim? Değişiklik 

günlük yaşam düzenimi ve alışkanlıklarımı nasıl etkiler?” 

Örnek Yanıt: “Mevcut işimde sabah 9, akşam 6 mesaisi beni 

oldukça zorluyor. Bu katı düzen içinde yaratıcılığımı 

kaybediyorum. Esnek saatlere sahip, kendi planlamamı 

yapabileceğim bir iş hayatı bana daha uygun. Danışmanlık ya da 

freelance gibi yeni iş modelleriyle günlük rutinim daha dengeli 

olabilir.” 



 

Sorgulama ve Analiz: 

• Yeni iş düzeni günlük yaşamımı nasıl şekillendirecek? 

• Kurumsal bir yapı mı, bireysel bir girişim mi? 

• Yeni iş modelinin yasal ve operasyonel çerçevesi hazır 

mı? 

• Günlük işleyişte kimin desteğine ihtiyacım olacak? 

• Zaman yönetimi, iş–yaşam dengesi, tükenmişlik riski 

açısından nasıl önlemler almalıyım? 

• Mevcut alışkanlıklarım bu yeni düzende sürdürülebilir 

mi? Yoksa yeni alışkanlıklar mı edinmeliyim? 

Mikro Şablon – Rutin Testi 

• “Bu karar günümün akışını kolaylaştırıyor mu, 

zorlaştırıyor mu?” 

• “Yeni düzende sağlığım, enerjim ve üretkenliğim 

korunuyor mu?” 

• “Benim için gerçekçi bir organizasyon planı var mı?” 

Olası Günlük Unsurlar: 

• İş–yaşam dengesi 

• Zaman yönetimi 

• Sağlık/rutin alışkanlıklar 

• İş organizasyonu (tedarik, satın alma, planlama) 

• Stres ve tükenmişlik yönetimi 

“6. Ev konuları, hayali somut bir plana dönüştürmemiz içindir. 

Kararın gerçek dünyadaki uygulanabilirliğini test etmeye 

yardımcı olur; “sürdürülebilir mi?” sorusunu gündeme 

getirebilir.” 

 



 

İlk Evlerin Özeti (1-6 ve 12. Ev) 

“İş Değişikliği Yapmalı mıyım?” sorusu çerçevesinde ilk 7 evde 

şunları gördük: 

• 1. Ev (Sebep): Değişim isteğinin gerçek mi yoksa geçici 

mi olduğunu sorguladık. 

• 12. Ev (Sonuç): Beklenen hedefin bir vizyon mu yoksa 

kaçış arzusu mu olduğunu test ettik. 

• 2. Ev (Kaynaklar): Maddi, manevi, bilgi ve zaman 

kaynaklarımızı netleştirdik. 

• 3. Ev (İletişim): Doğru kişilerden sağlıklı iletişim 

desteği almanın önemini ve zihin yoğunluğumuzu 

değerlendirdik. 

• 4. Ev (Aile/Köken): Köklerden gelen değerlerin karar 

üzerindeki etkisini analiz ettik. 

• 5. Ev (Yaratıcılık): Özgünlük, fark yaratma ve kişisel 

anlam boyutunu inceledik. 

• 6. Ev (Günlük Rutin): Yeni iş modelinin günlük yaşama 

entegrasyonunu test ettik. 

Bu ilk yarıda, kararın içsel motivasyonlardan dışsal koşullara 

kadar sağlam bir temelini kurduk. Bundan sonra sürecin sosyal 

etkilerini, olası kriz noktalarını ve genel toplumsal yansımayı 

değerlendireceğiz. 

7. Ev – Ortaklık 

“Eski bir iş arkadaşım da değişim arayışında. Belki birlikte bir 

girişim kurabiliriz. Ama bu sadece fikir aşamasında.” 

➤ Sorgulama ve Analiz: Ortaklık kararı yalnızca iyi 

geçinmekle alınmaz; net bir plan, yazılı bir yapı ve 

sürdürülebilirlik gerektirir. Bu evde “birlikte yola çıkma” fikri, 



 

duygusal heyecanından arındırılarak profesyonel bir zemine 

oturtulmalıdır. 

Sorulması Gerekenler: 

• Ortaklık düşüncesi somutlaştırılmış mı, yoksa fikir 

düzeyinde mi? 

• Vizyon, hedef ve çalışma tarzı açısından ortakla 

benzerlik var mı? 

• Sorumluluk ve görev dağılımı nasıl olacak? Yetki 

sınırları net mi? 

• Hukuki altyapı belirlendi mi? (Sözleşme, şirket yapısı, 

imza yetkileri) 

• Olası anlaşmazlıklar veya ayrılık senaryoları için çözüm 

mekanizmaları tanımlı mı? 

• Vekalet, temsil, süreklilik konuları net mi? 

• Ortaklık dışı destek alanlarından (danışman, yatırımcı, 

ekip) yararlanma yaklaşımı nasıl olacak? 

• Rekabet, eski iş çevresiyle ilişkiler veya etik çatışmalar 

açısından riskler var mı? 

• Ortaklık sona ererse hak paylaşımı nasıl yapılacak? 

(Müşteri, fikri mülkiyet, gelirler) 

Olası Güç Noktaları: 

• Tamamlayıcı beceriler 

• Ortak motivasyon ve vizyon 

• Daha geniş iş ağı 

Olası Riskler: 

• Belirsiz sorumluluklar 

• Yazılı olmayan anlaşmalar 

• Güç çekişmeleri 



 

Olası Ortaklık Türleri 

7. Ev’de ortaklık yalnızca klasik iş ortaklığıyla sınırlı değildir. 

Bu ev, geniş anlamda “birliktelikleri”, uzun vadeli ilişkileri ve 

ortak yürünen yolları kapsar. Örnekler: 

• İş/girişim ortağı: İş arkadaşı, dost, girişim partneri. 

• Evlilik / eş: Manevi ve hukuki bağ üzerinden edinimler; 

evlilik yoluyla oluşan destek ya da sorumluluklar. 

• Şirket evlilikleri: Birleşmeler, satın almalar, stratejik 

kurumsal ortaklıklar. 

• Hizmet ortağı: Outsourcing, danışmanlık, ajans desteği. 

• Program / proje ortağı: Ortak yazılım geliştirme, proje 

ortaklığı, konsorsiyumlar. 

• Yapay zekâ ortağı: Karar destek sistemleri, 

algoritmalar, GPT gibi teknolojik paydaşlar. 

• Enerji–niyet ortağı: Manevi, spiritüel ya da değer 

temelli uyumlar. 

7. Ev, ortaklıkların yalnızca “birlikte yürümek” değil, aynı 

zamanda sınırları, hakları ve sorumlulukları tanımlayan bir alan 

olduğunu hatırlatır.  

Uzun vadeli olabilecek işler bu evde incelendiğinden, sağlam 

temellere dayanmayan ortaklıklar, ileride hem işi hem ilişkiyi 

zor duruma sokabilir. Bu nedenle, olası tüm ortaklık türleri 

düşünülmeli ve hangi modelin niyete uygun olduğu 

netleştirilmelidir. 

Ortaklıkla yürünecek yol belirlendikten sonra, bu yolculuğun 

daha da güçlenmesi için dışsal desteklere ihtiyaç duyulabilir. 7. 

Ev ortaklarla iş birliğini sorgularken, 8. Ev bireysel sınırları 

aşmamızı sağlayan dış kaynakları maddi, manevi, psikolojik ya 

da stratejik olarak gündeme getirir. 



 

8. Ev – Dış Destekler 

“Mentorluk almak istiyorum. Ayrıca bazı kariyer 

platformlarında rehberlik hizmeti sunuluyor. Maddi destek için 

henüz net bir planım yok.” 

➤ Sorgulama ve Analiz: Yeni bir iş planı oluştururken yalnızca 

kendi iç kaynaklarımız değil, dış kaynakların sağlanabilirliği ve 

tedarikin sürdürülebilirliği de büyük önem taşır. 8. Ev, “benim 

ötemdeki kaynaklara” işaret eder. Burada mesele, kimin, ne tür 

bir katkı sunabileceğini ve bu katkının güvenilirliğini 

sorgulamaktır. 

Bu evde şu sorular öne çıkar: 

• Bu süreçte kimlerden, hangi kurumlardan maddi veya 

manevi destek alabilirim? 

• Destek alınacak kişi veya kuruluşların sürece etkisi ne 

olacak? 

• Bu destekler kısa vadeli mi, yoksa uzun vadede devam 

ettirilebilir mi? 

• Dış kaynaklara olan bağımlılık düzeyim nedir? Bu bir 

güç mü, yoksa bir risk mi? 

• Destek alamazsam planım ne ölçüde aksar veya durur? 

• Beklenen yardımların karşılığında ne gibi taahhütler veya 

yükümlülükler doğabilir? 

• İş birliği içinde yaşanabilecek güç çekişmeleri, çıkar 

çatışmaları veya fikir ayrılıkları için önceden bir denge 

mekanizması düşünüldü mü? 

• Olası engeller (örneğin destek iptali, krizler, güvensizlik 

ortamı) ortaya çıktığında nasıl bir alternatif plan devreye 

girecek? 

• Sürece müdahil olan dış aktörlerin motivasyonu, 

kararlılığı ve güvenilirliği yeterli mi? 



 

Olası Dış Destek ve Kaynak Türleri 

Bu evde değerlendirilebilecek destek unsurları oldukça geniştir: 

• Finansal: Bankalar, kredi kuruluşları, yatırımcılar, 

fonlar, sigorta şirketleri. 

• Profesyonel: Danışmanlar, mentorluk programları, 

koçlar, eğitim kurumları. 

• Kurumsal: Denetim / audit firmaları, hukuk büroları, 

insan kaynakları ajansları, dış tedarikçiler. 

• Ortak Kaynaklar: Aile katkıları, evlilikten doğan 

kaynaklar (edinimler, paylaşılan varlıklar), ortak fonlar, 

miras. 

• Kriz Desteği: Rehabilitasyon merkezleri, kriz 

danışmanlıkları, destek dernekleri. 

8. Ev, dış desteğin varlığını sorgularken bir yandan da şu kritik 

farkındalığı kazandırır:  

“Bu desteğe ne kadar bağımlıyım? Destek olmazsa ayakta 

kalabilir miyim?” Eğer cevap hayır ise, plan kırılgan olabilir. Bu 

yüzden destekler, süreci güçlendiren tamamlayıcı unsurlar 

olmalı; tek dayanak noktası haline gelmemelidir. 

9. Ev – Yüksek Bilgi 

“Piyasa araştırması yaptım. Kendi alanımda freelance işler 

artıyor. Bu alanda bir gelişim eğitimi de alabilirim.” 

➤ Sorgulama ve Analiz: Bu ev, kararın bilgi, vizyon ve 

değerler boyutunu temsil eder. Doğru bilgi, kararın sağlam 

temellere oturmasını sağlar. Fazla bilgi kafa karıştırabilir, eksik 

bilgi ise yanlış karar riskini artırır. 



 

Sorulması Gerekenler: 

• Mevcut bilgi düzeyim yeterli mi? 

• Hangi konularda eğitim almam gerekiyor? 

• Sertifika programları, kurslar veya lisanslar gerekli mi? 

• Global trendleri takip ediyor muyum? 

• İş modelimle değer sistemim örtüşüyor mu? 

• İlham aldığım kişiler, metinler veya inanç sistemleri bu 

kararımı destekliyor mu? 

• Öğrenme için zaman, para ve motivasyonum yeterli mi? 

Olası Bilgi Kaynakları 

• Akademik yayınlar, kitaplar, makaleler 

• Sertifika programları ve mesleki kurslar 

• Online öğrenme platformları (Udemy vb.) 

• Sektörel konferanslar, fuarlar, seminerler 

• Piyasa araştırmaları ve global trend raporları 

• Mentorlar, koçlar, rol modeller 

• Profesyonel ağlar ve mesleki topluluklar 

Olası Riskler 

• Bilgi eksikliği → yanlış karar 

• Bilgi fazlalığı → kafa karışıklığı 

• Yanlış/yanıltıcı kaynaklardan bilgi alma 

Olası Önlemler 

• Önceliklendirilmiş öğrenme planı yapmak 

• Kaynakların güvenilirliğini test etmek 

• Edinilen bilgiyi kısa uygulamalarla test etmek 

• Gereksiz bilgi yüklenmesini engellemek için odaklı 

çalışmak. 



 

Bu üç ev (7–9), “ben ve içsel kaynaklarım”dan “biz ve dışsal 

destekler”e doğru geçişi temsil ediyor. Burada ortaklıklar, dış 

yardımlar ve bilginin ışığıyla karar süreci, toplumsal ve 

entelektüel bir boyut kazanıyor. 

10. Ev – İtibar 

Soru: “Bu iş değişikliği toplum önünde nasıl görünecek? 

Toplumsal rolüm ve imajım nasıl etkilenecek?” 

Örnek Yanıt: 

“Kurumsal pozisyonumu bırakmam dışarıdan ‘istikrarsızlık’ gibi 

algılanabilir. Bu, benim özgürlük arayışım. Daha çok kendi 

değerime uygun bir yol.” 

Sorgulama ve Analiz: 

• Bu iş değişikliği toplumda nasıl algılanacak? 

• Mevcut imajımı koruyabilecek miyim, yoksa yeniden mi 

inşa etmeliyim? 

• Yeni kariyer planım, sosyal statüm ve mesleki 

kimliğimle ne kadar örtüşüyor? 

• Başarıyı nasıl tanımlıyorum? Bu değişim benim başarı 

ölçütlerime hizmet ediyor mu? 

• Dışarıdan görünenle içeride yaşananın uyumu ne 

durumda? 

• Görünürlüğüm için kişisel marka çalışması gerekir mi? 

Olası Alanlar: 

• Mesleki itibar, kişisel marka, otorite figürleriyle ilişkiler 

• Toplumsal onay ve eleştiriler 

• Uzun vadeli hedefler ve görünürlük 



 

Olası Riskler: 

• Prestij kaybı, yanlış algı 

• Toplumla değerler arasında çatışma 

• “İstikrarsızlık” damgası 

Olası Önlemler: 

• İmaj yönetimi ve kişisel marka çalışması yapmak 

• İletişimde şeffaflık ve tutarlılık 

• Uzun vadeli hedeflerle uyumu vurgulamak 

10. Ev’de bireyin kararının toplumsal görünürlüğü, imajı ve dış 

dünyadaki yansımaları ele alınır.  

Ancak hiçbir itibar ve statü tek başına var olmaz; her zaman bir 

sosyal çevre, bir topluluk veya kolektif bağlam içinde anlam 

kazanır.  

İşte bu nedenle 11. Ev devreye girer. Bu ev, kişinin kararının 

yalnızca kendi imajını değil, aynı zamanda içinde bulunduğu 

toplulukla olan ilişkisini ve bu topluluk üzerindeki etkisini 

sorgulatır. 

11. Ev – Sosyal Çevre 

Soru: “Bu karar, sosyal çevremi ve kolektif ilişkilerimi nasıl 

etkileyecek?” 

Örnek Yanıt: 

“İş arkadaşlarım bu değişim fikrimi garip buluyor. Ama sosyal 

medyada ve bazı gruplarda bu tarz kariyer geçişleri oldukça 

normalleşmiş durumda.” 



 

Sorgulama ve Analiz: 

• Bu değişim planım çevrem tarafından nasıl karşılanıyor? 

• Kararımı daha çok yakın çevrem mi şekillendiriyor, 

yoksa dijital topluluklar mı? 

• İletişimde olduğum topluluklar bu geçişi destekliyor mu? 

• Sosyal anlamda dışlanma ya da yalnızlaşma ihtimali var 

mı? 

• Yeni bir sosyal çevreye girme ihtiyacım var mı? 

• Bir topluluğa ait olma isteğim bu kararımı ne kadar 

etkiliyor? 

Olası Sosyal Kaynaklar: 

• Mevcut iş çevresi, mesleki topluluklar 

• Sosyal medya ağları ve profesyonel platformlar 

(LinkedIn vb.) 

• Dernekler, kulüpler, mesleki birlikler 

• Destek grupları veya mentor toplulukları 

Olası Riskler: 

• Çevreden gelen eleştiri, dışlanma 

• Yanlış gruplara bağlılık 

• Yalnızlaşma ve motivasyon kaybı 

Olası Önlemler: 

• Destekleyici sosyal gruplara yönelmek 

• Yeni çevreye bilinçli geçiş yapmak 

• Sosyal aidiyet ile bireysel özgürlüğü dengelemek 

 



 

Genel Değerlendirme 

Bu örnek analizde görüldüğü üzere: 

• 1. ve 12. Ev: Kişinin içsel olarak güçlü bir değişim 

ihtiyacı var, ancak bu ihtiyacın gerçek dönüşüm mü 

yoksa kaçış mı olduğu test edilmeli. 

• 2–6. Evler: Kaynaklar kısıtlı ama yeterli; yaratıcı fikirler 

ve rutin değişiklikleriyle süreç gerçekçi kılınabilir. 

• 7–9. Evler: Ortaklık, dış destekler ve bilgi kaynakları 

belirleyici rol oynuyor; bunların sürdürülebilirliği kritik. 

• 10–11. Evler: Toplumsal algı ve sosyal çevreyle uyum, 

sürecin dışsal boyutunu şekillendiriyor. 

Sonuçta, kişinin motivasyonu yüksek, kaynakları sınırlı ama 

kullanılabilir, sosyal çevrede karışık sinyaller var. Karar süreci, 

daha çok özgürlük ve anlam arayışı üzerinden şekilleniyor.  

Bu durumda kararın yönü, yalnızca ‘iş değiştirmek’ değil; aynı 

zamanda yeni bir kimlik inşası olarak görülmeli. 

Genel Değerlendirme Tablosu – İş Değişikliği Yapmalı mıyım? 

Ev Grubu Durum Notlar / Yorum 

1 & 12 

(Sebep & 

Sonuç) 

Güçlü değişim isteği 

var, hedef net ama 

“kaçış mı / dönüşüm 

mü?” sorusu açık 

Niyet–sonuç uyumu test 

edilmeli. Motivasyon 

uzun vadede 

sürdürülebilir mi? 

2–6 (İçsel 

Kaynaklar) 

Kaynaklar sınırlı ama 

kullanılabilir. 

Yaratıcılık ve yeni 

rutinler güçlü 

Finansal planlama kritik, 

günlük düzen değişikliğe 

uygun hale getirilmeli. 



 

Ev Grubu Durum Notlar / Yorum 

7–9 (Dışsal 

Destekler) 

Ortaklık ve dış destek 

ihtiyacı var, bilgi 

arayışı sürüyor 

Ortaklıkların profesyonel 

zemine oturtulması, 

desteklerin 

sürdürülebilirliği önemli 

10–11 

(Toplumsal 

Boyut) 

İtibar riski ve sosyal 

çevrede karışık 

tepkiler var 

Algı yönetimi ve yeni 

çevrelere bilinçli geçiş 

yapılmalı. Sosyal aidiyet 

dengelenmeli 

Bu örnek analiz, 12’li Düşünme Tekniği’nin ayrıntılı ve çok 

katmanlı kullanımına dair bir model sundu. Görüldüğü gibi, 

sıradan gibi görünen bir konu bile, örneğin iş değişikliği, her 

evin merceğinden geçince çok daha geniş bir bakış açısıyla 

detaylandırılıp değerlendirilebiliyor. 

Tablo, kararın hangi alanlarda güçlü, hangi alanlarda zayıf 

olduğunu, hangi evlerde netlik, hangilerinde belirsizlik 

bulunduğunu gözler önüne serdi. Böylece okuyucu, sürecin 

yalnızca bireysel değil, toplumsal ve çevresel boyutlarını da fark 

etme fırsatı buldu. 

Uzun analiz, tekniğin potansiyel derinliğini göstermek için 

seçildi. Ancak pratikte, her zaman bu kadar ayrıntıya girmek 

gerekmez. Günlük hayatta çoğu karar için 11.7.1’deki hızlı 

rehber ve 11.7.2’deki kısa format genellikle yeterli olacaktır. 

11.8 – Teknik Nerelerde Kullanılabilir? 

12’li Düşünme Tekniği, basitten karmaşığa her türlü analizde 

çok yönlü düşünme becerisi kazandırır. Hızlı karar anlarında 

pratik bir pusula sunar; detaylı çalışmalarda ise derinlemesine 

farkındalık sağlar. 



 

Aşağıdaki kullanım alanları, tekniğin geniş kapsamını gösterir. 

1) Karar Verme Süreçlerinde 

Hayatın dönüm noktalarında duygular, mantık ve beklentiler sık 

sık birbirine karışabilir. Bu teknik, karmaşayı sadeleştirir ve 

konuyu 12 farklı açıdan ele alma imkânı sunar. 

Kişi sadece “Doğru mu?” sorusunu değil: 

• “Bana uygun mu?” 

• “Bunu gerçekten istiyor muyum?” 

• “Herkes için bir fayda yaratabilir miyim?” 

Gibi daha derin soruları da yanıtlayabilir. 

Örnek: Kariyer değişikliği, iş kurma, ilişki bitirme, yurtdışına 

taşınma. 

2) Duygusal Farkındalıkta 

12’li sistem, düşünceyi sadece zihinle değil duygularla da aynı 

düzleme çeker. 

Her ev, kişinin bastırdığı duygularla temas etmesini ve kendi 

duygusal haritasını görmesini kolaylaştırır. 

Özellikle: 

• Kararsızlık yaşayan, 

• Ne istediğini bilmeyen, 

• Birden fazla seçenek arasında sıkışan kişiler için çok 

etkili bir araçtır. 



 

Örnek: Üniversite seçimi, meslek kararı, gelecek planları. 

3) Danışmanlık ve Koçluk Süreçlerinde 

Profesyonel rehberlik çalışmalarında adım adım ilerleyen, güçlü 

bir analiz çerçevesi sunar. 

Karmaşık konuları parçalara ayırarak daha yönetilebilir bir 

yapıya dönüştürür. 

• Yaşam koçları, mentorluk programları, kariyer danışmanları 

için etkili bir araçtır. 

• Öğrencilerde hedef belirleme ve vizyon geliştirmede 

kullanılabilir. 

• Astrolojik öngörülerle, özellikle horary (soru astrolojisi) 

yaklaşımıyla birlikte kullanıldığında, kişinin potansiyelini ve 

zamanlamasını daha bilinçli değerlendirmesine yardımcı olur. 

• Psikoterapi sürecinde eşlikçi bir farkındalık aracı olarak derin 

içgörüler sağlar. 

4) Grup Çalışmalarında 

Ekiplerin ortak bir hedefi veya projeyi çok boyutlu 

değerlendirmesine olanak tanır. 

• Farklı bakış açıları görünür olur. 

• Ortak payda bulmak kolaylaşır. 

• Strateji oluşturma, vizyon belirleme ve yaratıcı toplantılarda 

işlevseldir. 



 

5) Astrolojik Metafor – “Ev” Deneyimi 

Astrolojideki evler, lunaparktaki bir “korku evi” metaforuyla da 

anlaşılabilir: 

Bir eve girersiniz, neyle karşılaşacağınızı önce bilmezsiniz. 

Her ev kişiye farklı bir deneyim sunar. 

12’li Düşünme Tekniği de böyledir: 

Her ev, düşüncenin farklı bir yüzünü ortaya çıkarır. 

Doğru sorularla girildiğinde bilgi, farkındalık ve içsel netlik 

artar. 

Genel Sonuç 

Bu teknik, bireysel kararlardan kurumsal stratejiye kadar geniş 

bir alanda uygulanabilir. 

Her ev bir düşünme penceresi açar; 12 pencere birlikte 

değerlendirildiğinde kişi veya ekip daha dengeli, bütüncül ve 

bilinçli kararlar verebilir. 

11.9 – Sık Yapılan Hatalar ve Öneriler  

Hatırlatma: Mükemmel cevaplar değil, samimi sorgulamalar 

arıyoruz. 

12’li Düşünme Tekniği bütüncül düşünmeyi teşvik eden güçlü 

bir araçtır. Uygulamada bazı yaygın hatalar sürecin derinliğini 

azaltabilir.  

Aşağıda bu hatalara pratik karşılıklar bulabilirsiniz. 



 

1) Sadece mantıkla cevap vermek 

Hata: Yanıtların tamamen akıl merkezli olması; duyguların göz 

ardı edilmesi. 

Öneri: Her cevabın yanına “Bu konuda ne hissediyorum?” 

sorusunu ekleyin. 

Mikro Araç: Her ev için 1 akıl + 1 duygu cümlesi. 

Mikro araç – Objektiflik kontrolü: Her cevabın yanına 

küçükçe şu soruyu not edebilirsiniz: “Bu cevap gerçeğe en yakın 

gördüğüm şey mi, yoksa duymak istediğim şey mi?” 

2) “Gereksiz gibi görünen” evleri atlamak 

Hata: Özellikle 7 (ortaklık) ve 11 (sosyal çevre) gibi başlıkları 

hızlı geçmek. 

Öneri: Her eve en az bir cümle yazın; gizli kalan boyutlar böyle 

ortaya çıkar. 

Mikro Araç: Boş geçmeme kuralı Hiçbir evi tamamen boş 

bırakmak zorunda değilsiniz; fakat en azından 1 cümlelik bir 

temas bile evler arası bağlantıyı güçlendirir. 

Eğer konu gerçekten ilgili değilse, “Bu ev bu konu için düşük 

etkiye sahip” gibi tek cümlelik bir not bile yeterlidir. 

3) Duygusal filtreden geçirmemek 

Hata: Otomatik yanıtlar, “doğru cevap” verme telaşı. 

Öneri: Dürüst olun; hem düşüncenizi hem duygunuzu 

adlandırın. 

Mikro Araç: Durdur – Bak – Adlandır 

• Duygu ne? 

• Bedende nerede hissediliyor? 

• Şiddeti 1–5 arası kaç? 



 

4) Tekniğin fazla detaylı gelmesi (Analiz Yorgunluğu) 

Hata: “Bu kadar açıyı aynı anda ele almak yorucu.” 

Öneri: Kademeli ilerleyin. Önce 1–12–6 (Niyet–Sonuç–Plan) 

üçlüsü, sonra gerekli evlere geçin. 

Mikro Araç: Hızlı Karar Kodu → 1–12–6 

5) ‘Zaman alıyor’ algısı 

Hata: “Hızlı karar vermem lazım; bu yöntem uzun sürer.” 

Öneri: Alıştırma yaptıkça hızlanırsınız. 12 pencere zihinde bir 

şemaya dönüştüğünde karar 2–3 dakikada çıkar. 

Mikro Araç: 5–5–5 Kuralı 

• 5 dk konu netleştirme 

• 5 dk kısa yanıtlar 

• 5 dk özet tablo 

Ek Sık Yapılan Hatalar 

• 1 ve 12’yi karıştırmak 

1. Ev → Sebep (Neden?) 

12. Ev → Sonuç (Nereye?) 

Öneri: 1’i her zaman “başlangıç”, 12’yi ise “varış” noktası gibi 

düşünün. 

• Kayıt tutmamak 

Yanıtlar uçucu kalır. 

Öneri: Tek sayfalık özet tablo tutun. 

 



 

• Tek seferde mükemmel cevap aramak 

Öneri: Versiyonlayın: v1 (taslak) → v2 (net) 

60 Saniyelik Kurtarma Protokolü 

Acele karar anlarında tekniğin ultra hızlı versiyonu: 

1. Niyet (1. Ev): Tek cümle → “Bunu neden istiyorum?” 

2. Sonuç (12. Ev): Tek cümle → “Bu beni nereye götürür? 

Bu adım gerçek bir dönüşüme mi hizmet ediyor, yoksa 

bir kaçış hissinin sonucu mu?” 

3. Mikro Adım (6. Ev): Önümüzdeki 24 saat içinde 

atılabilecek tek küçük adım. 

11.10 – Simbala ve Kader Haritası ile Bütünleşmesi  

12’li Düşünme Tekniği, sadece analitik değil; sezgisel, 

farkındalıklı ve içgüdüsel bir yaklaşımı da içerir.  

Bu çok katmanlı yapı, Simbala öğretilerinin temelindeki “bilinçli 

yaşam” anlayışıyla doğal bir uyum içindedir.  

Aynı zamanda astrolojik ev sistemine dayalı Kader Haritası ile 

güçlü bir paralellik kurar. 

İçgüdü – Sezgi – Farkındalık Bütünlüğü 

Simbala’nın merkezindeki denge; zihnin, kalbin ve sezginin 

birlikte çalışmasını hedefler.  

12’li Düşünme Tekniği bu dengeyi kurmak için pratik bir zemin 

sunar: 



 

Mantıksal düşünceyi duygusal farkındalıkla, sezgisel içgörüyle 

birleştirir. 

Böylece kişi yalnızca “Ne yapmalıyım?” değil, aynı zamanda 

“Benim için ne doğru olabilir?” sorusuna da yanıt arayabilir. 

Bu yönüyle teknik, Simbala’nın sezgiyi geliştirme ve iç 

rehberliği güçlendirme amaçlarıyla birebir uyumludur. 

Kader Haritası Ev Sistemiyle Örtüşmesi 

Tekniğin 12 ev başlığı, astrolojideki 12 ev sisteminden ilham 

alınarak yapılandırılmıştır. 

Her ev, hayatın farklı bir yönüne ışık tutar: 

4. Ev → kökler, aile, duygusal temel 

10. Ev → kariyer, toplumsal rol 

Bu örtüşme, kişinin düşünce dünyasını astrolojik sembollerle 

ilişkilendirmesine imkân verir. 

Böylece hem zihinsel analiz hem de Kader Haritası’nın sunduğu 

içgörü birlikte çalışabilir. 

Simbala’nın potansiyeli fark ettirme, yön bulma ve kadersel 

izleri bilinçle takip etme prensibi için ideal bir arayüzdür. 

Sezgisel Düşünceyi Sistematikleştirme 

Sezgi çoğu zaman “anlık bir bilgi” gibi gelir. Ancak sistematik 

bir çerçeveye oturmadığında: 



 

• Anlık bir dürtüye dönüşebilir 

• Unutulabilir 

• Yanlış yorumlanabilir. 

12’li Düşünme Tekniği, sezgiyi belirli başlıklar altında organize 

ederek zihinsel netlik sağlar.  

Simbala’nın amacı da sezgiyi “körü körüne izlenen bir dürtü” 

olmaktan çıkarıp, eğitilmiş bir rehber hâline getirmektir. 

Kader Haritasında belirli evler sizde yoğunlaşmışsa, bu evlere 

yönelik sorularla tekrar tekrar çalışmak sezgisel yönünüzü daha 

da güçlendirebilir. 

11.10.1 “12’li Düşünce ile Fark Yaratan Yaşam” 

Hayat, her gün yeni bir yol ayrımı çıkarır. Bazı kararlar küçük, 

bazıları büyük görünür; ancak hepsi geleceği şekillendirir. Bu 

yol ayrımlarında sadece akla ya da sadece duyguya güvenmek 

çoğu zaman yeterli olmaz. 

Simbala’nın 12’li Düşünme Tekniği, sezgi–akıl–farkındalık 

üçlüsünü bir araya getirerek çok yönlü bir bakış açısı sunar: 

1) Derin Analiz İmkânı 

Konuyu derinlemesine düşünmek isterseniz, 12 boyutu tek tek 

ele alabilirsiniz. 

2) Esneklik 

Daha sade bir yaklaşım yeterliyse sadece 3 temel soru bile iş 

görür: 



 

• Ne istiyorum? 

• Neden istiyorum? 

• Nasıl yapacağım? 

3) Pratik Entegrasyon – Horary ile Birlikte Kullanım 

Bu sistem Horary (soru astrolojisi) prensipleriyle de uyumludur. 

kaderharitasi.com gibi platformlardan konuya özel bir Horary 

Haritası (sorunuzun zihinde oluştuğu ana ait sembolik bir doğum 

haritası) çıkarabilir, soruyu bu sembolik gökyüzü dili eşliğinde 

de düşünebilirsiniz.  

Bu şekilde 12’li düşünce ile astrolojik sınıflandırma birlikte 

çalışabilir; ancak yine de bunu, geleceği mutlak biçimde 

belirleyen bir sistem değil, mevcut niyet ve koşullara farklı 

açılardan bakmayı kolaylaştıran sembolik bir harita olarak 

görmek gerekir. 

11.10.2 Bilimsel Temeli 

Bu bölümde geçen astrolojik kavramlar, “kaderi bildiren bir 

kehanet aracı” olarak değil; zamanı, deneyimleri ve yaşam 

alanlarını sınıflandıran sembolik bir düşünce çerçevesi 

olarak kullanılmaktadır.  

Kader Haritası, Horary (soru astrolojisi) ve ev sistemi; geleceği 

kesin olarak söyleyen yöntemler değil, mevcut niyet ve koşulları 

farklı açılardan değerlendirmeyi kolaylaştıran zihinsel 

haritalama araçlarıdır. 

Kader Haritası yaklaşımı, serinin 1. ve 2. kitaplarında ele alınan 

“düşünce–duygu–eylem–olgunlaşma” zincirine dayanır. 

Bir düşünce oluşur, duygusal içerik kazanır, zamanla olgunlaşır 

davranışa dönüşür ve sonuç verir. Bu nedenle, hayatımızdaki 



 

birçok sonuç, farkında olarak ya da olmayarak attığımız 

adımların doğal uzantısıdır. Bazı durumlarda “zaten böyle 

olması kaçınılmazdı” hissi de bu sürecin bir yansımasıdır. 

12’li Düşünme Tekniği ve Kader Haritası dizini, bu akışın 

görünür hâle gelmesi için geliştirilmiş araçlardır; kişinin ne 

düşündüğünü, ne hissettiğini ve ne yönde hareket ettiğini 

daha net görmesine yardımcı olur. 

Bu teknikte astrolojik referansların bulunması, onun bir 

“astrolojik inanç sistemi” gerektirdiği anlamına gelmez. 

Buradaki evler, yalnızca iyi yapılandırılmış ve yüzyıllardır 

kullanılan sembolik bir düşünme çerçevesidir; bilimsel 

düşünceyle çelişmez, her bireyin mantıksal analizine 

uyarlanabilir. 

Tıpkı: 

• Pazarlamadaki 4P modeli, 

• Psikolojideki bazı ölçekler, 

• Stratejide kullanılan matrisler 

Gibi; amaç yalnızca düşünceyi organize etmektir. 

• Kapsamlı analiz istiyorsanız → 12 ev. 

• Hızlı karar istiyorsanız → 3 soru. 

Bu sistem, herhangi bir inancı zorunlu kılmaz; bilimsel 

düşünceyle çelişmez. 

Astroloji öğrenmek isteyenler için ise doğal bir giriş kapısı 

olabilir. 

 



 

Kısa Özet 

Bu kitap boyunca hayatın her alanına uygulanabilecek bir 

düşünce sistematiği sunduk.  

Her ev bir kapı açtı; o kapıdan geçmek ise sizin niyetinize ve 

cesaretinize kaldı. 

Unutmayın: 

Farkındalık bir alışkanlık, 

Seçim bir sorumluluk, 

Düşünmek ise aktif bir eylemdir. 

Kendinizi tanıyabilir, yönünüzü bulabilir ve daha bilinçli adımlar 

atabilirsiniz. Çünkü siz düşündükçe değişebilir, değiştikçe fark 

yaratabilirsiniz. 

“12’li Düşünce ile Fark Yaratan Yaşam” artık sizin 

ellerinizde. 

11.11 – Geliştirilmiş Kullanım Teknikleri 

Bu bölüm, 12’li Düşünme Tekniği’ni daha esnek, derinlikli ve 

kişiselleştirilebilir biçimde kullanmak isteyenler için ileri 

kullanım tekniklerini kapsar. Temel tekniği deneyimledikten 

sonra bu ileri seviye uygulamalar size daha geniş bir çalışma 

alanı sunar. 

11.11.1 – Çelişki Çözme Sistemi 

Bazı evlerde çelişkili yanıtlar çıkması normaldir ve çoğu zaman 

bu da çok değerlidir.  

 



 

Temel Çelişki Türleri 

• 1–12 Çelişkisi (Niyet ↔ Sonuç): Motivasyon hedefle 

uyumlu mu? 

• 2–8 Çelişkisi (Kendi Kaynakları ↔ Dış Destek): 

Bağımsızlık mı, iş birliği mi? 

• 4–10 Çelişkisi (Aile Kökenleri ↔ Toplumsal Rol): 

Geleneksel mi, modern mi? 

• 5–11 Çelişkisi (Yaratıcılık ↔ Kolektif Uyumu): 

Özgünlük mü, ekip enerjisi mi? 

Çözüm Adımları 

1. Fark Et: Çelişkiyi görün. 

2. Adlandır: Her iki tarafın temsil ettiği değeri belirleyin. 

3. Sentez Ara: İkisinin ortak zeminini bulun. 

4. Kademeli Plan: Çelişkiyi aşmak için küçük adımlar 

belirleyin. 

Örnek: 

5. Ev yaratıcı projeyi işaret ederken 6. Ev yoğun rutini 

gösteriyorsa → Tüm düzeni yıkmadan, mevcut sistemin içine 

küçük yaratıcılık boşlukları eklenebilir. 

İsteğe Bağlı Mikro Araç – Öncelik Puanı 

Amaç, kararda ağırlığı olan evleri belirleyip çelişki anında 

pusula görevi görmesini sağlamaktır. 

• Her karar türü için en kritik bulduğunuz 3 evi seçin (örneğin iş 

kararı için 2, 6, 10). 

• Bu evlere önem derecesine göre 1–5 arası puan verin. 

• Çelişki olduğunda, puanı yüksek olan evin mesajını biraz daha 

ciddiye alarak dengeyi kurmaya çalışın. 



 

11.11.2 – Zaman Faktörü ve Esneklik 

Tekniği ilk kez kullanırken, sadece 1–2–6–12 evleriyle 

(Niyet–Kaynak–Plan–Sonuç) çalışmak bile başlangıç için 

yeterlidir. 

Her karar aynı derinliği gerektirmez.  

Hızlı Tarama Modu (2–5 dakika) 

Sadece kritik üçlü: 

• 1. Ev: Ne istiyorum? 

• 12. Ev: Nereye varmak istiyorum? 

• 6. Ev: İlk adımım ne? 

Orta Derinlik Modu (10–15 dakika) 

İç kaynaklara odaklanan 1–6 evleri yeterlidir. 

Derin Analiz Modu (30–60 dakika) 

Tüm 12 ev + çelişki çözme sistemi. Büyük yaşam kararları için 

uygundur. 

Aciliyet Matrisi 

DURUM YAKLAŞIM 

  

Acil + Önemli Hızlı tarama 

Acil değil + Önemli Derin analiz 

Acil + Önemsiz Orta derinlik 

Acil değil + Önemsiz Teknik gerekmez 



 

Amaç, kararın doğasına göre uygun modu seçmektir. 

11.11.3 – Duygusal Zekâ Entegrasyonu 

Her yanıtın ardından duygusal durumunuzu kontrol etmek 

kararın kalitesini artırır. 

Duygusal Filtre Soruları 

• Bu cevabı verirken hangi duygu öndeydi? 

• Korku mu yönlendiriyor, heyecan mı? 

• Geçmiş mi konuşuyor, bugün mü? 

• Bu konuda kendimi güvende hissediyor muyum? 

Yoğun Duygu Durumlarında 

• Stres, yas, travma dönemlerinde sadece 1–12–6 üçlüsü 

kullanılmalı. 

• Bu teknik profesyonel yardımın yerine geçmez. Bu 

nedenle yoğun duygusal dönemlerde yöntemi 

sadeleştirerek kullanmak en sağlıklısıdır. 

Duygusal Yoğunluk Puanı (1–5) 

• 1: Sakin, net 

• 3: Belirsiz, dalgalı 

• 5: Yoğun, kaotik 

Bu puanlama hangi evlerin duygusal çalışma istediğini gösterir. 

11.11.4 – Kişiselleştirme Katmanı 

Kendi düşünce deseninizi görünür hâle getirin. 



 

Güçlü / Zayıf Ev Profili 

• Sürekli net cevap çıkan evler: Güçlü alanlarınız 

• Sürekli boş kalan evler: Gelişim alanları 

• Sürekli çelişki çıkan evler: Denge çalışması gereken 

alanlar 

Kişilik Tipine Göre Uyarlama 

• İçe dönükler: 1–6 evlere ağırlık verebilir 

• Dışa dönükler: 7–12 evlerde daha rahat çalışır 

• Duygusal tipler: 4–5–8 evler derinlik sağlar 

• Analitik tipler: 2–3–9 evler ön plana çıkar 

 11.11.5 – Sonuç Takip Döngüsü 

Tekniği güçlendirmenin en önemli yolu, verilen kararların 

sonuçlarını takip etmektir. 

Zaman Çizelgesi 

• 1 Ay: Hangi evlerin öngörüleri doğruydu? 

• 3 Ay: Kararda ne değişti? Hangi ev kritikleşti? 

• 6 Ay: Düşünme tarzınız nasıl gelişti? 

Gelişim Takip Tablosu 

11.12 Uygulama Şablonlarında yer alan cetvel, öngörü–sonuç 

karşılaştırmasını yapmanızı sağlar. Bu takibi kolaylaştırmak için, 

bir sonraki bölümde yer alan cetvel kullanılabilir. 

11.11.6 – İleri Seviye Uygulama Örnekleri 

Karmaşık Yaşam Kararları 



 

Evlilik–boşanma, çocuk planı, kariyer kırılmaları, yurt dışı, 

girişim, finans–sağlık kararları: 

Derin analiz + çelişki çözme + profesyonel destek + takip 

döngüsü 

Bu dört unsur birlikte ele alındığında, büyük kararlar daha 

güvenli bir çerçevede değerlendirilir. 

Günlük Mikro Kararlar 

Hafta sonu planı, küçük iletişim kararları, proje adımları: 

Hızlı tarama modu yeterlidir. 

Sonuç 

Bu geliştirilmiş araçlar, 12’li Düşünme Tekniği’ni sadece bir 

karar verme yöntemi olmaktan çıkarır; onu kişisel gelişim, 

düşünsel farkındalık ve içsel denge sistemi hâline getirir. 

Simbala felsefesinde olduğu gibi amaç şudur: 

Düşünmek → Fark etmek → Dengelemek → Eyleme 

dökmek. 

Her kullanımda yeni bir katmanı açılır; zamanla kendinizi daha 

iyi tanıyan, daha bilinçli ve daha net kararlar verebilen biri 

hâline gelirsiniz. 

Unutmayın: Bu teknik mükemmel değildir ve her zaman 

gelişmeye açıktır. Onu kendi deneyimlerinizle besledikçe size 

özel bir araca dönüşür.  

 



 

11.12 – Uygulama Şablonları 

 

Bu çember, 12 evin sembolik yerleşimini gösterir. 

Uygulamada ise analiz, metinde verilen sıra (1–12–2–3–4–5–

6–7–8–9–10–11) üzerinden yapılır. 



 

İç Gözlem ve Karar Netleştirme Formu 

KONU:…………………………………………………………... 

İÇ KAYNAKLAR 

(1. Ev) Ne istiyorum?  

………………………………………………………………........ 

(12. Ev) Sonuçta neye ulaşmak istiyorum?  

…………………………………………………………………… 

(2. Ev) Kaynaklarım neler?  

………………………………………………………………….... 

(3. Ev) İletişimim ne olacak?  

………………………………………………………………........ 

(4. Ev) Temelim ne?  

………………………………………………………………….... 

(5. Ev) Bu fikri seviyor muyum?  

……………………………………………………………............ 

(6. Ev) Planım ne?  

………...…………………………………………………………. 



 

DIŞ ETKİLER VE DESTEKLER 

(7. Ev) Ortak var mı? 

………………………..………………………………………….. 

(8. Ev) Dış destek alacak mıyım?  

………………………..………………………………………….. 

(9. Ev) Eğitim nerede? 

…………………………………………………………………… 

(10. Ev) Toplum beni nasıl görecek?   

………………………..………………………………………….. 

(11. Ev) Sosyal çevrem nasıl şekillenecek? 

………………………..………………………………………….. 

 

Gözlem, sezgi, ek içgörüler 

…………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………… 

………………………..………………………………………….. 

………………………..………………………………………….. 

………………………..………………………………………….. 



 

DEĞERLENDİRME: 

Güçlü alanlarım:  

………………………..………………………………………….. 

Zayıf alanlarım:  

………………………..………………………………………….. 

 

 

Kararım: İlerle (  )  Bekle (  ) Yeniden değerlendir (  ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öngörü → Yaşanan gerçeklik → Farkındalık üçlüsünü takip 

etmek gelişimi hızlandırır. 



 

 



 

11.13 – Okuyucuya Not: 12’li Düşünme Tekniği’ni 

Kullanırken 

Bu bölüm, tekniği uygularken akılda tutulması gereken pratik 

uyarıları ve sınırları sunar. 12’li Düşünme Tekniği güçlü bir 

araçtır; ancak herkese uygun tek bir reçete değildir. Doğru yerde 

ve doğru dozda kullanıldığında fayda sağlar. 

Kimler için faydalı olabilir? 

• Karar verirken sık sık kararsız kalanlar 

• Duygularıyla sürüklenip sonradan pişmanlık yaşayanlar 

• Niyetini, yönünü ve motivasyonunu daha net görmek isteyenler 

Kimler için uygun olmayabilir? 

• Fazla analiz edip harekete geçemeyenler 

• Mükemmeliyetçi olup her adımı kusursuz doldurmaya 

çalışanlar 

• Hızlı ve anlık karar vermesi gereken kişiler 

Tekniğin Sınırları 

• Çelişkili ev sonuçlarının nasıl yönetileceği bu kitapta ayrıntılı 

işlenmemiştir 

• Aciliyet ve zaman faktörü kendi başına ayrı bir çalışma 

gerektirir 

• Travma, yas, yoğun kaygı gibi duygusal durumlar için özel bir 

protokol içermez; bu durumlarda profesyonel destek önerilir 

• Etik ikilemler, hukuki konular ve sağlık kararları mutlaka 

uzman görüşü gerektirir. 

 



 

Pratik Öneri 

Başlangıç için kısa versiyonu kullanabilirsiniz: 

Ne istiyorum? – Neden istiyorum? – Nasıl yaparım? 

 

Kendinizi zorlamayın. Bir ev cevaplanmıyorsa geçebilir, daha 

sonra geri dönebilirsiniz. 

Çelişkili yanıtlar çıktığında ise durmak, nefes almak ve gerekirse 

güvendiğiniz birinden görüş almak faydalıdır. 

Deneyim kazandıkça tekniği 12 evin tamamıyla uygulamak daha 

doğal hale gelir. 

Kapanış Notu 

Bu araç sizin yerinize karar vermez; sadece içsel pusulanızı 

netleştirmenize yardım eder. 

12’li Düşünme Tekniği yaşayan bir yöntemdir: Kullanıldıkça 

gelişir, derinleşir ve kişiye kendi ritminde yol gösterir. 

11.14 – Düşünme Tekniğinden Kader Haritasına: 

Bir Yolculuğun Tamamlanması 

Bu bölümle birlikte uzun ve anlamlı bir süreci tamamlamış 

oldunuz. 12’li Düşünme Tekniği’ni hem teorik düzeyde hem de 

pratik uygulamalarla farklı açılardan inceledik.  

Şimdi bu yolculuğun size neler kattığını ve bundan sonra hangi 

kapıları açabileceğini değerlendirelim. 

 



 

Neler Kazandınız? 

İlk sayfalardan bu yana düşünce sisteminizde önemli bir 

dönüşüm gerçekleşti. Artık herhangi bir konuyu tek bir boyutla 

değil; 12 farklı perspektiften, hem içsel hem dışsal faktörleri 

hesaba katarak değerlendirebiliyorsunuz. 

Bu teknik, yalnızca karar verme yöntemi değil; aynı zamanda 

kendini tanıma, duygularınızı duyma ve yaşamınızdaki 

görünmeyen bağlantıları keşfetme pratiğidir.  

Her ev, iç dünyanızdaki bir kapıyı aralar; o kapıdan geçtikçe 

kendinizi daha iyi görmeye başlarsınız. 

Uygulama Şablonları: Artık Araçlarınız Hazır 

11.12’de sunduğumuz şablonlar, dairesel harita, sade liste 

formatı, gelişim cetveli, sizin düşünce tarzınıza uyum sağlayacak 

şekilde tasarlandı. 

Bu araçlar: 

• Karmaşık kararları sadeleştirir, 

• Büyük konuları küçük adımlara böler, 

• Günlük tereddütlerde bile netlik sağlar. 

Önemli olan, tekniği zaman içinde alışkanlığa dönüştürmek 

ve kendi ritminizle düzenli kullanmak. 

Sezgi ve Analiz Dengesi 

Simbala felsefesindeki en temel ilkelerden biri olan dengeyi artık 

pratiğe döküyorsunuz. 



 

Bu teknik sayesinde: 

• Ne sadece mantığa kapılıp duyguları görmezden 

geliyorsunuz, 

• Ne de yalnızca sezgiyle hareket edip gerçekleri ihmal 

ediyorsunuz. 

Her karar; aklın, kalbin ve sezginin ortak çalışmasıyla daha 

berrak hale geliyor. Bu denge, gelecekte vereceğiniz tüm 

kararlarda size rehberlik edecek. 

Sonraki Durak: Astroloji ve Kader Haritacılığı 

12’li Düşünme Tekniği, astrolojik ev sisteminden esinlendiği 

için doğal olarak sizi kitabın sonraki aşamasına da hazırladı. 

Artık: 

1. Ev denildiğinde kimlik ve sebep, 

7. Ev denildiğinde ortaklık ve ilişkiler, 

10. Ev denildiğinde toplumsal rol, 

Zihninizde çok daha somut bir karşılık buluyor. 

Bu farkındalık, astrolojik sembolizmi sadece ezberlemek yerine 

içselleştirmenizi sağlayacak. 

 

Bir sonraki bölümde, bu içsel düşünce haritasıyla gökyüzünün 

sembolik haritası arasında doğal bir köprü kuracağız. 

 



 

Kişisel Dönüşümün Devamı 

Bu teknik bir defalık değil; yaşam boyu gelişen bir beceridir. 

Her kullanışınızda: 

• Yeni katmanları keşfedecek, 

• Daha önce görmediğiniz bağlantıları fark edecek, 

• Düşünce sisteminizi rafine edeceksiniz. 

Bir süre sonra fark edeceksiniz ki, 12’li analizi yapmasanız bile 

zihniniz otomatik olarak çok boyutlu düşünmeye yöneliyor 

olacak. 

Son Düşünce 

Teoriden pratiğe, sezgiden analize uzanan bu yolculuğu artık 

tamamladınız. 

Artık elinizde: 

• Bir zihinsel harita, 

• Bir kullanım kılavuzu, 

• Ve her kararda kullanabileceğiniz kişisel bir pusula var. 

Simbala felsefesinin günlük hayatta nasıl somutlaştığını bu 

süreçte deneyimlediniz. 

Şimdi, bu analitik temelin üzerine inşa edeceğimiz yeni boyut 

başlıyor: Astroloji ve Kader Haritacılığı. 

Burada hem kişisel potansiyelinizi hem de evrensel ritimlerle 

uyumunuzu daha derin bir dille keşfedeceksiniz.  



 

12’li Düşünme Tekniği'nin kazandırdığı çok boyutlu bakış, bu 

sembolik dünyaya adım atarken en değerli rehberiniz olacak. 

Kapanış 

Unutmayın: 

Bu araç kararınızı sizin yerinize vermez; yalnızca içsel 

pusulanızı netleştirmenize yardım eder. 

Bu teknik yaşayan bir yöntemdir ve her kullanıldığında 

sizinle gelişir. 

Yolculuk devam ediyor… 

İçindeki ışık nereye yöneliyorsa adımların oraya akar. 

Yürümeye devam et. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gökyüzü ve Zihin Arasında 

İnsanın iç evrenini anlatan sembolik bir 

yolculuğa hazırlık. 



 

Bölüm 12: Astroloji ve Kader Haritacılığı 

Astroloji, binlerce yıllık bir gözlem sanatıdır. 

Gökyüzündeki cisimlerin konumları ile yeryüzündeki olaylar 

arasında sembolik bağlantılar kuran kadim bir bilgi ve 

anlamlandırma sistemidir. 

En basit ifadeyle astroloji, yaşamın ritmini anlamak için 

kullandığımız sembolik bir dildir. 

Tıpkı farklı toplumların aynı nesneyi farklı kelimelerle ifade 

etmesi gibi, astroloji de insan deneyimlerini gezegen hareketleri 

üzerinden anlatır.  

Bir şairin duyguları kelimelerle betimlemesi gibi, astroloji de 

kozmik ritimler üzerinden insanın potansiyelini yorumlar. Bu 

nedenle astrolojinin dili, gökyüzü hareketlerinin sembolik 

anlamlarıdır. 

12.1 – Astrolojinin Temel Amacı 

Astrolojinin amacı geleceği kesin olarak öngörmek değildir. 

Amaç, insanın kendini daha iyi tanımasına ve bilinçli seçimler 

yapmasına yardımcı olmaktır. 

Simbala perspektifinde, astrolojinin doğruluğunu tartışmak 

yerine, “faydalı olup olmadığı” sorusuna odaklanırız. Bir şey 

fayda doğuruyorsa, gerçekliği farklı bir açıdan 

temellendirilebilir. 



 

12.1.1 – Astroloji Bize Hangi Konularda Rehberlik 

Sunar? 

Kişisel Farkındalık 

Doğuştan gelen eğilimleri, güçlü yönleri ve temel motivasyonları 

anlamaya yardımcı olur. 

Örnek: Sabah erken kalkmakta zorlanan biri haritasındaki enerji 

dağılımını fark ederek, kendine uygun bir ritim oluşturabilir. 

Yaşam Ritimlerini Anlama 

Hangi dönemlerde içe döneceğinizi, hangi dönemlerde atılım 

yapacağınızı fark etmenizi sağlar. 

Örnek: Bazı dönemlerde yalnızlık ihtiyacı artarken, bazı 

dönemlerde sosyal olma arzusu yükselir. 

İlişki Dinamikleri 

İletişim tarzını, uyum alanlarını ve çatışma noktalarını anlamayı 

kolaylaştırır. 

Örnek: Detaycı yapınızla, geniş perspektiften bakan bir 

arkadaşınızın yaklaşımını daha iyi anlayabilirsiniz. 

Karar Verme Desteği 

Önemli kararlar öncesi iç gözlem yapma ve alternatif yollar 

oluşturma imkânı sağlar.  



 

Örnek: İş değişikliği düşünürken hangi alanların size uygun 

olduğunu ve bunun için size uygun dönemleri 

değerlendirebilirsiniz. 

Astroloji bir analiz ve gözlem tekniğidir. Tıpkı borsada yapılan 

teknik analizler gibi, geçmiş verilerden ve mevcut ritimlerden 

yola çıkarak olasılık temelli senaryolar üretmeye yardımcı olur. 

Bu olasılıkların doğruluğunu mutlaklık üzerinden 

değerlendirmek yerine, onları kişisel gelişiminizde bir 

farkındalık aracı olarak görmek daha faydalıdır. 

İçselleştirildiğinde ve günlük yaşam dönüşümünüzde aktif 

şekilde kullanıldığında etkili hale gelir; yaşam zorluklarıyla başa 

çıkma biçiminizi dönüştürerek sizi yeni bir versiyonunuza 

taşımaya destek olabilir. 

12.2 – Astrolojinin Felsefesi 

Astrolojiyi Simbala perspektifine yerleştirirken önce onun hangi 

zeminde durduğunu anlamak gerekir. Astroloji, insanı sınırlayan 

bir kehanet sistemi değil; bilinç, niyet ve seçimlerle birlikte 

işleyen çok katmanlı bir okuma sanatıdır.  

Bu nedenle astrolojiyi sağlıklı bir zemine oturtmak için, önce 

sınırlarını görmek önemlidir. Çünkü bir bilginin sınırını görmek, 

o bilginin gücünü daha temiz bir yere oturtur. 

12.2.1 – Astroloji Ne Değildir? 

Astroloji, sıkça yanlış anlaşılan çok yönlü bir bilgi alanıdır. Bu 

nedenle önce ne olmadığını bilmek önemlidir: 

 



 

Kesin gelecek tahmini sunmaz. 

Astroloji “yarın saat 15.00’te şu olacak” gibi net öngörüler 

vermez. Sadece belli dönemlerde hangi temaların, duyguların 

veya dinamiklerin ön plana çıkabileceğini gösterir. Yağmur 

ihtimalini bilmek gibidir; şemsiyeyi alıp almamak size kalır. 

Kaderci bir sistem değildir. 

Bireyi “yazgının esiri” yapmaz. Enerjiyi nasıl kullanacağımız 

seçimimize bağlıdır. Öfke örneğinde olduğu gibi: yıkıcı da 

olabilir, dönüştürücü de. 

Bilimsel deney yöntemi değildir. 

Astrolojik semboller laboratuvarda tekrar edilemese de bu, onları 

değersiz kılmaz. Alternatif bir bilgi sistemidir; çoklu olasılıklar 

sunarak düşünmeyi genişletir. Ayrıca beklentilerin davranışları 

yönlendiren gücü unutulmamalıdır. 

Sorumluluktan kaçış aracı değildir. 

“Haritam böyle, o yüzden böyleyim” yaklaşımı astrolojinin 

yüzeysel kullanım şeklidir. Astrolojinin amacı sorumluluğu 

azaltmak değil, farkındalığı artırmaktır. 

Simbala Perspektifi: Kader ve Gayret 

Simbala yaklaşımında kader, sabit bir yazgı değil; gayret ile 

şekillenen bir potansiyel olarak görülür. Aşırı çaba frekansı 

bozabilir; fakat gayret niyetin samimiyetini gösterir.  

Astrolojinin sunduğu harita, bu niyetle yola çıkan kişinin rotasını 

daha net görmesine yardım eder: hangi yollar açık, hangi rüzgâr 



 

arkadan esiyor, hangi dönemde hangi tohumu ekmek daha 

doğru? 

Bu nedenle harita değişmez gerçeği değil, senin o andaki 

bakışını gösterir. Önemli olan haritanın kendisi değil; onu nasıl 

okuduğundur. 

12.2.2 – Bilim mi, İnanç mı, Alternatif Bilgi mi? 

Astrolojiye Neden İhtiyaç Duyulmuştur? 

Mezopotamya'dan Mısır'a, Antik Yunan'dan Çin'e kadar her 

kültür kendi astroloji sistemini geliştirmiştir. Bu evrensel 

yaygınlık, sadece tarihsel bir tesadüf değildir; astrolojinin insan 

doğasındaki derin bir ihtiyaca karşılık geldiğini gösterir 

İlk çağlarda insanlar gökyüzündeki düzenli hareketleri 

gözlemleyerek hayatlarını organize ettiler: mevsimler tarım 

faaliyetlerini, ay evreleri takvimleri, güneşin konumu festival 

dönemlerini belirledi. Zamanla bu gözlemler daha derin sorulara 

cevap arama aracı haline geldi: "Ben kimim?", "Neden 

buradayım?", "Hayatımın amacı nedir?" 

Modern Zamanlarda Astroloji Neden Hâlâ Popüler? 

İnsan doğası gereği "anlam arayan" bir varlıktır. Astroloji bu 

anlam arayışına sistematik cevap sunar: kimlik tanımlama, 

aidiyet hissi, gelecek kaygısını azaltma, kontrol hissi ve kendini 

kabul etme gibi temel ihtiyaçları karşılar. 

Günümüzde astrolojinin popülerliğini korumasının nedeni şudur: 

kişiselleştirme çağında tamamen bireysel bir "yaşam rehberi" 

sunar, modern bilimin anlam konusunda sessiz kaldığı alanları 



 

doldurur ve belirsizlik karşısında navigasyon sistemi görevi 

görür. 

Astroloji: Alternatif Bir Bilgi Sistemi 

Astroloji ne tam anlamıyla bir bilimdir ne de sadece geleneksel 

bir inanç sistemidir. En iyi tanımıyla sembolik bir okuma 

biçimidir. İnsan deneyimini gökyüzü sembolleriyle okumaya 

çalışan bir "anlamlandırma dili"dir. 

Simbala yaklaşımında astroloji "alternatif bilgi" olarak 

değerlendirilir. Çünkü kişisel gelişime, içgörüye ve karar alma 

süreçlerine önemli katkılar sağlayabilir. Bir şey size yol 

gösteriyorsa, işe yarıyorsa, "gerçekliği işlevsel bir zemin" 

kazanır. 

Bu nedenle astrolojiyi anlamak için onu bir pusula gibi 

düşünebiliriz: yön gösterir, fakat yürümek yine de bize kalır. 

12.2.3 – Gerçeklik Katmanları ve Astrolojik Semboller 

Astroloji, görünen dünyanın arkasındaki anlam katmanlarını 

okumaya çalışan sembolik bir sistemdir. Aynı zamanda hem 

fiziksel olayları hem de psikolojik, zihinsel ve ruhsal süreçleri 

eşzamanlı ele alır.  

Bu çok katmanlı yaklaşım, Simbala’nın iyilik enerjisi 

felsefesinde sıkça vurgulanan ‘iç-dış uyumu’ ile tamamen 

örtüşür. 

Sembollerle Anlam Kurmak 

Astrolojide her sembol, deneyimin farklı bir yönünü temsil eder: 



 

• Güneş → ifade 

• Ay → duygular 

• Mars → motivasyon 

Bu semboller somut nesnelerin kendisi değil, anlam taşıyan 

temsil araçlarıdır. Bu nedenle haritanın yolculuğu bizim adımıza 

yapmaması gibi, semboller de sadece yön gösterirler. 

Simbala metodolojisi için astrolojinin değeri; kişinin iç dünyası 

ile dış gerçeklik arasında bir köprü kurması, niyet ve seçimlerin 

daha net görünmesini sağlamasıdır. 

12.3 – Kader Haritacılığı Nedir? 

Kader Haritacılığı, astrolojik anlayışı daha sade, erişilebilir ve 

kişisel gelişime odaklı hale getiren bir yaklaşımdır. Bu nedenle 

gezegenlerin isimlerinden ziyade temsil ettikleri sembolik 

nitelikleri esas alır: 

• Işık (Güneş) – Kişilik özü, yaratıcı güç, ifade tarzı 

• İçgüdü (Ay) – Duygular, ihtiyaçlar, sezgi 

• Zekâ (Merkür) – Düşünce yapısı, iletişim, öğrenme 

biçimi 

• Sevgi (Venüs) – Değerler, estetik, ilişki kurma 

• Enerji (Mars) – Motivasyon, hareket, mücadele şekli 

• Amaç (Jüpiter) – Büyüme yönü, inançlar, genişleme 

alanı 

• Disiplin (Satürn) – Sorumluluk, sınır, yapı kurma gücü 

• Eşsizlik (Uranüs) – Araştırıcı, öngörülü, bilgelik 

• Sezgi (Neptün) – Yaratıcı, sezgisel algı, hayal gücü 

• Güç (Plüton) – Dönüşüm, etki gücü, irade 

Simbala’da astroloji kişinin yolunu çizmez; ona seçeneklerini 

gösterir. 



 

Bu yüzden, bu yaklaşım, karmaşık terimlerin ötesine geçerek 

kişinin kendi haritasını anlamasını, hayatındaki temaları fark 

etmesini ve bilinçli seçimler yapmasını kolaylaştırır. 

Kader Haritası Uygulaması 

Kader Haritası (www.kaderharitasi.com), doğum anındaki 

gökyüzü düzenini temel alarak kişiye özel içgörüler sunan 

interaktif bir araçtır. Simbala’nın iyilik enerjisi yaklaşımıyla 

tasarlanmış olup astrolojiyi günlük yaşamda pratik bir rehberlik 

sistemine dönüştürür. 

Kader Haritası, dört temel unsur üzerinden çalışır: 

1. Gezegenler (Ne?) 

2. Burçlar (Nasıl?) 

3. Evler (Nerede?) 

4. Açılar (İlişkiler?) 

Böylece bu unsurlar üzerinden kişilik, ilişkiler, kariyer, sağlık, 

yaratıcılık ve ruhsal gelişim gibi alanlardaki olasılıkları 

değerlendirebilirsiniz. 

"Kader Haritası", Uğur Taslak adına tescilli bir markadır ve 

Simbala İyilik Enerjisi Projesi kapsamında ücretsiz bir kişisel 

gelişim aracıdır. 

12.3.1 – Kader, Özgür İrade ve Yorumun Gücü 

Astroloji çoğu zaman "kader" kelimesiyle birlikte anılsa da 

aslında sunduğu şey kesin yazgılar değil, potansiyellerdir. Bir 

doğum haritası, kişinin yaşamına etki eden temaları, yetenekleri, 

zorlukları ve gelişim alanlarını sembolik olarak gösterir.  

http://www.kaderharitasi.com/


 

Ama bu, o kişinin yaşayacağı her şeyin önceden belirlendiği 

anlamına gelmez. Geliştirilebilir, dönüştürülebilir, tercih 

edilebilir seçenekler anlamına gelir. 

Simbala'da astroloji bir harita gibidir; yol gösterir ama 

kendisi yürümez. Bu yüzden harita nerede dağlar, geçitler, 

düzlükler, zorluklar olabileceğini işaret eder. Ancak hangi 

yoldan gidileceği, nerede mola verileceği, hangi hızla 

ilerleyeceğimiz tamamen bireyin iradesine bağlıdır. 

Özgür irade astrolojinin dışladığı bir kavram değil, ayrılmaz 

parçasıdır. Semboller yalnızca "ihtimali" ve "eğilimi" anlatır. 

Bir kişi doğum haritasında öfke potansiyeli taşıyorsa, bu onun 

şiddet göstereceği demek değildir, öfkeyi bir dönüştürücü güç 

olarak da kullanabileceği anlamına gelir.  

Benzer şekilde, haritasında güçlü yaratıcılık işaretleri olan biri 

bu potansiyeli sanatta, iş hayatında ya da problem çözmede 

kullanabilir; seçim tamamen kendisinindir. 

Tam burada yorumun gücü devreye girer. Astroloji haritasını 

okuyan kişinin yaklaşımı, seçtiği kelimeler, vurguladığı yönler 

kişinin hayatına yön verebilir.  

Simbala yaklaşımı, bu gücün sorumlu ve iyileştirici bir dille 

kullanılmasını savunur. Negatif bir yorum kişinin iç 

potansiyelini bastırabilirken, pozitif ve farkındalık odaklı bir 

yorum aynı bilgiden ilham verici bir yol haritası yaratabilir. 

Kader ve irade birlikte çalışır. Kader, haritada yazılı 

potansiyellerse, özgür irade bu potansiyelleri nasıl 

kullanacağımızı belirler. Bu nedenle Simbala'nın yaklaşımı 

nettir: "Gök gösterir, yol senin seçimindir." 



 

Simbala astrolojiyi bir "ayna" gibi görür. Bu ayna, kim 

olduğumuzu, hangi eğilimleri taşıdığımızı ve hangi dersleri 

öğrenmeye geldiğimizi bize gösterebilir.  

Ayna sadece yansıtır; değerlendirme yapmaz, yargılamaz ve 

sınırlamaz. Ancak bu aynaya nasıl baktığımız, yansıyanı nasıl 

yorumladığımız tamamen bizim bilinç düzeyimize bağlıdır.  

Aynı yansımayı gören iki kişi, farklı farkındalık seviyelerinde 

olduklarında tamamen farklı sonuçlar çıkarabilir. 

Simbala, astrolojiyi farkındalık yaratmak, seçimleri 

güçlendirmek ve iyilik enerjisini çoğaltmak için kullanır. 

Yıldızlar yön vermez ama yolda nelerle karşılaşabileceğini 

sezdirir.  

Kuzey Yıldızı kuzey yönünü işaret eder, ancak hangi yöne 

gideceğimize biz karar veririz. Yön işaretleri bizim gideceğimiz 

yolu belirlemez, sadece hangi yöne doğru ilerleyebileceğimizi 

gösterir. 

Dengeli Astroloji Yaklaşımı 

Astroloji yaşamımızı önceden belirleyen bir sistem değildir; 

potansiyellerimizi fark etmemizi sağlayan bir rehberdir. Simbala 

yaklaşımında astrolojik öngörüler mutlak doğrular değil, 

yaşamımızı zenginleştiren, farkındalığımızı artıran ve kişisel 

gelişimimize katkı sağlayan araçlar olarak kullanılır. 

Astrolojinin en güçlü yönü bize "ne olduğumuzu" değil, "ne 

olabileceğimizi" göstermesidir. Bu farkındalıkla kendi yaşam 

senaryomuzun yazar koltuğuna yeniden oturabiliriz.  



 

Haritamızdaki her sembol, geliştirebileceğimiz bir yetenek, 

dönüştürebileceğimiz bir zorluk ya da keşfedebileceğimiz yeni 

bir potansiyel olarak karşımızda durur. 

Bu yaklaşımla astroloji, bizi kısıtlayan değil, özgürleştiren bir 

araç haline gelir. Çünkü seçim hakkımızın farkına vardığımızda, 

gerçek gücümüzü keşfederiz. 

12.4 – Haritanın Temelleri 

12.4.1 – Harita Okuma ve Pratik Uygulamalar 

Bu yapıyı daha net görmek için önce Evlerin temel düzenine 

bakalım. 

Harita Anatomisi: Bir astroloji haritası genellikle dairesel bir 

harita şeklindedir. Tıpkı bir saat kadranı gibidir. 12 bölüme 

ayrılmıştır ve her bölüm yaşamın farklı bir alanını temsil eder.  

Haritanın solunda bulunan ASC (Ascendant - Yükselen Burç) 

işareti, haritanın başlangıç noktasıdır. Buradan saat yönünün 

tersine doğru ilerleyerek 12 ev tamamlanır. Her ev yaklaşık 30 

derece açıya sahiptir ve yaşamın belirli temalarını temsil eder. 



 

 Evlerin temel düzeni, aşağıdaki daire üzerinde gösterilmiştir. 

Astrolojik harita, doğduğumuz andaki gökyüzünün bize ait bir 

fotoğrafı gibidir. 

12.4.2 – Haritanın Temel Bileşenleri: 

12.4.2.1 – Evler: Yaşam Alanları 

Evler (12 Bölüm): Astrolojik harita, gökyüzünü 12 parçaya (ana 

konular) ayırarak her birine bir "Ev" atar. Bu evler, hayatın farklı 

alanlarını temsil eder. Evler, "Nerede?" sorusunun cevabıdır. 

Yani bir gezegenin haritanızda hangi konularda etkili olacağını 

belirler. Simbala'da evler, yaşam yolculuğunun durakları gibi 

görülür. Her ev, hayatın bir sahnesini temsil eder; kimlikten 



 

ilişkilere, kariyerden ruhsal dönüşüme kadar uzanan bir 

yelpazede işlev görür. 

Ev yapıları, İç Dünyamızı ve Dış Dünyamızı yansıtır şekilde iki 

ana kategoride incelenir. Bu iki yapı birlikte, hem iç 

dünyamızdaki ritmi hem de dış dünyayla kurduğumuz bağı 

gösterir. 

İç Dünya Evleri (1–6) 

Kişisel motivasyon, kökler, duygu ve zihinsel süreçler 

Ev 
Temel 

Alan 

12’li Soru 

(Kısaltılmış) 

Yaşam 

Alanı 

Günlük 

Açıklama 

1. Ev 
Benlik & 

Başlangıç 

Hangi kararı 

almak istiyorum? 

Kimlik, ben 

algısı 

Kişiliğimizin dışa 

yansıması, hayata 

yaklaşım tarzımız 

2. Ev 

Değerler 

& 

Kaynaklar 

Bu konuda neye 

değer 

veriyorum? 

Maddi 

değerler, 

güven 

Sahip 

olduklarımız, 

maddi-manevi 

güvencemiz 

3. Ev 
İletişim & 

Zihin 

Ne biliyorum? 

Kiminle 

konuşmalıyım? 

Yakın çevre, 

öğrenme 

Yakın çevre 

ilişkileri, ifade ve 

öğrenme 

becerileri 

4. Ev 
Kökler & 

Duygular 

Bu karar 

geçmişimle nasıl 

bağlantılı? 

Aile, kökler 

Aile yapısı, 

çocukluk etkileri, 

iç güven duygusu 

5. Ev 
Yaratıcılık 

& Zevk 

Bu konuda ne 

yaratabilirim? 
Hobi, keyif 

Aşk, keyif, hobi 

ve yaratıcı 

motivasyon 

6. Ev 
Hizmet & 

Rutin 

Günlük 

hayatımda nasıl 

uygulanır? 

Günlük 

düzen, 

sağlık 

Rutinin işleyişi, 

beden-enerji 

dengesi, çalışma 

sistemi 



 

Dış Dünya Evleri (7–12) 

İlişkiler, destekler, toplum ve vizyon 

Ev 
Temel 

Alan 

12’li Soru 

(Kısaltılmış) 

Yaşam 

Alanı 

Günlük 

Açıklama 

7. Ev İlişkiler 

Başkaları bu 

konuyu nasıl 

etkiliyor? 

Evlilik, 

ortaklık 

İş birlikleri, ikili 

ilişkiler, sosyal 

aynalar 

8. Ev 
Dönüşüm 

& Destek 

Bu kararın risk 

ve gücü ne? 

Paylaşılan 

kaynaklar 

Krizler, 

dönüşüm, dış 

destekler ve 

ortak 

kaynaklar 

9. Ev 
İnanç & 

Yol 

Bu konuda neye 

inanıyorum? 
Yüksek bilgi 

Felsefi görüşler, 

eğitimler, uzak 

yolculuklar 

10. Ev 
İtibar & 

Kimlik 

Toplum bunu 

nasıl görür? 

Kariyer, 

statü 

Başarı tanımı, 

hedefler, 

toplumsal rol 

11. Ev 
Vizyon & 

Gelecek 

Uzun vadede neye 

hizmet eder? 
Sosyal çevre 

Arkadaş çevresi, 

idealler, kolektif 

hayaller 

12. Ev 
Bilinç & 

Görü 

Sezgi burada ne 

söylüyor? 

İç dünya & 

bilinç 

Rüyalar, 

sezgiler, 

görünmeyen 

süreçler 

Evleri anlamak, yaşamın hangi alanlarında daha çok enerji, 

mücadele ya da gelişim olduğunu görmek açısından önemlidir. 

Örneğin 2. Ev’deki bir gezegen maddi güvencelere, 7. Ev’deki 

bir başka gezegen ise ilişkilerimize nasıl yaklaştığımızı 

gösterebilir. 



 

Pratik Uygulama: Haritanızda en çok gezegen hangi evde? O 

ev sizin yaşam odağınızı gösterir.  

 

12.4.2.2 – Burçlar: Yaklaşım Biçimleri 

Burç Tema Simbala Yaklaşım Tarzı 

Koç     

   

Başlangıç, 

cesaret 

“İlk adımı ben atarım.” Hızlı, doğrudan, 

atılgan 

Boğa   

   
Güvence, keyif 

“Sahip olduklarımı korurum.” 

Sabırlı, istikrarlı, duyuşsal 

İkizler 

   
Zihin, iletişim 

“Her şeyi bilmek isterim.” Meraklı, 

esnek, çok yönlü 

Yengeç

    

Duygular, 

aidiyet 

“Sevdiklerim önceliğimdir.” 

Koruyucu, duyarlı 

Aslan  

   

Yaratıcılık, 

ifade 

“Beni fark edin.” Gösterişli, sıcak, 

kendinden emin 

Başak  

   
Hizmet, analiz 

“İşini iyi yap.” Titiz, detaycı, 

mükemmeliyetçi 

Terazi 

    
Denge, ilişkiler 

“Birlikte güzelleşiriz.” Estetik, uyumlu, 

uzlaştırıcı 

Akrep 

   

Dönüşüm, 

derinlik 

“Yüzeysellik bana göre değil.” 

Sezgisel, yoğun, güçlü 

Yay    

   
Keşif, inanç 

“Dünya büyük bir okul.” Özgürlükçü, 

maceraperest 

Oğlak 

   

Sorumluluk, 

yapı 

“Hedefime ulaşırım.” Disiplinli, 

kararlı 

Kova  

    

Yenilik, 

bireysellik 

“Farklıyım ve bu güzel.” Özgün, 

vizyoner 

Balık  

   
Empati, sezgi 

“Herkes bir bütün.” Şefkatli, yaratıcı, 

hayal gücü yüksek 



 

Burçlar, gökyüzündeki 12 sabit bölgeden oluşur ve her biri 

kendine özgü bir davranış biçimi, enerji tonu ve algı tarzı sunar. 

Burçlar, “Nasıl? Kim gibi?)” sorusuna yanıt verir. Yani bir 

gezegenin ve evin etkilerini nasıl göstereceğini belirler. 

Simbala yaklaşımında burçlar, bir enerjinin dışa vurum stilidir. 

Aynı olay, farklı burç etkileri altında farklı şekillerde 

deneyimlenebilir. Bu nedenle burçlar sabit kimlikler değil, 

yaşam enerjisine verdiğimiz tepkilerin renk paletidir. 

Burçlar, doğduğumuz anda Güneş’in ve diğer gezegenlerin hangi 

enerjisel “iklimde” olduğunu gösterir. Aynı gezegen, farklı 

burçlarda çok farklı davranışlar sergileyebilir. Örneğin Zekâ 

(Merkür), Koç burcundayken hızlı ve doğrudan iletişim 

kurarken, Balık burcunda sezgisel ve dolaylı bir ifade biçimi 

gösterebilir. 

Simbala’da burçlar, insan doğasının zenginliğini ve çeşitliliğini 

anlatan dillerden biridir. Her burç bir gelişim kapısıdır. Haritada 

baskın burçlar, kişinin hangi enerjiyle daha sık temas ettiğini 

gösterirken; az görünen ama güçlü potansiyeli bazen gözden 

kaçırmamıza neden olabilir. Diğer burçlar da yaşamın farklı 

dönemlerinde aktifleşebilir. 

Kendinizi Tanıyın: Güneş burcunuzun yaklaşım tarzını 

düşünün. Örneğin Başak Güneşi "işini iyi yap" derken, Yay 

Güneşi "dünya büyük bir okul" der. Hangi yaklaşım size daha 

yakın geliyor? 

12.4.3 – Gezegenler: Enerji Kaynakları 

Gezegenler, astrolojik haritanın dinamik bileşenleridir. Bu 

enerjilerin yaşamda nasıl ifade bulduğunu ise evler gösterir. Her 

biri, insan doğasındaki belirli bir iç gücü, potansiyeli ya da 



 

dürtüyü temsil eder. Burçlar bu enerjinin “nasıl” işlediğini, evler 

“nerede” ortaya çıktığını gösterirken, gezegenler “ne”yin aktif 

olduğunu belirtir. 

Simbala yorumunda gezegenler, içimizdeki farklı “karakterler” 

gibidir. Her biri bir arzu, bir dürtü veya bir ihtiyaçla bizi 

yönlendirir. Bu karakterler arasında uyum, çatışma ya da 

dönüşüm olabilir. Astrolojik harita bu enerjilerin tiyatrosudur. 

Bu gezegenlerin her biri, doğduğunuz anda gökyüzünde belirli 

bir burç ve ev konumundadır. Bu da onların hangi enerjiyle 

(burç) ve yaşam alanında (ev) çalıştığını belirler. 

Bu yapı, olasılıkları daha geniş bir farkındalıkla 

değerlendirmemize olanak tanır; 

Yorumlama = Gezegen (Ne) + Ev (Nerede) + Burç (Nasıl, Kim 

gibi) + Açılar (İlişkiler) 

Örneğin: 

• Enerji (Mars) Terazi burcunda ve 10. Evdeyse: 

“Toplumsal alanda uyum içinde mücadele etme” eğilimi 

olabilir. 

• Amaç (Jüpiter) 4. Evde ve Yengeç burcundaysa: “Aile 

içinde büyüme ve anlam arayışı” teması öne çıkar. 

Simbala yaklaşımında gezegenler, içsel potansiyel haritamızın 

itici güçleridir. Onlarla tanışmak, iç dünyamızda kimlerin söz 

sahibi olduğunu anlamak gibidir. Bu farkındalık, içsel 

çatışmaları çözmek ve uyumu güçlendirmek için anahtar olabilir. 

Enerji Kontrolü: Mars'ınızın (enerji) hangi evde olduğunu 

öğrenin. 10. evdeyse işte, 5. evdeyse yaratıcılıkta, 4. evdeyse 



 

evde en enerjik olursunuz. Bu ifadeler kendi gözleminizle 

uyumlu mu? 

12.4.4 – Açıların Yorumlanması 

Açılar, gezegenlerin birbirleriyle kurduğu geometrik ilişkileri 

ifade eder. Tıpkı insanların ilişkileri gibi, bazı gezegenler 

birbirine destek olurken bazıları gerilim yaratabilir. Bu ilişkiler, 

içsel enerjilerimizin nasıl çalıştığını, hangi alanlarda zorlanıp 

hangi alanlarda kolaylık yaşadığımızı anlamamıza yardımcı olur. 

Simbala yorumunda açılar, içsel karakterlerimizin diyaloğudur. 

Aralarındaki uyum ya da çatışma, yaşam deneyimlerimize 

doğrudan yansır. Haritanızda hangi enerjiler el ele veriyor, 

hangileri birbiriyle sürtüşüyor; bu açılarla görünür hale gelir. 



 

Bu ilişki biçimleri haritanın iç ritmini ve yaşam 

deneyimlerinizdeki akışı belirler. Örneğin güçlü bir kare açı, 

hayat boyu karşılaşılan bir temayı simgelerken, bir üçgen açı 

kişinin doğal yeteneklerini ortaya çıkarabilir. 

Bunu somutlaştırmak için birkaç örnek: 

• Zekâ (Merkür) ile Disiplin (Satürn) arasında kare açı 

varsa: “İfade kısıtlılığı, iletişimde kendini tutma, zamanla 

yapılandırılan bir iletişim becerisi.” 

• Sevgi (Venüs) ile Amaç (Jüpiter) arasında üçgen açı 

varsa: “İlişkilerde iyimserlik, doğal uyum, bolluk 

bilinciyle sevme.” 

 

Simbala’da açılar, sadece “iyi” ya da “kötü” olarak 

sınıflandırılmaz. Her açı, bir potansiyel taşır. Farkındalıkla 

bakıldığında, zorlayıcı açılar dönüşüm için güçlü fırsatlar 

sunabilir. Bu bakış açısı, kaderi değiştirme değil, kaderle bilinçli 

etkileşim kurma anlayışının temelidir. 



 

Astrolojik Açılar (İlişkiler) 

Açılar, gezegenlerin birbirleriyle yaptığı geometrik ilişkilerdir. 

Açılar, haritanın enerji hikâyesinin nasıl aktığını gösterir. 

Ana Açılar: 

Kavuşum (0°): İki gezegen aynı burçta yakın konumda. 

Enerjiler kaynaşır, yoğun etki yaratır. 

Altmışlık (60°): Kolay akış, fırsat kapıları. Doğal yetenekler ve 

kolaylıklar gösterir. 

Kare (90°): Güçlü gerilim, büyük engel. Karakter gelişiminin 

motoru. "Kare açıları az olan haritalarda hayat daha düz ve sakin 

akabilir; güçlü kareler ise kişiyi büyüten meydan okumalardır.” 

Üçgen (120°): En kolay akış, doğal yetenek. Şans ve kolaylık 

getiren konular. 

Karşıt (180°): Tam zıtlık, denge arayışı. Perspektif genişletici, 

bütünleştirici etki. 

12.4.5 – Özel Noktalar, Düğümler ve Retro Hareketler    

Gezegenlerin ötesinde, haritanın daha derin anlam katmanlarını 

açan bazı özel noktalar da vardır. Bunlar, daha derin anlam 

katmanlarına ulaşmamıza yardımcı olur.  

Simbala yorumunda bu unsurlar, ruhsal yolculuğun izlerini 

taşıyan semboller olarak değerlendirilir. 

 



 

Kuzey ve Güney Ay Düğümü (Kader ve Geçmiş) 

• Kuzey Ay Düğümü (Kader): Bu nokta, kişinin bu 

yaşamda öğrenmesi, gelişmesi ve deneyimlemesi gereken 

temaları simgeler. Henüz ustalaşılmamış ama gelişime 

açık bir yönü gösterir. 

• Güney Ay Düğümü (Geçmiş): Geçmiş yaşamlardan 

veya alışkanlıklardan gelen doğal eğilimleri, konfor 

alanını simgeler. Ancak bu alanda kalmak gelişimi 

yavaşlatabilir. 

Simbala Yorumu: Kuzey Düğüm, ruhun “iyilik enerjisiyle” 

büyümeye çağrıldığı yönü temsil eder. Güney Düğümü ise 

geçmiş yaşam alışkanlıklarını bırakma cesaretiyle ilgilidir. 

Chiron (Şifa) 

Chiron (Kiron – Şiron), modern astrolojide bir asteroit olarak 

bilinir ancak taşıdığı anlam oldukça derindir. “Yaralı şifacı” 

arketipiyle tanımlanır. Haritadaki yeri, kişinin en hassas olduğu 

ama aynı zamanda başkalarına şifa verebileceği konuyu gösterir. 

Simbala Yorumu: Chiron, bireyin içsel çatlağıdır. Bu çatlak 

onarıldığında altınla dolabilir. Başkalarına rehberlik etme 

kapasitesi burada doğar. 

Retro Hareketler (İçe Dönüş Dönemleri) 

Retro hareket, gezegenin gökyüzünde geri gidiyormuş gibi 

görünmesidir. Gerçekten geri gidiş olmasa da astrolojide bu 

dönemler içe dönüş, yeniden değerlendirme, yavaşlama ve 

farkındalık kazanma zamanları olarak kabul edilir. 



 

 

• Merkür Retro: İletişim, anlaşmalar, teknolojik 

konularda gözden geçirme dönemi. 

• Venüs Retro: İlişkiler, değerler ve öz sevgi konularında 

içsel sorgulama dönemi. 

• Mars Retro: Enerji kullanımı, motivasyon ve öfke 

konularında farkındalık zamanı. 

Simbala Yorumu: Retro dönemler, yaşamın size “dur, düşün, 

yeniden bak” dediği davetlerdir. İleri gitmek yerine, derinleşme 

şansı sunar.  

Bu özel noktalar ve hareketler, haritanın sadece yüzeyini değil, 

derin yapılarını da ortaya koyar. Simbala yorumunda bu 

unsurlar, kişisel dönüşüm ve ruhsal gelişim için kilit ipuçları 

taşır. 

 

 



 

12.5 – İlk Bakış ve Pratik Harita Okuma 

Astrolojik harita ilk bakışta karmaşık bir makine paneli gibi 

görünebilir: renkli çizgiler, semboller, sayılar… 

Çoğu kişi bu görüntüyle karşılaştığında, “Bunu okuyabilmem 

için yıllarca eğitim almam lazım herhalde” diye düşünür. 

Bu nedenle ilk etapta haritada anlamak istediğimiz şeyi 

sadeleştirmek önemlidir. İşte bu yüzden Simbala yaklaşımında 

haritaya bu bakış açısıyla bakmayız. Bu şekli, ruhunuzun sahip 

olduğu potansiyelin fotoğrafı olarak görürüz. Harita; kim 

olduğunuzu değil, hangi enerjilerle oynayabildiğinizi gösteren 

bir sahne planıdır. Siz oyuncusunuz, harita sadece dekoru ve 

ışığı tarif eder. 

Bu bölümde amacımız, teknik detaylara boğulmadan “ön 

değerlendirme yaparken” haritada nereye bakmanız gerektiğini 

göstermek. Yani karmaşık bir tabloyu, günlük hayatta 

kullanabileceğiniz basit birkaç soruya indirgemek: 

“Ben nasıl bir karakterim?”, 

“Hayatımın hangi alanları daha vurgulu?”, 

“Zorlanmalarım ve doğal yeteneklerim nerede toplanıyor? 

 

 

 

 

 

 

 



 

12.5.1 – Haritayı İlk Gördüğünüzde 

Bir haritaya baktığınızda şunları göreceksiniz: 

• Dış çember: Burç sembolleri 

• İç bölümler: 12 evin numaraları 

• Çeşitli noktalar: Gezegen ve gök cismi sembolleri 

• Çizgiler: Gezegenleri birbirine bağlayan açı hatları 

 



 

Astrolojinin "Sunum Gücü" 

Aynı astrolojik konfigürasyon, anlatan kişinin diline göre çok 

farklı hissedilebilir. Örneğin, 8. Evde Güneş olan birisi için: 

• Korkutucu Yaklaşım: “8. Evdeki Güneş çok zor, 

sürekli krizlerle karşılaşacaksın.” 

• Simbala Yaklaşımı: “8. Evdeki Güneş sana derin 

konularda benzersiz bir perspektif kazandırır.” 

Olumlu değerlendirmeler, iyi hissedeceğimiz olayları 

yaşamımıza çekme ihtimalini artırır. Serinin önceki kitaplarında 

detaylandırdığımız plasebo etkisi, arzu edilen sonuçlar için 

önemli bir destekleyicidir. 

12.5.2 – İlk Bakışta Temel Odak Noktaları 

Adım 1: Büyük Üçlü 

 

 

 

 

 

 

 



 

En önemli 3 nokta: 

• Güneş: Hangi evde, hangi burçta? (Kim olduğunuz) 

• Ay: Hangi evde, hangi burçta? (Duygusal ihtiyaçlarınız) 

• Yükselen: Hangi burç yükseliyor? (Dış görünüm – karakterin 

dışa yansıması) 

Bu üçlü, neredeyse kişiliğinizin %70’ini temsil eder. 

Adım 2: Gezegen Yoğunlukları 

• Hangi evlerde çok gezegen var? O alanlar yaşamınız için 

önemli ipuçları verir. 

• Hangi evler boş? O alanlar daha az vurgulu olur (zayıflık 

göstergesi değildir ve gelişim alanı olarak da algılanabilir). 

• Hangi burçlarda yoğunluk var? O burçların özellikleri 

üzerinizde baskın olarak çalışır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Adım 3: Dikkat Çeken Açılar 

• Karşıt açılar (180°): Gerilim noktaları, büyüme fırsatları 

• Kare açılar (90°): Zorlayıcı alanlar, karakter güçlendirici 

dinamikler 

• Üçgen açılar (120°): Doğal yetenekler, kolay akan alanlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adım 4: Özel Durumlar 

• Retrograd gezegenler: İçe dönük işleyiş 

• Stellium (3+ gezegen bir arada): Yoğun odaklanma alanı 

• Açısal evlerdeki gezegenler: Etkisi daha görünür ve güçlü 

konumlar (Bazı klasik ekoller stelliumu 4 gezegenle sınırlar). 



 

12.5.3 – Basit Okuma Denemeleri 

Deneme 1: Kendinizi Tanımlayın 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Ben (Güneş burcu) karakterindeyim, (Ay burcu) şu konularda 

hassasım, (Yükselen burcu) görünümüne sahip biriyim.”  

Yani Ben Başak Burcu karakterindeyim (disiplinli ve eleştirel 

vb.), İkizler Burcu konularında hassasım (iletişim, ilişkiler, 

yolculuklar, bilgi ve zihin vb.), Oğlak Burcu görünümüne sahip 

(güçlü ve sağlam yapılı, dik duruşlu, ciddi ifadeli) biriyim. 

 



 

Deneme 2: Enerji Haritanız 

• 1–5–9. evler yoğunsa: Bireysel gelişim odaklı 

• 2–6–10. evler yoğunsa: Pratik başarı ve iş odaklı 

• 3–7–11. evler yoğunsa: İlişki ve sosyal alan odaklı 

• 4–8–12. evler yoğunsa: İçsel dönüşüm ve derinlik odaklı 

Deneme 3: Doğal Yetenek Arayışı 

• Jüpiter hangi evde? → O alanda şans ve genişleme eğilimi 

olabilir. 

• Venüs hangi evde? → O alanda çekicilik ve uyum enerjisi 

artabilir. 

• Mars hangi evde? → O alanda enerji, motivasyon ve mücadele 

gücü yükselebilir. 

Deneme 4: Basit Soru – Cevap 

• “Aşkta nasılım?” → 5. ve 7. evler, Venüs 

• “Kariyerimde nasılım?” → 10. ve 6. evler, Satürn 

• “Param nasıl?” → 2. ve 8. evler, Jüpiter 

İlk Okuma İpuçları 

Yapın: 

• Basit yorumlarla başlayın. 

• Kendi deneyimlerinizle karşılaştırın. 

• “Bu bana uyuyor mu?” diye düşünün. 

• Olumlu potansiyellere odaklanın. 

 

 



 

Yapmayın: 

• Karmaşık hesaplamalara girmeyin. 

• Her detayı bir anda çözmeye çalışmayın. 

• Olumsuz yorumlara takılıp kalmayın. 

• Kesin hükümler verip kendinizi kilitlemeyin. 

12.5.4 – Harita Okuma Metodolojisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.Hızlı Tarama: Büyük üçlüyü belirle, yoğunluk noktalarını 

tespit et → ardından bunun nedenlerini görmek için detay 

incelemeye geç 

2. Detay İnceleme: Her gezegeni ev ve burç kombinasyonuyla 

değerlendir  



 

 

 

 

 

 

 

 

3. Sentez ve Yorum: Genel tema çıkar, çelişkileri dengeleyerek 

yorumla 

12.5.5 – Simbala Harita Okuma Felsefesi 

Bu nedenle harita okumak, müzik aleti çalmak gibidir: önce basit 

melodiler gelir, sonra senfoniler.  

Amaç; kendinizi daha iyi tanımak ve bilinçli seçimler 

yapabilmektir. 

• Yargısız Gözlem: Her konfigürasyon hem potansiyel hem 

zorluk içerir. 

• Bütüncül Bakış: Parçaları tek tek değil, bir bütünün parçaları 

olarak değerlendirin. 

• Gelişim Odaklı Yaklaşım: Her zorluk öğretici, her yetenek 

geliştirilmeye açıktır. 

• Pratik Uygulanabilirlik: Teorik bilgiyi günlük hayatınızda 

küçük adımlarla deneyin. 



 

Harita Okuma ve Pratik Uygulamalar 

Haritamı Nasıl Gözlemlerim? 

Birinci adım: Gezegen + Ev + Burç = Temel Yorum 

formülünü kullanın. 

Örnek: Mars (enerji) + 3. Ev (iletişim) + Boğa (istikrar) → 

"İletişimde sabit, somut ve kalıcı bir enerji sergilerim." 

Pratik okumada ikinci adım: Yoğunluk alanlarını tespit edin. 

En çok gezegenin bulunduğu evler, yaşamınızda en fazla hareket 

ve deneyimin olduğu sahnelerdir. 

Üçüncü adım: Büyük üçlüye yeniden dönün: 

• Güneş → Kim olmak istiyorum? 

• Ay → Neye ihtiyaç duyuyorum? 

• Yükselen → Kendimi dış dünyaya nasıl sunuyorum? 

Bu üç soruya verdiğiniz cevaplar, haritanızla kurduğunuz ilişkiyi 

Simbala felsefesiyle uyumlu hale getirir. 

12.5.6 – Harita Okuma Formülü  

Gezegen + Ev + Burç 

Bu üçlü birlikte çalıştığında, kavramsal ifadenizin hangi alanda 

nasıl ifade bulduğunu gösterir: 

• Gezegen (Ne?) → Hangi enerji çalışıyor? (Güneş, Ay, 

Mars vb.) 

• Ev (Nerede?) → Bu enerji hayatın hangi alanında etkili? 

• Burç (Nasıl?) → Bu enerjiye nasıl yaklaşırsınız? 



 

Örnek Uygulamalar: 

• Mars Koç 10. Evde: İş yaşamında cesur, hızlı ve 

kendiliğinden liderlik eden bir tavır 

• Venüs Yengeç 4. Evde: Aile konularında duygusal, 

koruyucu ve uyumlu yaklaşım 

Astrolojiyi Günlük Hayatta Kullanmak 

1. Günlük ruh halinizi anlamlandırmak: Ay'ın burç 

değişimleri kısa vadeli etkiler yaratır 

2. Karar zamanlarını sezmek: Merkür retro, Yeni 

Ay/Dolunay gibi dönemleri fark etmek karar kalitesini 

artırır 

3. İnsanları daha iyi anlamak: Başkalarının harita 

bilgileriyle empati kurun 

4. Gelişim sürecinizi izlemek: Transit gezegenler uzun 

vadeli değişim işaretleri verir 

Yaşam Temalarına Göre Basit Okumalar 

AŞK ve İLİŞKİLER: Venüs (sevgi dili), Mars (tutku), 5. Ev 

(flört), 7. Ev (uzun vadeli ilişki) 

KARİYER ve AMAÇ: 10. Ev (toplumsal statü), 6. Ev (günlük 

iş), Satürn (sorumluluk), Güneş (yaşam merkezi) 

SAĞLIK ve BEDENSEL FARKINDALIK: 6. Ev (günlük 

sağlık), 1. Ev (genel enerji), Ay (duygusal sağlık) 

 

 



 

Dönemsel Etkiler: Transitler 

Transitler, gökyüzündeki gezegen hareketlerinin doğum 

haritanızla etkileşimidir. Simbala yaklaşımında bunlar 

korkulacak değil, farkındalıkla karşılanacak uyarıcılardır. 

Kısaca günlük gökyüzü hareketlerinin, sizin doğum haritanızla 

kurduğu ilişkileri (2 harita birleştirilerek bakılır) birleştirerek, 

gününüzün nasıl geçebileceğine dair olasılık tahminleri yapmayı 

kolaylaştırır. Ayrıca günlük transit bilgileri, inceleme yapılan 

gündeki genel enerji dağılımını ve yönünü tahmin etmek için de 

elverişlidir. 

12.6 – Kader Haritası ile 12'li Düşünme Tekniğinin 

Paralelliği 

Simbala'nın 12'li Düşünme Tekniği, astrolojik 12 ev sistemiyle 

doğal paralellik gösterir. Bu nedenle iki sistemde de her ev, hem 

yaşam alanını hem de düşünce sürecinde göz önünde 

bulundurulması gereken perspektifi temsil eder. 

Haritanızdaki ev vurguları, hangi düşünsel başlıklara daha fazla 

ağırlık verdiğinizi gösterir. Örneğin, 3. Ev vurgusu bilgi 

toplamayı doğal bir yetenek haline getirirken, 4. Evde vurgunun 

düşük olması, kökler ve duygusal geçmişle olan bağın daha 

gelişmeye açık olduğunu gösterebilir. Bu alanla bilinçli ilişki 

kurmak, beklenmedik bir iç güç kazandırabilir. Bu bağı 

güçlendirmek, içsel dengeyi destekler. 

12.6.1 – Simbala ile Klasik Astroloji Arasındaki Fark 

Klasik astroloji daha kapalı ve otoriteye dayalı bir yapıda ilerler. 

Simbala ise astrolojiyi kişisel yaşam yolculuğunu anlamak için 



 

bir araç olarak görür. Dogmatik doğrular değil, potansiyeller 

sunar. 

Simbala yaklaşımında astroloji ne kehanet ne de kesinlik iddiası 

taşır. Kişinin kendi hayatına dışarıdan bakmasını sağlayan 

yansıtıcı bir araçtır. "İyi-kötü" sınıflandırması yerine, "Bu 

enerjiyi nasıl yönlendiririm?" sorusunu sorgular.  

Derkenar: Daha önce gezegenler bölümünde yorum örneğinin 

nasıl çıkarıldığına değinmiştik: 

Gök cisminin anlamı + bulunduğu ev + derece + burç özellikleri 

+ diğer gezegenin anlamı + bulunduğu ev + derece + burç 

özellikleri + iki gök cismi arasındaki açı → temel yorum 

formülüdür. 

Bu yorum yapısını örnek alarak harita üzerinde olasılıklara dair 

çıkarımlar yapabiliyoruz.            

12.6.2 –  Simbala Yorumu: Haritayı Kendine Rehber 

Yapmak 

Simbala felsefesi, astrolojik haritayı bir "kader cetveli" olarak 

değil, kişisel potansiyelin ve dönüşüm yollarının bir haritası 

olarak görür. Bu yaklaşımda harita, sana yazılmış bir senaryo 

değil; sana verilen sahne ve rolleri nasıl oynayabileceğinle ilgili 

bir rehberdir. 

Harita Bir Araçtır, Sonuç Değil 

Klasik astrolojide sıkça karşılaşılan "Ben böyleyim çünkü 

haritam böyle" yaklaşımı, Simbala'da geçerli değildir. Biz deriz 

ki: "Harita böyle olabilir, ama sen kim olmak istiyorsun?" 



 

Gezegenler, burçlar, evler ve açıların oluşturduğu yapı; 

eğilimlerinizi, hassas noktalarınızı, güçlü yönlerinizi ve gelişim 

alanlarınızı sembolik olarak gösterir. Ancak bu semboller ne 

yapacağınızı değil, hangi farkındalıkla hareket etmeniz 

gerektiğini anlatır. 

Asıl temel; ortada bir bilginin olmasından ziyade, sizin o bilgiyle 

ne yapmayı seçtiğinizdir. 

Haritayı Nasıl Rehber Yapabilirsiniz? 

1. Kendini Tanımak İçin Kullan: Harita seni anlamak için 

değil, senin kendini anlaman için vardır. Duygusal 

döngülerinizi, çekim alanlarınızı, güçlü hissettiğiniz anları fark 

etmenizi sağlar. 

2. Seçim Anlarında Yön Bulmak İçin Kullan: Harita "şunu 

yap" demez, "bu dönemde şu temalar gündeminde olabilir, 

farkında ol" der. Bu bilinç, tepkisel değil bilinçli seçimler 

yapmanızı kolaylaştırır. 

3. Gölge Yönleri Kabullenme İçin Kullan: Haritadaki 

zorluklar eksiklikleriniz değil; tamamlamanız gereken 

parçalarınızın işaretidir. 

12.6.3 – Simbala'nın Yorumlama Dili 

Simbala'da teknik terimler yerine, anlaşılır ve dönüştürücü dil 

kullanılır: 

• "Mars kare Satürn" yerine: "İç enerjinle dış baskılar 

zaman zaman çatışabilir, bu da seni ya çok sabırlı ya da 

ani tepkilere açık bir yapıya dönüştürebilir." 



 

• "Venüs 12. Evde" yerine: "Sevgi alışverişin çoğu zaman 

içe dönük olabilir, bu sana daha derin bir sevgi anlayışı 

kazandırır." 

Harita Sabit ama Yorum Hareketlidir 

Aynı harita, 20 yaşında başka, 40 yaşında bambaşka şekillerde 

tezahür eder. Gelişim, farkındalık ve deneyim her şeyi değiştirir. 

Simbala'da harita tek seferlik okunmaz; kişi değiştikçe, 

haritanın söyledikleri de değişir. 

Nihayetinde kişi karşılaştığı bu enerji etkileşimleri arasında 

kendi seçimlerini yapar ve ne yapacağına kendisi karar verir. 

Özgür irade ve öz seçim kavramları bilinçli dengeyi sağlar.  

Böylece astroloji bir kehanet değil, kendini tanıma ve 

yönlendirme sanatı haline gelir.  

Haritanıza baktığınızda "ben buyum" değil, "ben bu potansiyelle 

ne yaratabilirim?" sorusunu sormaya teşvik edilirsiniz. 

Harita sabittir ama sen dönüşebilirsin. Ve dönüşümle birlikte, 

haritan sana artık engel değil, yoldaş olur. 

12.7 – Simbala Astroloji – İleri Konular ve Kişisel 

Analiz 

 

Harita Türlerini Tanımak 

Astroloji haritaları farklı amaçlar için kullanılır. Simbala’da her 

harita, kişisel yolculuğumuzun farklı aşamalarında bize rehberlik 

eden bir araçtır. 



 

12.7.1 –  Temel Harita Türleri 

Natal (Doğum) Haritası: Doğduğunuz andaki gezegen 

konumlarının haritasıdır. Simbala perspektifinde bu, yaşam 

boyu size eşlik eden temel enerji yapınızı ve potansiyelinizi 

gösterir. 

Simbala Kullanımı: Kişilik özelliklerinizi ve yaşam 

potansiyelinizi anlamak için temel başvuru kaynağınızdır. "Ben 

kimim?" sorusuna enerji perspektifinden bir çerçeve sunar. 

Transit Haritaları: Güncel gezegen konumlarının doğum 

haritanıza olan etkisini gösterir. 

Simbala Kullanımı: "Şu an hangi konulara odaklanmalıyım?" 

sorusuna cevap verir. Güncel dönemde hangi alanlarda dikkatli 

olmanız gerektiğini ve hangi fırsatları değerlendirmeniz 

gerektiğini anlamanıza yardımcı olur. 

Solar Return (Güneş Dönüşü) Her yıl doğum gününüzde 

Güneş'in aynı konuma geldiği anın haritasıdır. 

Simbala Kullanımı: Yıllık hedeflerinizi belirleme ve o yılın ana 

temasını anlama aracıdır. "Bu yıl hangi temalara 

odaklanmalıyım?" sorusunu yanıtlar. 

12.7.2 – İleri Düzey Haritalar (Genel Bilgi) 

Sinastri (İlişki) Haritaları iki kişinin enerjisinin nasıl 

etkileştiğini anlamak için kullanılan haritalardır. 

Simbala Yaklaşımı: İlişkilerde uyum ve zorluk alanlarını 

anlamak için kullanılır. Amaç yargılamak değil; karşılıklı 

anlayışı, dengeyi ve iletişimi güçlendirmektir. 



 

Diğer Harita Türleri 

• İlerletilmiş Haritalar: Uzun vadeli iç gelişim süreçleri 

• Composite Haritalar: İlişkinin kendine özgü dinamikleri 

• Relocated Haritalar: Farklı yerlerde yaşamanın etkileri 

• Elektional Haritalar: Önemli kararlar için uygun 

zamanları belirleme 

Not: Bu haritalar daha derin teknik bilgi gerektirdiği için 

Simbala’da astrolojik işleyişi temel düzeyde tanımak yeterlidir. 

12.7.3 –  Element ve Modalite Dengesi- Enerji Yapınızı 

Anlamak 

Haritanızdaki gezegenlerin hangi elementlerde ve modalitelerde 

toplandığını görmek, temel enerji yapınızı ve yaşam 

yaklaşımınızı anlamanıza yardımcı olur. 

Dört Element- Temel Enerji Tipleri 

Ateş Elementi (Koç-Aslan-Yay)  

Temel Yaklaşım: "Hadi yapalım!" tavrı  

Güçlü Yanlar: Cesaret, liderlik, yaratıcılık  

Dikkat Alanları: Sabır ve dinleme konularında gelişim ihtiyacı 

gösterebilir. 

Simbala Perspektifi: Ateş enerjisi yoğun kişiler, iyilik enerjisini 

hareket ve ilham yoluyla yayabilirler. Sabır ve empati 

geliştirerek bu güçlü enerjiyi dengeli kullanabilirler. 

 



 

Toprak Elementi (Boğa-Başak-Oğlak)  

Temel Yaklaşım: "Adım adım, temelli gidelim" tavrı  

Güçlü Yanlar: İstikrar, güvenilirlik, pratiklik  

Dikkat Alanları: Esneklik geliştirme, yeniliklere açık olma 

ihtiyacı hissettirebilir. 

Simbala Perspektifi: Toprak enerjisi güçlü kişiler, istikrarlı ve 

güvenilir yapılarıyla çevrelerine güven verir. Esneklik 

geliştirerek değişen koşullara daha rahat uyum sağlayabilirler. 

Hava Elementi (İkizler-Terazi-Kova)  

Temel Yaklaşım: "Konuşalım, düşünelim, bağlanalım" tavrı 

Güçlü Yanlar: Zekâ, adaptasyon, sosyallik  

Dikkat Alanları: Duygusal derinlik, odaklanma ihtiyacı 

gösterebilir. 

Simbala Perspektifi: Hava enerjisi baskın kişiler, iletişim ve 

sosyal bağlantı yoluyla iyilik enerjisini yayabilirler. Duygusal 

zekâ geliştirerek ilişkilerini derinleştirebilirler. 

Su Elementi (Yengeç-Akrep-Balık)  

Temel Yaklaşım: "Nasıl hissettiriyor?" tavrı  

Güçlü Yanlar: Empati, sezgi, şefkat  

Dikkat Alanları: Sınır koyma, duygusal denge ihtiyacı olabilir. 



 

Simbala Perspektifi: Su enerjisi yoğun kişiler, doğal şifa verici 

özelliklere sahiptir. Sınır koyma becerisi geliştirerek bu güçlü 

empati yeteneklerini daha sağlıklı kullanabilirler. 

Element farkındalığı:  

Bu hafta hangi elementle daha çok temas hâlindeydiniz?  

Ateş: spor, hızlı başlangıçlar   

Toprak: planlama, pratik işler   

Hava: konuşma, öğrenme   

Su: hissetme, sanat   

Eksik kalan elementi bu hafta özellikle deneyin. 

 

 

 

 

Üç Modalite - Hareket Tarzınız 

Kardinal (Öncü) Modalite (Koç-Yengeç-Terazi-Oğlak)  

Yaklaşım: "Ben başlatırım"  

Güç: Liderlik, girişkenlik, yenilik  



 

Gelişim Alanı: Başladığı işleri bitirme 

Simbala Kullanımı: Simbala Kullanımı: Doğal liderlik 

özelliklerinizi başkalarını güçlendirmek ve yönlendirmekte 

kullanın. Projelerinizi tamamlama konusunda disiplin geliştirin. 

Sabit Modalite (Boğa-Aslan-Akrep-Kova)  

Yaklaşım: "Ben sürdürürüm"  

Güç: Kararlılık, sebat, güvenilirlik  

Gelişim Alanı: Esneklik, değişime açık olma 

Simbala Kullanımı: İstikrar sağlama yeteneklerinizi çevrenizdeki 

insanlara güven vermek için kullanın. Değişen koşullara uyum 

sağlama becerinizi bilinçli şekilde geliştirin. 

Değişken Modalite (İkizler-Başak-Yay-Balık)  

Yaklaşım: "Ben uyum sağlarım"  

Güç: Esneklik, adaptasyon, çok yönlülük  

Gelişim Alanı: Odaklanma, kararlılık 

Simbala Kullanımı: Adaptasyon yeteneklerinizi farklı 

durumlardan öğrenmek ve büyümek için kullanın. Odaklanma ve 

hedef belirleme konularında kendinizi geliştirin. 

 



 

12.7.4 – Kişisel Enerji Haritanızı Çıkarmak 

Basit Element-Modalite Analizi 

Haritanızdaki 10 ana gezegenin hangi elementlere dağıldığını 

hesaplayın. 

Örnek Hesaplama: 

• Ateş: 3 gezegen → Yüksek enerji, girişkenlik 

• Toprak: 2 gezegen → Orta düzeyde istikrar ihtiyacı 

• Hava: 3 gezegen → Güçlü sosyal ve zihinsel aktivite 

• Su: 2 gezegen → Orta düzey duygusal duyarlılık 

Yoğunlukları Yorumlama 

4 veya Daha Fazla Gezegen Bir Elementte: Bu element sizin 

baskın enerji tipinizdir. Bu alanda çok güçlüsünüz; ancak 

dengeyi korumak için diğer elementleri de beslemek önemlidir. 

0-1 Gezegen Bir Elementte: Bu alanda doğal olarak daha az 

eğilim gösterebilirsiniz. Bu elementi güçlü olan kişilerle 

arkadaşlık kurarak ve o elementin özelliklerini geliştirici 

aktiviteler yaparak dengeyi sağlayabilirsiniz. 

Dengeli Dağılım (Her Elementte 2-3 Gezegen): Dengeli enerji 

yapısına sahipsiniz; bu, farklı durumlara uyum sağlayan doğal 

bir esneklik sağlar. 

 

12.7.5 – Simbala Yaklaşımıyla Element Geliştirme 

 



 

Eksik Element Durumlarında Öneriler 

Ateş Eksikliği (Motivasyon ve Enerji İhtiyacı): 

• Düzenli fiziksel aktivite yapın 

• Yaratıcı projeler üstlenin 

• Cesaret gerektiren deneyimler yaşayın 

• Ateş enerjisi güçlü kişilerle vakit geçirin 

Toprak Eksikliği (Pratiklik ve İstikrar İhtiyacı): 

• Günlük rutinler oluşturun 

• Maddi planlama yapın 

• El becerisi gerektiren aktiviteler yapın 

• Doğa ile bağlantı kurun 

Hava Eksikliği (İletişim ve Sosyal Bağlantı İhtiyacı): 

• Sosyal aktivitelere katılın 

• Yeni konular öğrenin 

• İletişim becerilerinizi geliştirin 

• Zihinsel egzersizler yapın 

Su Eksikliği (Duygusal Bağlantı ve Empati İhtiyacı): 

• Sanatsal aktivitelerle uğraşın 

• Empati çalışmaları yapın 

• Spiritüel pratikler deneyin 

• Duygusal zekanızı geliştirin 

Hatırlayın, hiç kimse tamamen dengede değildir. Eksiklikler 

sizin büyüme potansiyelinizi gösterir, zayıflık değil. Element 

ve modalite bilinci ile kendinizi daha iyi anlayabilir ve bilinçli 

gelişim planları yapabilirsiniz. 



 

Bu analiz, astrolojik harita okumanızda temel karakter yapısını 

anlamanın en etkili yollarından biridir. 

12.7.6 – Pratik Uygulama: Günlük Yaşamda Element 

Dengesi 

Sabah Rutininizde Element Dengesi 

Ateş Aktiviteleri: Spor, hedef belirleme, motivasyon müziği 

Toprak Aktiviteleri: Düzenli kahvaltı, günlük planlama, 

temizlik  

Hava Aktiviteleri: Haber okuma, yeni bir şey öğrenme, sosyal 

bağlantı kurma 

Su Aktiviteleri: Meditasyon, günlük yazma, minnettarlık pratiği 

Haftalık Denge Kontrolü 

Her hafta sonu kendinize şu soruları sorun: 

• Bu hafta hangi elementi en çok kullandım? 

• Hangi elementi ihmal ettim? 

• Gelecek hafta hangi elementi güçlendirmeliyim? 

• Enerji dengem nasıl? Nerede ayarlama yapmalıyım? 

12.8 – Astrolojiyi Kişisel Gelişim Aracı Olarak 

Kullanmak 

Simbala yaklaşımında astrolojiden, kaderimizi belirleyen bir 

sistem değil, kendimizi daha iyi tanımamıza ve potansiyelimizi 

geliştirmemize yardımcı olan bir araç olarak bahsetmiştik.  



 

Element ve modalite analizi, enerji yapımızı anlayarak daha 

dengeli ve tatmin edici bir yaşam kurmamıza yardımcı olabilir. 

Bu noktadan itibaren astrolojiyi bir gelişim aynası olarak 

görmek önemlidir: 

• Astroloji haritanız potansiyelinizi gösterir; sınırlarınızı 

değil 

• Eksiklikler geliştirme fırsatlarıdır, başarısızlık nedenleri 

değil 

• Denge, mükemmellik değil, farkındalık gerektirir 

• Her enerji tipi kendine özgü güçlere ve katkılara sahiptir 

Bu bilgileri kişisel gelişim yolculuğunuzda rehber olarak 

kullanın, dogma olarak değil. Simbala İyilik Enerjisi 

yaklaşımının temel prensipleri olan denge, bütünlük ve iyilik 

niyeti ışığında bu araçları değerlendirin. 

"Yıldızlar eğilim gösterir; zorlama yapmaz. Asıl güç 

farkındalığımızda ve bilinçli seçimlerimizdedir." 

12.8.1 – Özel Noktalar - Derin Anlam Araçları 

 

 

 

 

 



 

Klasik gezegenlerin yanında, haritanızda yer alan bazı özel 

noktalar kişisel gelişim yolculuğunuzda derin rehberlik sunar. 

Bu noktalar matematiksel hesaplamalarla bulunur; ancak Chiron 

bu grubun istisnasıdır. Ay düğümleri ve Part of Fortune 

hesaplanan noktalarken, Chiron gerçek bir gök cismidir ve 

haritada fiziksel bir konuma sahiptir.  

Bu özel göstergeler, spiritüel büyüme, yaşam amacı ve şifa 

alanları hakkında değerli bilgiler sunar. 

Not: Astroloji, kendi içinde son derece geniş, teknik ve 

uzmanlık gerektiren bir alandır. Bu kitapta amaç, size kapsamlı 

bir astroloji eğitimi vermek değildir. Simbala yaklaşımında 

astrolojiyi, kişisel gelişim yolculuğuna ışık tutan bir aynaya 

dönüştürüyoruz.  

Bu nedenle yorumlar, teknik detaylara değil, farkındalık 

oluşturmaya yönelik sembolik açıklamalardır. Derin teknikler 

(derece, burç, yöneticilik, açı kalıpları, hassas noktalar vb.) 

sadeleştirilmiş ve gelişim odaklı bir dille sunulmaktadır. 

Ay Düğümleri - Ruhsal Gelişim Pusulanız 

Ay Düğümleri, Ay'ın yörüngesinin Güneş'in yörüngesini kestiği 

iki noktadır. Bu noktalar her zaman karşıt konumda bulunur ve 

ruhsal gelişim yönünüzü gösterir. 

Not: Ay Düğümleri, teknik açıdan karmaşık bir hesaplamaya 

dayanır. Simbala yaklaşımında bu noktaları, kaderi belirleyen 

mutlak göstergeler olarak değil; ruhsal yönelimi, doğal 

alışkanlıkları ve büyüme potansiyelini anlamaya yarayan 

semboller olarak yorumlarız. 



 

Güney Düğüm - Konfor Alanınız Geçmiş yaşam 

birikimlerinizi ve doğuştan gelen yeteneklerinizi temsil eder. En 

güçlü kökleşmiş davranış kalıplarınızı yansıtır. Bu alanda doğal 

bir ustalığınız vardır; fakat bu sadece ilk durağınızdır. Bu 

kalıplardaki aşırılık büyümenizi engeller. 

Simbala Yaklaşımı: Güney düğümünüzü reddetmeyin, ama 

sadece burada kalmayın. Bu yeteneklerinizi kuzey düğüme 

doğru büyürken kullanın. 

Kuzey Düğüm - Büyüme Hedefiniz Bu hayattaki ruhsal 

hedefinizi ve gelişmeniz gereken yönü gösterir. Başlangıçta zor 

gelebilir ama burada gerçek tatmin bulursunuz. 

Simbala Yaklaşımı: Kuzey düğümünüzün gösterdiği özellikleri 

geliştirmek için bilinçli çaba sarf edin. Bu, iyilik enerjinizi en 

yüksek seviyeye çıkaracak yönünüzdür. 

Temel Düğüm Eksenleri: 

Koç-Terazi Ekseni: Bağımsızlık ile iş birliği arasındaki denge 

Boğa-Akrep Ekseni: Maddi güvenlik ile içsel dönüşüm dengesi  

İkizler-Yay Ekseni: Bilgi toplama ile bilgelik paylaşımı dengesi 

Yengeç-Oğlak Ekseni: Duygusal güvenlik ile toplumsal 

sorumluluk dengesi  

Aslan-Kova Ekseni: Bireysel yaratıcılık ile toplumsal katkı 

dengesi  

Başak-Balık Ekseni: Pratik hizmet ile spiritüel hizmet dengesi 



 

Chiron - Yaralı Şifacı Enerjiniz 

Chiron, "yaralı şifacı" olarak bilinen özel bir noktadır. En derin 

yaranızı ve aynı zamanda şifa verme gücünüzü gösterir. 

Simbala Perspektifinde Chiron: Chiron yarası aslında en 

büyük hediyenizdir. Kendi yaranızı kabul edip iyileştirme 

yolunda attığınız adımlar, başkalarına aynı konuda yardım etme 

gücünüzü geliştirir. 

Chiron'u Anlamak: 

• En çok acı çektiğiniz alan aynı zamanda en iyi şifacı 

olduğunuz alandır 

• Bu yarayı saklamamak, onunla barışık olmak önemlidir 

• Kendi iyileşme süreciniz başkalarına ilham verir 

Örnek Chiron Konumları: 

4. Evde Chiron (Aile/Kök Yarası): Çocuklukta duygusal 

güvenlik eksikliği yaşamış olabilirsiniz. Ama tam bu nedenle 

başkalarına duygusal destek verme konusunda olağanüstü 

yeteneklisinizdir. 

7. Evde Chiron (İlişki Yarası): İlişkilerde hayal kırıklıkları 

yaşamış olabilirsiniz. Bu deneyimleriniz sizi mükemmel bir 

ilişki danışmanı yapabilir. 

Chiron Notu: Chiron, klasik astrolojinin en teknik 

noktalarından biridir; ancak Simbala’da Chiron’u tüm teknik 

detaylarıyla değil, kişisel farkındalık sağlayan bir sembol olarak 

ele alıyoruz. Amacımız, Chiron’un bulunduğu ev, derece ve burç 

ile bağlantı kurarak muhtemel kişisel gelişim noktalarına dair bir 

farkındalık oluşturmaktır. 



 

Part of Fortune - Doğal Şans Alanınız 

Part of Fortune, Güneş, Ay ve Ascendant konumlarından 

hesaplanan ve doğal şans alanlarınızı gösteren bir noktadır. 

Simbala Kullanımı: Part of Fortune, çaba göstermeden size 

gelen fırsatları ve doğal yeteneklerinizin en iyi 

değerlendirileceği alanları gösterir. Bu alanda iyilik enerjiniz 

daha doğal ve akıcı biçimde çalışır. 

Pratik Örnek: 5. Evde Part of Fortune: Yaratıcı projeler, 

çocuklarla çalışma ve eğlence alanında doğal şansınız vardır. Bu 

alanlardaki fırsatları kaçırmayın. 

Not: Part of Fortune matematiksel bir noktadır ve klasik 

astrolojide ayrıntılı hesaplamalar gerektirir. Simbala’da bu 

noktayı, teknik bir formül değil; doğal akışın, kolaylık 

alanlarının ve içsel yeteneklerin sembolik göstergesi olarak ele 

alırız. 

 

12.8.2 – Özel Noktaları Günlük Yaşamda Kullanmak 

 

Düğümler için: 

• Kuzey düğümünüzün gösterdiği özellikleri kendinizi 

geliştirici aktivitelere uyarlayın 

• Güney düğümünüzün konfor alanından çıkmaya cesaret 

edin 

• Her gün küçük adımlarla kuzey düğüm yönünde 

ilerlemeye odaklanın 



 

Chiron için: 

• Yaranızla barışık olun, onu saklama gereği duymayın 

• Bu alanda deneyim yaşayan başkalarına destek olun 

• Kendi iyileşme sürecinizi bir şifa aracı olarak görün 

Part of Fortune için: 

• Bu alandaki fırsatları değerlendirin 

• Doğal yeteneklerinizi bu yönde geliştirin 

• Bu alanda çalışmak sizi hem tatmin eder hem başarılı 

kılar 

Özel Noktalar ve Simbala Felsefesi 

Bu özel noktalar, Simbala yaklaşımının temel prensiplerine 

mükemmel şekilde uyar: 

Bütünlük: Her yaranın bir şifa gücü içermesi  

Denge: Güney ve kuzey düğüm arasındaki denge arayışı  

İyilik Enerjisi: Kendi yaranızdan başkalarına şifa sunma  

Potansiyel: Her zorlukta gizli bir hediye olması 

12.8.3 – Pratik Uygulama Önerileri 

Özel Noktalar Keşif Egzersizi 

1. Düğümlerinizi Araştırın:  

o Kuzey düğümünüzün hangi alanda olduğunu 

öğrenin 



 

o Bu alanda kendinizi geliştirici bir aktivite 

belirleyin 

o Haftada en az bir kez bu yönde adım atın 

2. Chiron Yaranızı Kabul Edin:  

o En hassas olduğunuz konuyu belirleyin 

o Bu konuda başkalarına nasıl yardım 

edebileceğinizi düşünün 

o Kendi iyileşme sürecinizi fırsat olarak görün 

3. Part of Fortune Fırsatlarını Değerlendirin:  

o Bu alandaki doğal yeteneklerinizi listeleyin 

o Bu yetenekleri nasıl geliştirebileceğinizi planlayın 

o Bu alanda karşınıza çıkan fırsatları kaçırmayın 

Ruhsal Pusula: Kuzey Düğümünüzün hangi evde olduğunu 

öğrenin. Bu, büyümeniz gereken yaşam alanınızdır. O alanda 

son 6 ayda ne kadar ilerleme kaydettiniz? 

12.8.4 – Retrograd Gezegenler- İçe Dönük Enerjiler 

Retrograd hareket, bir gezegenin Dünya'dan bakıldığında geriye 

doğru hareket ediyor gibi görünmesidir. Bu sadece optik bir 

yanılsamadır ama astrolojik olarak o gezegenin enerjisinin içe 

doğru yöneldiğini gösterir. 

Not: Retrograd hareket astrolojide içe yönelen enerjileri 

sembolize eder. Simbala’da retrograd gezegenleri teknik bir 

kusur ya da zorluk olarak değil, içsel derinliği ve özgün 

yaklaşımı güçlendiren bir farkındalık alanı olarak yorumlarız. 

Retrograd Enerjinin Genel Özellikleri 

Simbala Yaklaşımında Retrograd: Retrograd gezegen sahibi 

olmak bir eksiklik değil, farklı bir hediyedir. Bu enerjiler size 



 

derin bir anlayış kapasitesi verir ve özgün yaklaşımlar 

geliştirmenizi sağlar. 

Ana Özellikler: 

• İçe dönük işleyiş ve derin deneyim 

• Geç gelişim ama uzun vadeli kalıcılık 

• Kendi ritminde çalışma tercihi 

• Dış baskılara direnç, iç motivasyon 

• Farklı perspektif ve özgün çözümler 

Temel Retrograd Gezegenler 

Merkür Retrograd (Nüfusun %19'u)  

Özellik: İletişim ve öğrenme tarzında farklılık  

Güçlü Yanlar: Derin düşünce, yaratıcı iletişim, araştırma 

yeteneği  

Dikkat Alanları: İletişimde gecikmeler, teknoloji sorunları  

Simbala Önerisi: Düşüncelerinizi yazıya dökerek netleştirin, 

kendi iletişim tarzınızı geliştirin. 

Venüs Retrograd (Nüfusun %7'si)  

Özellik: Sevgi, değerler ve estetik konularında içsel yaklaşım  

Güçlü Yanlar: Derin sevgi, özgün değerler, içsel güzellik  

Dikkat Alanları: Geç açan ilişkiler, değer karmaşası  



 

Simbala Önerisi: Kendi değerlerinizi keşfedin, ilişkilerde acele 

etmeyin. 

Mars Retrograd (Nüfusun %9'u)  

Özellik: Enerji ve eylem yönetiminde farklı yaklaşım  

Güçlü Yanlar: Kontrollü güç, strateji uzmanı, içsel motivasyon  

Dikkat Alanları: Gecikmiş öfke, eylem tereddütü  

Simbala Önerisi: Öfke yönetimi teknikleri öğrenin, kendi 

temponuzu kabul edin. 

Dış Gezegenler (Jüpiter, Satürn, Uranüs, Neptün, Plüton) Bu 

gezegenler daha uzun süre retrograd kalır ve nüfusun %25-

40'ında görülür. Daha derin, spiritüel gelişim alanlarını etkiler. 

Not: Bu oranlar, geniş doğum verilerinden yapılan istatistiksel 

tahminlerdir; kesin rakam değil, genel eğilimi gösteren 

göstergelerdir. 

 

Retrograd Enerjilerle Çalışma 

Simbala Yaklaşımı: 

1. Kabul Edin: Bu enerjiler farklıdır, yanlış değil 

2. Sabırlı Olun: Retrograd enerjiler yavaş gelişir 

3. İçe Dönün: Dış baskı yerine iç motivasyonu kullanın 

4. Özgün Olun: Standart yöntemler yerine kendi yolunuzu 

bulun 



 

Harita Dengeleri - Hemisphere Vurguları 

Astroloji haritanız dört yarımküreye bölünebilir ve gezegenlerin 

bu bölgelerdeki dağılımı temel kişilik yöneliminizi gösterir. 

 

 



 

Doğu-Batı Dengesi 

Doğu Hemisphere (1-6. Evler) - "Ben Odaklı"  

Özellikler: Bireysel kimlik, bağımsızlık, liderlik  

Güçlü Yanlar: İnisiyatif alma, öz motivasyon, özgüven  

Gelişim Alanı: İş birliği becerileri, empati  

Simbala Kullanımı: Liderlik özelliklerinizi başkalarını 

güçlendirmek için kullanın. 

Batı Hemisphere (7-12. Evler) - "Biz Odaklı"  

Özellikler: İlişki becerileri, iş birliği, toplumsal bilinç  

Güçlü Yanlar: Empati, diplomasi, uyum sağlama  

Gelişim Alanı: Bireysel kimlik güçlendirme, bağımsız karar 

verme  

Simbala Kullanımı: Sosyal becerilerinizi toplumsal iyileştirme 

için kullanın. 

Kuzey-Güney Dengesi 

Kuzey Hemisphere (7-12. Evler) - “Dış Dünya Odaklı” (12. 

ev içsel alan olsa da genel vurgu dış dünyadır)"  

Özellikler: Toplumsal aktiflik, görünürlük, objektiflik  

Güçlü Yanlar: Kariyer başarısı, sosyal sorumluluk  



 

Gelişim Alanı: İç dünya ile bağlantı, duygusal derinlik  

Simbala Kullanımı: Toplumsal konumunuzu hizmet etmek için 

değerlendirin. 

Güney Hemisphere (1-6. Evler) - "İç Dünya Odaklı"  

Özellikler: Duygusal derinlik, aile bağları, özgünlük  

Güçlü Yanlar: İçgörü, samimiyet, kişisel değerler  

Gelişim Alanı: Sosyal beceriler, toplumsal görünürlük  

Simbala Kullanımı: İç bilgeliğinizi başkalarıyla paylaşın. 

Dengeli Harita Analizi 

Gezegen Sayısına Göre Değerlendirme: 

• 7+ gezegen: Güçlü vurgu, o alanda çok yetenekli 

• 5-6 gezegen: Orta vurgu, dengeli yaklaşım 

• 0-4 gezegen: Zayıf vurgu değil; gelişim fırsatı 

Simbala Denge Önerisi: Eksik alanları sorun olarak görmeyin, 

gelişim fırsatı olarak değerlendirin. Baskın alanlarınızdaki güçlü 

enerjinizi eksik alanlarda da kullanmayı öğrenin. 

 

 

 



 

12.8.5 – Pratik Uygulama 

Harita Dengenizi Değerlendirme: 

1. 10 ana gezegeni dört bölgeye göre değerlendirin 

2. Baskın alanları belirleyin (7+ gezegen) 

3. Eksik alanları tespit edin (0-3 gezegen) 

4. Denge stratejinizi oluşturun 

Günlük Yaşamda Denge: 

• Aşırı doğu: İş birliği aktiviteleri ekleyin 

• Aşırı batı: Bireysel projeler geliştirin 

• Aşırı kuzey: Özel yaşamınıza zaman ayırın 

• Aşırı güney: Sosyal aktivitelere katılın 

Sonuç: Astrolojiyi Bütüncül Kullanmak 

Simbala yaklaşımında astroloji, kendinizi anlamanın ve 

potansiyelinizi geliştirmenin bir aracıdır. Element dengesi, 

retrograd enerjiler, özel noktalar ve harita vurguları birlikte 

değerlendirildiğinde, size bütüncül bir kişisel gelişim haritası 

sunar. 

Temel Prensipler: 

• Her özellik bir hediye ve öğrenme fırsatıdır 

• Eksiklikler gelişim alanları, yetersizlik değildir 

• Denge mükemmellik değil, farkındalık gerektirir 

• Astroloji potansiyeli gösterir, kader belirlemez 

Bu araçları dogma olarak değil, rehber olarak kullanın. Simbala 

İyilik Enerjisi felsefesinin temel değerleri olan denge, bütünlük 

ve iyilik niyeti ışığında bu bilgileri değerlendirin. 



 

12.9 – Derin Mevzular 

Astrologlar Arası Görüş Farkları 

Farklı astrologlar aynı haritayı bambaşka şekillerde 

yorumlayabilir. Bu durum astrolojinin kesinlik iddiasından öte 

farklı seçenekleri işaret eden yapısından kaynaklanır.  

Yorum, kişinin kendi yaşam deneyimiyle anlam bulduğunda 

geçerli hâle gelir. Aynı açı bir kişi için "büyük fırsat" olurken, 

bakış açısı farkıyla diğeri için "zorluk" olarak deneyimlenebilir. 

Simbala İyilik Enerjisi yaklaşımında bu esneklik, kişisel gelişim 

amaçlı yorumları güçlendirmek için kullanılır. 

İnsani Özelliklerin Dağılımı 

Tüm insani özellikler, arketiplerin yoğun gösterdikleri 

özelliklere göre sınıflandırılarak astrolojide mevsime uygun 

olarak 12 burç arasında bölünmüştür. Her insan bu özellikleri 

farklı yoğunluklarda hisseder ve gösterir.  

Tutku, kıskançlık veya yoğun duygular yalnızca Akrep burcuna 

ait değildir; her insan bu duyguları taşır. Bu, Akrep burçlarının 

‘kıskanç’ olduğu anlamına da gelmez. Sadece o arketipin bu 

duyguyu daha görünür veya daha sık deneyimleme eğiliminde 

olmasından bahsedilebilir. 

Her burç mensubu kişi tüm insani duyguları taşırlar. Önemli 

olan, sizin bu özellikleri ve duyguları hangi yaşam alanlarında 

daha yoğun gösterdiğinizdir. Zira burçlara atfedilmiş özellikler 

hepimizin sahip olduğu ancak herkesin farklı yaşam alanlarında 

deneyimlediği özellikler olduğu açıktır.  



 

Örneğin bir Başak burcu, haritasında Akrep enerjisi güçlü bir 

eve yerleştiğinde, Akrep’e atfedilen duyguları ve eğilimleri tam 

da o yaşam alanında daha belirgin şekilde deneyimleyebilir. 

Bende hiç Akrep enerjisi yok’ ya da ‘kıskançlık hissetmem’ 

demek yanıltıcı olabilir. Doğru soru şudur: Bu duyguyu hangi 

alanda, ne şekilde deneyimliyorum? Çünkü her insanda tüm 

burç özellikleri mevcuttur, fakat bu özellikleri farklı 

durumlarda, konularda, farklı yoğunluklarda gösteririz. 

Mevsimsel Etki ve Jung'un Yaklaşımı 

Carl Gustav Jung (1875–1961), insan ruhunu bilinç ve bilinçdışı 

arasındaki dinamik ilişki üzerinden açıklayan, modern 

psikolojinin en etkili düşünürlerinden biridir. Arketipler, kolektif 

bilinçdışı, gölge, anima-animus, senkronisite gibi kavramlarıyla 

insanın hem bireysel hem evrensel yönlerini anlamayı 

amaçlamıştır. 

Jung’a göre insan; bastırdığı yönleri, içsel imgeleri ve derin 

sembolik dünyasıyla bütün olduğunda gerçek anlamda dönüşür. 

Onun yaklaşımı, psikolojiyi sadece bir “tedavi” alanı olmaktan 

çıkarıp kişisel gelişim, ruhsal bütünlük ve anlam arayışı 

yolculuğuna dönüştürmüştür.  

Carl Gustav Jung, kolektif bilinçdışında bulunan arketiplerin 

burçlarla bağlantısını keşfetmiş ve mevsimsel etkilerin insan 

psişesi üzerindeki rolünü vurgulamıştır.  

Jung, "astroloji, psikolojik gerçeklerin toplamından oluşur" 

demiş ve astrolojik sembolizmin bilimsel temeli olduğunu 

savunmuştur. 



 

Doğduğunuz mevsimin enerjisi karakterinizi şekillendirir. Tıpkı 

Ağustos domatesi ile serada yetişen Aralık domatesinin farklı 

olması gibi: 

• İlkbahar doğumlular (Koç, Boğa, İkizler): Başlama 

enerjisi 

• Yaz doğumlular (Yengeç, Aslan, Başak): Büyüme ve 

ifade etme enerjisi 

• Sonbahar doğumlular (Terazi, Akrep, Yay): Hasat ve 

dönüşüm enerjisi 

• Kış doğumlular (Oğlak, Kova, Balık): ise daha içe 

dönük, planlayıcı ve derinlemesine düşünen enerjiyi 

doğal olarak daha belirgin yaşama eğilimindedir. 

Astrolojide belirleyici olan şey, burcunuzdan çok, o burç 

enerjisinin haritanıza hangi kapılardan, yani hangi evlerden giriş 

yaptığıdır. 

Kısa Not: Hayat anların toplamıdır; her an birbirine benzese de 

asla aynı değildir. Biz çoğu zaman içimizdeki küçük değişimleri 

fark etmeyiz, fakat evrende hiçbir şey durmaz; her şey sürekli 

devinir. Astrolojik haritalar da bunun bir yansımasıdır. 

Aynı gün, aynı saat hatta aynı yerde doğanların haritaları benzer 

görünse de tamamen aynı değildir. Hatta aynı odada doğan 

ikizlerin bile haritalarının birebir örtüşmesi neredeyse 

imkânsızdır. Çünkü harita, sabit bir kader değil; anın 

benzersizliğiyle birleşen potansiyelin parmak izidir. 

Aynı büyük şehirde, aynı dakikada doğan iki kişi teknik olarak 

aynı haritayı üretse bile pratikte küçük zaman sapmaları, 

hastanenin konumu, koordinat farkları ve doğum kaydındaki 

yuvarlamalar yükselen derecesini ve ev girişlerini değiştirebilir. 

İstanbul gibi geniş bir şehirde bu farklar daha da belirgindir. Bu 



 

yüzden aynı anda yan yana doğan bebeklerin bile ince ayarlı 

hesaplamalarında farklılıklar oluşur. 

12.10 – Pratik Yorum Rehberi 

Simbala Yorum Metodolojisi 

Buraya kadar öğrendiğiniz tüm astrolojik bilgileri Simbala 

yaklaşımıyla yorumlayabilirsiniz. 

Önce www.kaderharitasi.com veya benzeri güvendiğiniz bir 

siteden doğum haritanızı oluşturun ve aşağıdaki sırayla 

incelemeye alın. 

12.10.1 – Yorum Sırası: 4 Adım 

Adım 1: Genel Enerji Haritası 

• Büyük Üçlü (Güneş-Ay-Yükselen) uyumu 

• Element-modalite dengesi 

• Hemisphere vurguları (Doğu/Batı, Kuzey/Güney) 

Adım 2: Yetenek Alanları 

• Gezegen yoğunlukları (Hangi evler/burçlar güçlü?) 

• Olumlu açılar (Üçgen, Altmışlık/Sekstil, Kavuşum) 

• Jüpiter konumu (Şans alanı) 

Adım 3: Büyüme Alanları 

• Zorlu açılar (Kare, Karşıt - öğrenme fırsatları) 

• Boş evler (Seçenek alanları) 

• Retrograd gezegenler (İçsel çalışma) 



 

Adım 4: Ruhsal Rotası 

• Ay Düğümleri (Geçmiş → Gelecek yön) 

• Chiron (Yara → Şifa gücü) 

• Part of Fortune (Doğal şans) 

12.10.2 – Simbala Yorum Dili 

Yorumlarken Kullanın: 

• "Bu size güç verir" 

• "Doğal yeteneğiniz var" 

• "Bu deneyim sizi güçlendirir" 

• "Gelişim fırsatı" 

• "Özel potansiyel" 

Kullanmayın: 

• "Kesinlikle böyle olacak" 

• "Bu değiştirilemez" 

• "Kötü/tehlikeli durum" 

• "Şanssızlık getirir" 

Hatırlarsanız plasebo etkisinin gücünden ve minnettarlık 

duygusunun hayatımıza daha çok minnettarlık duyacağımız 

deneyimleri çekebileceğinden bahsetmiştik. Olumlu bakış 

açısının destekleyeceği motivasyon, negatif bakış açısının 

beslediğinden daha etkilidir.   

12.10.3 – Pratik Yorum Şablonu 

1. Giriş (kısa tanıtım) 



 

"Bu harita [isim]'in yaşam potansiyelini gösterir. Her insan 

benzersizdir, bu da o benzersizliğin haritasıdır." 

2. Temel Karakter (ana bölüm) 

Büyük Üçlü Sentezi: 

• Güneş: Kim olduğu, yaşam odağı 

• Ay: Duygusal ihtiyaçları 

• Yükselen: Dış yansıması 

• Üçlünün birleşimi: Nasıl bir karakter yaratır? 

3. Doğal Yetenekler (orta bölüm) 

• En güçlü yönleri 

• Başarılı olabileceği alanlar 

• İnsanlara verebileceği katkılar 

4. Gelişim Alanları (orta bölüm) 

• Çalışması yararlı olabilecek konular 

• Zorluklardan çıkaracağı dersler 

• Güçlendirici deneyimler 

5. Yaşam Yolculuğu (kısa bölüm) 

• Ruhsal gelişim yönü (Düğümler) 

• Ana yaşam dersleri 

• İnsanlığa sunabileceği hizmet 

6. Pratik Öneriler (özet bölüm) 

• Günlük yaşam önerileri 

• Gelişim aktiviteleri 



 

• Potansiyel geliştirme yolları 

Örnek: Kısa Yorum 

Harita: Güneş Aslan 5. Ev, Ay Akrep 8. Ev, Yükselen Koç, 

Mars Koç 1. Ev 

Yorum: "Bu harita güçlü liderlik ve yaratıcı ifade potansiyeli 

gösterir.  

Güneş Aslan 5. Ev kombinasyonu sahnede parlamayı, yaratıcı 

projelerde öncülük etmeyi işaret eder.  

Ay Akrep 8. Ev derin duygusal zekâ ve dönüştürücü güç verir.  

Mars Koç 1. Ev ise müthiş başlangıç enerjisi sağlar. 

Bu kişi doğal olarak başkalarını motive eden, yaratıcı projeleri 

hayata geçiren lider özellikleri taşır. Özellikle çocuklar, gençler 

ve sanatsal alanlarla çalışmada başarılı olabilir. Güçlü sezgileri 

sayesinde insanların gerçek potansiyelini görebilir. 

Gelişim alanı, sabır ve empati konularıdır. Güçlü Koç-Aslan 

enerjisini Akrep derinliğiyle dengeleyerek hem güçlü hem 

anlayışlı bir liderlik tarzı geliştirebilir." 

Yaşam Alanlarına Göre Hızlı Okuma 

Aşk ve İlişkiler: Venüs + Mars + 5. Ev + 7. Ev  

Kariyer: Güneş + Satürn + 6. Ev + 10. Ev 

Para: Jüpiter + 2. Ev + 8. Ev  



 

Sağlık: Ay + 1. Ev + 6. Ev  

Aile: 4. Ev + Ay + Venüs  

Yaratıcılık: 5. Ev + Güneş + Venüs + Neptün 

12.10.4 – Hızlı Formül 

Gezegen (Ne) + Ev (Nerede) + Burç (Nasıl) = Yorum 

Örnek: Mars (enerji) + 10. Ev (kariyer) + Başak (detaycı) = 

"Kariyerde titiz ve verimli çalışma tarzı" 

Sık Karşılaşılan Durumlar 

Çelişkili Göstergeler: Birbirini iptal eden değil, denge isteyen 

göstergeler olarak ele alınır. 

Boş Evler: Boş Evler: "Seçenek alanı" deriz, eksiklik değildir. 

Zorlu Açılar: "Karakter güçlendirici" olarak tanımlarız. 

Retrograd Gezegenler: "Farklı tempo, özel avantaj" yaklaşımı 

gösteririz. 

Sonuç: Bu rehberle astrolojiyi Simbala yaklaşımıyla güçlendirici 

bir araç olarak kullanabilirsiniz. Amacınız kehanet değil, 

farkındalık ve potansiyel keşfetmektir. 

Bu metodolojiyle yapacağınız yorumlar, astrolojiyi iyileştirici 

bir araç hâline getirecek. İnsanları korkutmak yerine 

güçlendiren, umutsuzluğa değil umuda yönlendiren yorumlar 

üreteceksiniz. 



 

Şimdi bu yaklaşımı gerçek bir harita üzerinde uygulayarak, 

Simbala yorum tarzını somut olarak göreceğiz.  

Her defasında adım adım ve kararlılıkla ilerlemek, kalıcı 

gelişimin anahtarıdır. 

İlk zamanlarınızda yorum yaparken pratik bir rehber olarak 

kullanabileceğiniz tablolar aşağıda sunulmaktadır. 

 



 

12.11 – Yorumda Kullanılabilecek Pratik Tablolar 

ve Örnek Yorumlar 

Tablo.1. Gezegenlerin Burçlardaki Güç Durumları (Yücelme, 

Düşüş, Zararda) 



 

Tablo.2. 

Element Bazlı 

Kişilik Tipleri 

ve Denge 

Özellikleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tablo.3. 

Gezegenlerin 

Duyusal, 

Psikolojik ve 

Ruhsal 

Katmanları 

           

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tablo.4. Boş Evler: Etkisiz Alanların Sessiz Gücü 

Boş Ev Anlamı / Yorum 

Boş 1. Ev 

Kişinin iç dünyasıyla dış dünyası arasında uyum 

vardır. Davranışları tutarlı ve dengelidir; kendini 

olduğu gibi yansıtır. 

Boş 2. Ev 

Maddi konular hayatında öncelikli değildir. Ya 

ihtiyaç duymaz ya da değerlerini daha çok manevi 

alanlarda bulur. 

Boş 3. Ev 

Çevresiyle ilişkileri olması gerektiği gibidir. Yakın 

akrabalara temas doğal seyreder; fazla sosyal olma 

veya uzaklaşma çabası yoktur. 

Boş 4. Ev 

Aile kökleri veya baba figürü baskın değildir. 

Genellikle erken yaşta kendi yoluna gitme eğilimi 

görülür. 

Boş 5. Ev 

Kendini yaratıcı yollarla ifade etme ihtiyacı azdır. 

Romantik eğilimler bastırılabilir veya başka 

alanlara yönlenir. 

Boş 6. Ev 

Günlük sorumluluklar ve sağlık konuları kişi için 

stres kaynağı değildir. Rahat, kaygısız bir yaşam 

eğilimi vardır. 

Boş 7. Ev 
İlişki yaşamadan da tatmin olabilir. Bağımsızlık ön 

plandadır; birliktelik beklentisi taşımaz. 

Boş 8. Ev 

Başkasının kaynaklarına ve duygusal yoğunluğa 

ihtiyaç duymaz. Krizler olmadan sade ilişkiler 

yaşar. 

Boş 9. Ev 

Uzun seyahatler, eğitim ve keşif doğal biçimde 

yaşamına dahil olur. Genişleyen yaşam alanları 

kendiliğinden gelişir. 

Boş 10. Ev 

Kariyer veya toplumda tanınma konusunda kaygı 

taşımaz. Başarıyı zorunluluk olarak görmez; 

olduğu hâliyle kendini kabul eder. 



 

Boş Ev Anlamı / Yorum 

Boş 11. Ev 

Kalabalık arkadaş çevresine ihtiyaç duymaz. 

Yalnız kalmak, tek başına zaman geçirmek ona iyi 

gelir. 

Boş 12. Ev 

İçsel dayanıklılığı yüksektir. Ruhsal olarak 

dirençlidir; zorluklara karşı bilinci ve gücü 

yüksektir. 

 

12.11.1 – 12'li Düşünme Tekniği ve Astroloji Bağlantısı 

12'li Düşünme Tekniği'nde kullanılan ev sistemi, astrolojideki 12 

ev yapısından doğrudan esinlenmiştir. Bu bağlantı tesadüfi 

değildir; her iki sistemde de aynı yaşam alanları ve sorgulamalar 

yer alır. 

Paralel Yapı: 

• 1. Ev (Sebep) = Astrolojide kimlik ve kişilik evi 

• 2. Ev (Kaynaklar) = Astrolojide değerler ve sahip 

olunanlar evi 

• 4. Ev (Aile/Köken) = Astrolojide aile ve kökler evi 

• 7. Ev (Ortaklık) = Astrolojide ilişkiler ve ortaklıklar evi 

• 10. Ev (İtibar) = Astrolojide kariyer ve toplumsal 

konum evi 

Ve bu şekilde tüm 12 ev, her iki sistemde de aynı yaşam 

temalarını kapsar. Burada yalnızca bazı temel evler 

örneklenmiştir; ancak sistem tüm 12 ev için paralel şekilde 

çalışır. 

Pratik Bütünleşme: Astroloji bölümünde (Bölüm 12) 

öğreneceğiniz ev detayları, 12'li Düşünme Tekniği'nde de aynen 

geçerlidir.  



 

Bir konuyu analiz ederken: 

1. Düşünsel analiz için 12'li Teknik'i kullanın 

2. Sezgisel destek için aynı sorunun astrolojik haritasına 

bakın 

3. Her iki yaklaşım birbirini destekler ve tamamlar 

Örnek Uygulama: "İş değiştirmeli miyim?" sorusu için: 

• 12'li Teknik ile sistematik düşünsel analiz yapın 

• Kader Haritası'ndan aynı dönemdeki transit etkileri 

inceleyin (günlük harita) 

• 6. ve 10. evlerdeki durumu her iki yöntemle 

değerlendirin 

Bu entegrasyon, hem rasyonel hem sezgisel zekâyı birleştirerek 

daha bütüncül kararlar almanızı sağlar. Astroloji bilginiz 

arttıkça, 12'li Düşünme Tekniği'ndeki sorularınız da 

derinleşecektir. 

Astrolojideki 12 evin yaşam alanlarına dair detaylı 

açıklamaları, 12’li Düşünme Tekniği’nin anlatıldığı Bölüm 

11’de yer almaktadır. Orada verdiğimiz ev temaları, burada 

astrolojik anlamlarıyla birebir örtüşür. 

 

 

 

 

 



 

12.11.2 – Erkek Haritası Yorum Örneği 

Simbala Yaklaşımıyla Değerlendirme 

Bu örnek, Pratik Yorum Şablonunu takip ederek nasıl yorum 

yapılacağını gösterir. 

 



 

1. Giriş 

Bu harita [Mehmet]'in yaşam potansiyelini gösterir. Her insan 

benzersizdir, bu da o benzersizliğin haritasıdır. 

 

2. Temel Karakter - Büyük Üçlü Sentezi 

Güneş Yengeç 8. Ev: Kim olduğu 

Derin duygusal zekâya ve dönüştürücü bir iç yapıya sahiptir. 

Yengeç burcu ona güçlü empati, koruyucu içgüdüler ve besleyici 

bir doğa kazandırırken, 8. evdeki konumu bu özellikleri 

psikolojik derinlik ve kriz yönetimi yetenekleriyle 

harmanlayarak oldukça belirgin kılar. 

Ay Başak 10. Ev: Duygusal ihtiyaçları 

Düzen, mükemmellik ve toplumsal katkı arzusu taşır. Başak 

burcunun analitik yaklaşımı ve hizmet etme isteği, 10. evdeki 

konumun sağladığı toplumsal görünürlük ve sorumluluk 

ihtiyacıyla birleşerek duygusal tatminini kaliteli iş ve toplumsal 

tanınırlık üzerinden elde etmesine zemin hazırlar. 

Yükselen Akrep: Dış yansıması 

Güçlü, derin ve güvenilir bir izlenim verir. İnsanlar ona doğal bir 

manyetizma, psikolojik içgörü ve derin konuları anlama yetisi 

atfeder. İlk karşılaşmada kararlı, sezgili ve etkileyici bulunur. 

Dayanağı: Güneş–Yengeç–8. Ev kombinasyonu + Ay–Başak–

10. Ev + Akrep yükseleni + Su–Toprak element dengesi 

Bu üçlü bir araya gelince “duygusal derinliği pratik çözümlerle 

birleştiren, dönüştürücü bir karakter” ortaya çıkar. 



 

Su elementinin (Yengeç–Akrep) verdiği empati, sezgi ve 

duygusal derinlikle, Toprak elementinin (Başak) sağladığı 

sistematik yaklaşım, detaycılık ve sonuç odaklılık birleşerek 

dengeli bir yapı oluşturur. 

Bu kişi hem kalbiyle hem aklıyla çalışan, insanları anlayan 

ancak onlar için somut, uygulanabilir çözümler de üreten bir 

yapıdadır. 8. ev ve 10. ev vurgusu, onu hem bireysel dönüşüm 

hem de toplumsal sorumluluk alanlarında etkili kılar. 

3. Doğal Yetenekler 

En güçlü yönleri kriz yönetimi, psikolojik danışma bakışı, 

finansal süreçleri anlama ve sistematik problem çözme 

alanlarında ortaya çıkar. 

8. evdeki Güneş–Merkür–Satürn yoğunluğu, ona karmaşık ve 

derin konularda güçlü analiz yeteneği, gizli kalıpları fark etme 

becerisi ve insanların bilinçaltındaki motivasyonlarını anlama 

gücü verir. Merkür’ün bu konumdaki etkisi, onu araştırmacı 

yapar ve karmaşık bilgileri işleme yetisi kazandırır. 

10. evdeki Ay–Jüpiter kombinasyonu, bu derin yetenekleri 

toplumsal alanda kullanma fırsatı sunar. Jüpiter’in etkisiyle 

bilgiyi yaygınlaştırma, başkalarına rehberlik etme ve pozitif 

değişim yaratma konularında doğal kapasitesi yüksektir. 

Dayanağı: 8. evdeki gezegen yoğunluğu (3 gezegen) + 10. ev 

Ay–Jüpiter + Su–Toprak element dengesi 

Başarılı olabileceği spesifik alanlar: Klinik psikoloji, finansal 

planlama, eğitim sistemi tasarlama, kriz danışmanlığı, şifa 

çalışmaları, sosyal hizmet, araştırma ve geliştirme. Element 

dengesi sayesinde hem teknik hem de insani boyutları olan 

işlerde yüksek performans gösterebilir. 



 

İnsanlara verebileceği özel katkı: Duygusal destek sağlarken 

aynı zamanda sistematik, adım adım uygulanabilir çözümler 

sunabilmesi. Bu kombinasyon onu değerli bir danışman ve yön 

gösterici hale getirebilir. 

4. Gelişim Alanları 

Çalışması yararlı olan başlıca konular: 

İletişim becerilerini geliştirmek öncelikli. 

Merkür’ün 8. evde Yengeç burcunda olması, zaman zaman 

iletişimde kapalılık, duygusal yoğunluk ve karşıdakini anlama 

konusunda aşırı empati yaratabilir. 

Derin düşüncelerini ve analizlerini başkalarının daha kolay 

anlayabileceği şekilde ifade etmeyi öğrenmesi, onun için önemli 

bir gelişim alanıdır. 

Mükemmeliyetçilik eğilimini dengelemek ikinci önemli alan. 

Başak vurgusu ve Satürn’ün 8. evdeki konumu aşırı detaycılık, 

kendine karşı sertlik ve “hiçbir şey yeterince iyi değil” hissine 

yol açabilir. 

Bu eğilimi yapıcı şekilde kullanıp kalite standartlarını korurken, 

kendine ve başkalarına karşı daha şefkatli olmayı öğrenmesi 

gerekir. 

Sosyal becerilerini güçlendirmek üçüncü alan. 

8. evdeki yoğunluk doğal olarak içe dönük, derin düşünen bir 

yapı yaratır. Ancak 10. evdeki potansiyeli aktifleştirmek için 

kamusal konuşma, grup çalışmalarında rol alma ve sosyal ağ 

kurma becerilerini geliştirmesi önemlidir. 



 

Dayanağı: Merkür 8. ev Yengeç (içe dönük iletişim) + Başak 

mükemmeliyetçiliği + Satürn’ün yapılandırıcı etkisi + 8. ev içe 

dönüklüğü ile 10. evin sosyal gereklilikleri arasındaki denge 

ihtiyacı 

Bu zorluklardan çıkaracağı dersler karakterini güçlendirir: Derin 

analizlerini başkalarıyla paylaşmayı öğrenmek, ona hem 

öğretmenlik hem de liderlik alanında güçlü konumlar 

kazandırabilir.  

8. ev ve 10. ev arasındaki dengeyi kurarak hem kişisel dönüşüm 

deneyimlerinden hem de toplumsal etki yaratma arzusundan güç 

alır. Mükemmeliyetçiliği sabırla dengelemek, onu daha etkili ve 

sürdürülebilir bir çalışma tarzına kavuşturur. 

5. Yaşam Yolculuğu 

Ruhsal gelişim yönü: Bireysel dönüşüm deneyimlerini (8. ev 

derinlik) toplumsal fayda (10. ev hizmet) için kullanma eğilimi 

taşır. Kendi iç yolculuğunda öğrendiklerini sistematik hâle 

getirip başkalarına aktarma konusunda güçlü bir çağrı 

hissedebilir. Ana yaşam dersi, duygusal derinlikle pratik 

başarıyı, içsel bilgelikle dışsal etkinliği bir araya getirmektir. 

Bu kişinin yaşam yolculuğunda, kendi yaralarından şifa çıkarıp 

bunları başkalarıyla paylaşma teması belirgindir. 8. evdeki 

yoğunluk ona hayatın gizli yönlerini, insanın karanlık ve 

aydınlık taraflarını derinden anlama fırsatı verir. Bu deneyimleri 

10. evdeki Jüpiter’in öğretici enerjisiyle birleştirerek topluma 

değerli katkılar sunabilir. 

Dayanağı: 8. ev–10. ev ekseni + Su–Toprak element sentezi + 

başlatıcı nitelikler + Yengeç’in koruyucu–şifa odaklı enerjisi 



 

İnsanlığa sunabileceği hizmetler geniş bir çerçeveye yayılabilir: 

Şifa ve eğitim alanlarında öncülük etmek, kriz dönemlerinde yol 

gösterici olmak, sistematik yaklaşımlarla sosyal sorunlara çözüm 

üretmek gibi alanlarda etkili olabilir. 

Özellikle duygusal ve psikolojik iyileştirme konularında, 

toplumsal düzeyde etkili projeler geliştirme potansiyeli taşır. 

Araştırma ve uygulama arasında köprü kurarak hem akademik 

hem pratik düzeyde değer üretme kapasitesi yüksektir. 

6. Pratik Öneriler 

Günlük yaşam önerileri: 

Her gün düzenli journaling yaparak iç dünyasını organize etmesi 

ve derin düşüncelerini netleştirmesi faydalıdır. Meditasyon ve 

nefes egzersizleriyle duygusal yoğunluğunu dengeleyebilir. 

Düzenli fiziksel egzersiz, genel enerji dengesini korumak 

açısından önem taşır. Sabah rutini oluşturarak (Başak’ın düzen 

ihtiyacı doğrultusunda) günlük hedeflerini belirlemesi 

destekleyici olacaktır. 

Gelişim aktiviteleri: 

Grup çalışmalarına aktif katılarak liderlik becerilerini test etmeli 

ve geliştirmelidir. Topluluk önünde konuşma çalışmalarına 

katılarak 10. evdeki potansiyelini harekete geçirebilir. Psikoloji, 

danışmanlık veya eğitim alanında sertifika programlarına 

yönelerek uzmanlığını artırması mümkündür. 

Yazma becerilerini geliştirerek (Merkür 8. ev) derin analizlerini 

kitap, makale veya benzeri formatlarda paylaşması hem kendi 

gelişimini hem de başkalarının farkındalığını destekler. 



 

Potansiyel geliştirme yolları: 

Hem kendisine yol gösterebilecek bir mentor bulması hem de 

başkalarına mentorluk yapması, 8. ev ve 10. ev dengesini 

kurmada oldukça etkili olabilir. Derin ve anlamlı dostluklara 

odaklanarak sosyal ağını nitelikli biçimde genişletmesi 

faydalıdır. 

Toplumsal projelerde gönüllü olarak yer alıp organizasyon 

becerilerini pratikte test edebilir. Finansal okuryazarlığını 

artırarak (8. evin ortak kaynaklar ve finansal süreçlerle ilişkisi) 

hem kendi hayatında hem de başkalarına vereceği desteklerde 

danışmanlık kapasitesini güçlendirebilir. 

Dayanağı: 8. ev içsellik + 10. ev toplumsal sorumluluk alanı + 

başlatıcı nitelikler + Su–Toprak element dengesi + Jüpiter’in 

büyütme ve öğretme etkisi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

12.11.3 – Kadın Haritası Yorum Örneği 

İkinci Örnek: Farklı Bir Enerji Yapısı 

Erkek örneğimizde su elementi ağırlıklı, içe dönük ve 

dönüştürücü bir yapı gördük. Şimdi tamamen farklı bir enerji 

dağılımına sahip kadın haritası analiz edelim.  

Bu örnek, astrolojik yorumlamanın ne kadar çeşitli olduğunu ve 

her haritanın kendi benzersiz hikayesini nasıl anlattığını gösterir. 

Bu ikinci örnekte: 

• Farklı element ağırlığı (ateş/hava yoğunluğu)  

• Farklı Hemisphere vurgusu (daha dışa dönük yapı) 

• Farklı yaşam odağı (sosyal/toplumsal ağırlık) 

• Farklı zorluk alanları ve bunları nasıl fırsata 

çevireceğimizi göreceğiz 

Bu şekilde okuyucular, iki farklı karakter yapısını karşılaştırarak 

kendi haritalarına yaklaşım konusunda daha geniş bir perspektif 

kazanır. 

 

 

 

 

 

 



 

Kadın Haritası Yorum Örneği 

Simbala Yaklaşımıyla Değerlendirme 

Bu örnek, Pratik Yorum Şablonunu takip ederek nasıl yorum 

yapılacağını gösterir. 

 



 

1. Giriş 

Bu harita [Ayşe]'nin yaşam potansiyelini gösterir. Her insan 

benzersizdir, bu da o benzersizliğin haritasıdır. 

 

2. Temel Karakter - Büyük Üçlü Sentezi 

Güneş Balık 12. Ev: Kim olduğu 

Derin empati, evrensel sevgi ve manevi derinlik ile donanmış 

kişilik. Balık burcu ona güçlü sezgisel yetenekler, sanatsal ifade 

gücü ve insanları derinden anlama kapasitesi kazandırırken, 12. 

evdeki konumu bu nitelikleri manevi arayış, içsel yolculuk ve 

sessiz hizmet özellikleriyle harmanlayarak eşsiz kılar. 

Ay Boğa 1. Ev: Duygusal ihtiyaçları 

İstikrar, güvenlik ve somut değerlere bağlılık. Kendini güvende 

hissetmek için düzenli rutinlere, maddi güvenceye ve doğanın 

güzelliklerine ihtiyaç duyar.  

Boğa burcunun sağladığı pratik yaklaşım ve sabır, 1. evdeki 

güçlü duygusal varlıkla birleşerek ona sağlam bir duruş 

kazandırır. Duygusal olarak huzurlu olmak için hayatında 

istikrar, öngörülebilir rutinler ve güzellik arar. 

Yükselen Balık: Dış yansıması 

Nazik, anlayışlı ve sezgisel görünüm. İnsanlar ona yaklaşılabilir, 

sıcak ve duygusal olarak besleyici bir enerji atfeder. İlk 

karşılaşmada şefkatli, sanatsal duygusu gelişmiş ve destekleyici 

bulunur. 



 

Dayanağı: Güneş-Balık-12.Ev + Ay-Boğa-1.Ev + Balık 

yükseleni + Su-Toprak element kombinasyonu 

Bu üçlü bir araya gelince "manevi derinliği pratik zeminde 

yaşayan empatik şifacı" karakteri ortaya çıkar. Su elementinin 

(Balık) verdiği derin duygusal anlayış, sezgi ve şifa enerjisiyle, 

Toprak elementinin (Boğa) sağladığı pratiklik, istikrar ve somut 

değerleri birleştiren nadir bir denge sergiler.  

Bu kişi hem kalbiyle hem bedeniyle çalışan, manevi bilgeliği 

günlük yaşamda uygulayan, değişken modalitesinin getirdiği 

adaptasyon yeteneğiyle farklı durumlara uyum sağlayan bir 

yapıdadır. 

3. Doğal Yetenekler 

En güçlü yönleri manevi öğretim, yaratıcı ifade ve toplumsal 

vizyoner liderlik alanlarında ortaya çıkar. 9. evdeki Jüpiter-

Mars-MC yoğunluğu ona geniş vizyonlar oluşturma, felsefe ve 

öğretim alanında doğal yetenek, seyahat ve kültürler arası köprü 

kurma konularında olağanüstü kapasiteler verir. Jüpiter'in kendi 

burcunda (Yay) olması bu etkileri güçlendirir. 

12. evdeki Güneş-Merkür kombinasyonu derin içgörü, psişik 

yetenekler, gizli bilgilere erişim ve manevi yazma/iletişim 

alanında özel yetenekler kazandırır. Merkür'ün Balık'taki 

konumu sezgisel düşünceyi, sembolik dili ve yaratıcı ifadeyi 

destekler. 

Dayanağı: 9. ev Jüpiter-Mars + 12. ev Güneş-Merkür + Su-

Toprak element dengesi + Değişken modalite yoğunluğu 

Başarılı olabileceği spesifik alanlar: Manevi öğretmenlik, 

felsefe ve din çalışmaları, yaratıcı yazarlık ve şiir, şifa sanatları 



 

ve alternatif tıp, psikoloji ve danışmanlık, sanat ve müzik, 

seyahat ve kültürler arası çalışmalar.  

Element dengesi sayesinde hem manevi derinlik gerektiren hem 

de pratik uygulama isteyen işlerde mükemmel performans 

gösterebilir. 

İnsanlara verebileceği özel katkı: Manevi bilgeliği pratik 

yaşama indirgemesi, insanları derinden anlayıp onlara şefkatli 

rehberlik sunması. Bu nadir kombinasyon onu sessiz ama derin 

etkili bir şifacı ve öğretmen yapar. 

4. Gelişim Alanları 

Çalışması yararlı olan başlıca konular: 

Pratik uygulama ile manevi vizyon arasında denge kurmak 

öncelikli. 

Su elementi (Balık) derin manevi deneyimler ve sezgisel anlayış 

yaratırken, 12. ev konumu bazen gerçek dünyadan kopma 

eğilimi getirir. Boğa Ay'ı pratiklik sunar, ancak vizyonları somut 

eylemlere dönüştürme disiplini geliştirmesi gerekir. 

İletişimde netlik ikinci önemli alan. 

Merkür Balık ve 12. evdeki konumu, sezgisel ve sembolik 

iletişimde mükemmel olsa da, bazen düşüncelerini net ve 

anlaşılır şekilde ifade etmekte zorluk yaşar. Hayalleri ve 

gerçekleri ayırt etmeyi öğrenmesi gerekir. 

 

 



 

Sınırlar koyma üçüncü alan. 

12. ev ve Balık vurgusu aşırı empatik yapı yaratır. Başkalarının 

enerjilerinden etkilenme ve kendi kimliğini koruma konusunda 

sınırlar geliştirmesi gerekir. Hava elementi zayıflığı objektif 

mesafeyi korumayı zorlaştırır. 

Dayanağı: Su-Toprak çelişkisi (vizyon vs pratik) + Merkür 

Balık 12. ev (belirsiz iletişim) + Zayıf Hava elementi (objektiflik 

eksikliği) + Değişken modalite (odaklanma zorluğu) 

Bu zorluklardan çıkaracağı dersler karakterini güçlendirir: 

Manevi deneyimlerini pratik şifa çalışmasına dönüştürmek, ona 

hem öğretmenlik hem de şifacılık alanında güçlü pozisyon 

kazandırır.  

Sezgisel bilgiyi net dille ifade etmeyi öğrenmek, onu etkili bir 

iletişimci yapar. Empatik yapısını sağlıklı sınırlarla dengelemek, 

sürdürülebilir hizmet sunmasını sağlar. 

5. Yaşam Yolculuğu 

Ruhsal gelişim yönü: Bireysel manevi arayışını (Balık 12. ev) 

evrensel bilgelik ve öğretim (Yay 9. ev yoğunluğu) için 

kullanma misyonu taşır.  

Kendi içsel yolculuğunda öğrendiklerini felsefe, öğretim ve şifa 

yoluyla dünyayla paylaşma konusunda özel bir çağrısı var. Ana 

yaşam dersi, görünmeyeni görünür kılmak ve manevi bilgeliği 

pratik yaşama taşımak. 

Bu kişinin yaşam yolculuğunda, "yaralı şifacı" arketipi güçlü. 

Chiron'un 1. evdeki konumu kendi kimlik yaraları üzerinden 

başkalarına şifa sunma yeteneği verir. 12. evdeki yoğunluk ona 



 

hayatın gizli yönlerini, kolektif bilinçdışını derinden anlama 

fırsatı sunar. Bu deneyimleri 9. evdeki Jüpiter'in öğretmenlik 

enerjisiyle birleştirerek manevi bilgelik aktarır. 

Dayanağı: Balık 12. ev manevi derinlik + Yay 9. ev öğretmenlik 

+ Boğa 1. ev pratik zemin + Değişken modalite adaptasyon + 

Jüpiter kendi burcu (güçlü) 

İnsanlığa sunabileceği hizmetler oldukça kapsamlı: 

Manevi öğretim ve felsefe alanında rehberlik, şifa sanatları ve 

holistik yaklaşımlar, kültürler arası anlayış köprüleri kurma, 

yaratıcı sanat ve müzikle iyileştirme.  

Özellikle sessiz hizmet, sahne arkası çalışma ve anonim 

yardımlarla toplumsal iyileştirme misyonu güçlü. Psişik 

yetenekleri ve sezgisel bilgeliği insanlığın manevi evrimine katkı 

sunma potansiyeli yüksek. 

6. Pratik Öneriler 

Günlük yaşam önerileri: Her gün meditasyon ve sessiz 

düşünme zamanı ayırarak hem 12. evin içsel ihtiyacını hem de 

Balık enerjisinin manevi beslenmesini karşılamalı.  

Düzenli rutinler oluşturarak (Boğa Ay) istikrar sağlamalı. 

Doğada zaman geçirmek, müzik dinlemek ve sanatsal uğraşlarla 

yaratıcı ifadeye alan açmalı. Enerji temizliği ve koruma 

teknikleri öğrenmeli. 

Gelişim aktiviteleri: Yazma pratiği yaparak sezgisel bilgisini 

somutlaştırmalı ve 12. evdeki Merkür yeteneğini geliştirmeli. 

Manevi öğretmenlik, felsefe veya psikoloji alanlarında eğitimler 

almalı. Farklı kültürler ve dinlerle etkileşime geçerek 9. evdeki 



 

potansiyeli harekete geçirmeli. Şifa sanatları (aromaterapi, enerji 

çalışması, alternatif tıp) öğrenmeli. 

Potansiyel geliştirme yolları: Manevi danışmanlık, astroloji 

veya tarot gibi sembolik sistemleri öğrenmeli - bu alanlar hem 

doğal yeteneklerine hem de misyonuna uygun.  

İnziva merkezlerinde veya manevi topluluklarda sessiz dönemler 

geçirerek iç dünyasını derinleştirmeli. Yaratıcı yazarlık, şiir veya 

müzikle ifade kanalları geliştirmeli. Gönüllü çalışmalarda sessiz 

hizmet sunarak 12. ev misyonunu yaşamalı. 

Dayanağı: Balık manevi derinlik + Boğa pratiklik + 12. ev 

sessiz hizmet + 9. ev öğretim + Jüpiter-Mars toplumsal vizyon + 

Değişken modalite çok yönlülük 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bu iki örnek, astrolojik yorumlamanın ne kadar çeşitli olduğunu 

göstermektedir. Her harita benzersizdir ve kendi hikayesini 

anlatır. Önemli olan, bu bilgileri kendinizi tanımak ve 

güçlendirmek için haritadan bulup çıkarmak ve kullanmaktır. 

Bu kitaptaki bu bölümü hazırlama amacım, astrolojinin 

Simbala'nın yararlandığı bir element olmasıdır. Astrolojik 

yorumları yapmanın ve anlamanın bir bilgi birikimi 

gerektirdiğini biliyorum; bunu önemsememin nedeni size küçük 

bir astroloji temeli oluşturmak istememdir. 

Profesyonellerden danışmanlık hizmeti almaya karar 

verdiğinizde, anlama ve farkındalık kapasitenizi artırarak 

aldığınız hizmetten maksimum fayda sağlamanızı isterim. 

Amacım astrolojiyi sevmeniz, ondan yararlanmanız ve ortak 

faydalar elde etmek için kullanmanızdır. 

Astroloji, Simbala İyilik Enerjisi yaklaşımında bir araçtır; 

kaderinizi yazan değil, potansiyelinizi gösteren bir harita. Bu 

haritayı kullanarak kendinizi daha iyi tanıyabilir, bilinçli 

seçimler yapabilir ve yaşam yolculuğunuzda daha aydınlık 

adımlar atabilirsiniz. 

Hatırlayın: En güçlü olan sizsiniz. Yıldızlar size sadece yol 

gösterir; yolu yürüyen sizsiniz. 

 

 

 

 



 

12.12 – Özel Noktalar: Ruhsal Yolculuğun Derin 

İzleri 

Astrolojik haritalarda Güneş, Ay ve gezegenlerin yanı sıra, 

ruhsal gelişimin derin katmanlarına işaret eden bazı “özel 

noktalar” da bulunur.  

Bu noktalar, görünmez bir pusula gibi çalışır; sizi büyüten 

deneyimleri, içsel potansiyelinizi ve yaşam amacınızın daha ince 

titreşimlerini ortaya koyar.  

Kuzey ve Güney Ay Düğümleri, Chiron (Şifacı) ve Part of 

Fortune (Şans Noktası) gibi göstergeler, haritanızdaki sessiz ama 

etkili rehberlerdir.  

Bunlar, Simbala yaklaşımında kişinin içsel yolculuğunda kritik 

eşikleri temsil eder. 

Bu Noktaları Yorumlarken Dikkat Edilecek İlke ve 

Yaklaşımlar 

Yapılması Gerekenler: 

• Haritayı bütüncül ele alın; bu noktaları gezegenlerle ve 

yaşam deneyimlerinizle birlikte değerlendirin. 

• Sembollerin yanında somut yaşam olaylarını da dikkate 

alın; deneyimler haritanın pratik yansımasıdır. 

• Her sembolün sizi olgunlaştıran ve güçlendiren bir yönü 

olduğunu unutmayın. 

• Sabırlı olun; bu göstergelerin etkisi zaman içinde kendini 

gösterir. 

 

 



 

Kaçınılması Gerekenler 

• Haritanın detaylarında kaybolmak.  

• “Bu kesin böyle olur” gibi katı hükümlere varmak. 

• Sadece olumsuzluklara odaklanmak; her zorluk kendi 

içinde bir şifa tohumu taşır.  

• Karmaşık hesaplamalarla uğraşmak; doğru araçlarla 

çalışmak en sağlıklı yöntemdir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Hesaplama Araçları ve Güvenilir Kaynaklar 

 

Bu özel noktaları doğru ve kolay şekilde tespit etmek için 

aşağıdaki otomatik hesaplayıcıları kullanabilirsiniz: 

• astro.com 

• astroseek.com  

• kaderharitasi.com  

• timepassages.com 

Gelişmiş kullanıcılar için ephemeris tabloları da bir seçenek olsa 

da, Simbala felsefesi adına önerimiz: basit başlayın, deneyimle 

derinleşin. 

Dikkat edilmesi gerekenler: 

• Doğum saati netliği çok kritiktir.  

• Zaman dilimi (timezone) ayarları doğru yapılmalıdır. 

• Farklı ev sistemleri yerleşimleri değiştirebilir; bu nedenle 

karşılaştırmalı bakmak yararlı olur. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Simbala Yorumu ile Bakış Açısı 

 

Bu özel noktalar yalnızca “olayları” değil, aynı zamanda şifa 

hikâyenizi, öğrenme yönünüzü ve yaşam misyonunuzun 

kapılarını da işaret eder.  

Simbala dilinde bu noktalar, iyilik enerjisini hayatınıza hangi 

kapıdan alacağınızı gösteren ince, ruhsal işaretlerdir. 

 

Unutmayın: Astrolojik harita bir kehanet değil, potansiyelin 

haritasıdır. Ve her potansiyel, sizin niyetinizle can bulur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

HIZLI REFERANS SAYFASI 

 

Simbala: Yıldızlar ve Zihin 

 

1) Ana Tablo: 12 Ev – Soru ve Tema (Simbala Hızlı 

Rehber) 

 

Ev Ana Soru Tema 

1. Ev Ben kimim? Kimlik 

2. Ev Neye sahibim? Kaynaklar 

3. Ev 
Nasıl iletişim kurarım / 

düşünürüm? 
İfade – Zihin 

4. Ev Köklerim nerede? Aile – İç Temel 

5. Ev Kendimi nasıl gösteririm? Yaratıcılık 

6. Ev Günlük düzenim nasıl? Sağlık – Rutin 

7. Ev Ortaklarım kimler? İlişkiler 

8. Ev Neleri dönüştürmeliyim? Kriz – Şifa 

9. Ev İnancım ne? Felsefe 

10. Ev Hedefim ne? Kariyer 

11. Ev Toplumdaki yerim ne? Sosyal Ağ 

12. Ev Neleri bırakmalıyım? Teslimiyet – Bilinçaltı 

 

 

 

 



 

2) KISACA Tablosu (Hızlı Özet) 

 

Ev Kısa Soru 

1 Ben kimim? 

2 Neye sahibim? 

3 Nasıl düşünüyorum? 

4 Nereden geliyorum? 

5 Ne yaratıyorum? 

6 Nasıl çalışıyorum? 

7 Kiminle birlikteyim? 

8 Nasıl dönüşüyorum? 

9 Neye inanıyorum? 

10 Ne olmak istiyorum? 

11 Kimlere dahilim? 

12 Neyi saklıyorum? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3) Örnek Analiz Tablosu (İş Değişikliği Üzerinden 12 Ev) 

 

Ev Soru / Değerlendirme 

1 
Bu iş değişikliği beni kim yapar? Kimliğimle 

uyumlu mu? 

2 
Maddi kaynaklarım yeterli mi? Ne kazanacağım ya 

da kaybedeceğim? 

3 İletişim ortamı nasıl? Öğrenme fırsatı var mı? 

4 
Ailemin etkisi ne olur? Karar duygusal temele 

oturuyor mu? 

5 
Kendimi ifade edebilir miyim? Yaratıcılık alanı var 

mı? 

6 Sağlığıma ve rutinime etkisi ne olur? 

7 Ortaklarım/eşim nasıl etkilenir? 

8 Bu bir dönüşüm mü yoksa yer değişikliği mi? 

9 Bu karar değerlerimle uyumlu mu? 

10 Uzun vadeli hedefime hizmet eder mi? 

11 Hangi topluluğa geçiyorum? Uygun mu? 

12 Bilinçaltımda gizli korku/direnç var mı? 

 

 

 

 

 

 

 



 

4) Zıt Ev Dengeleri Tablosu 

Ev Çifti Tema 

1–7 Ben ↔ Biz 

2–8 Sahiplik ↔ Paylaşım 

3–9 Yakın ↔ Uzak 

4–10 İç ↔ Dış 

5–11 Bireysel ↔ Kolektif 

6–12 Somut ↔ Soyut 

 

5) Element & Modalite Tablosu 

Element Enerji Burçlar 

Ateş Eylem, motivasyon Koç – Aslan – Yay 

Toprak Somutluk, güvenlik Boğa – Başak – Oğlak 

Hava Zihin, iletişim İkizler – Terazi – Kova 

Su Duygu, sezgi Yengeç – Akrep – Balık 

 

Modalite 

 

Tanım 

Kardinal Başlatır 

Sabit Sürdürür 

Değişken Uyum sağlar 

 



 

6) Simbala Harita Okuma Formülü (Mini Tablo) 

Bileşen Soru 

Gezegen Ne? 

Ev Nerede? 

Burç Nasıl? 

 

7) Simbala Yorum İlkeleri (Kısa Tablo) 

✓ Harita potansiyeli gösterir 

✓ Korkutmaz; güçlendirir 

✓ “Kötü açı” yoktur; deneyim vardır 

✓ Yorum niyete göre şekillenir 

✓ Denge her zaman esastır 

 

Kısa Hatırlatma 

Bu kitap size ne yapmanız gerektiğini söylemez; 

hangi soruları sormanız gerektiğini gösterir. 

 

 

 

 

 

 



 

“Simbala: Gökyüzünden Kendine” 

Böylece Simbala’nın gökyüzüyle kurduğu bağı tamamlamış 

oluyoruz. Gezegenlerin dili, evlerin kapıları, elementlerin ritmi 

ve özel noktaların fısıltısı… 

Hepsi bir araya geldiğinde insanın kendi iç evrenine açılan derin 

bir harita sunar. 

Bu kitap, gökyüzünü okumayı değil; kendimizi okumayı 

öğrenmek için yazıldı. Çünkü Simbala’da amaç geleceği bilmek 

değil, kendini bilerek geleceği şekillendirmektir. Gökyüzü bir 

rehberdir; dönüşümü başlatansa her zaman sizsiniz. 

Şimdi bu yolculuk başka bir kapıdan devam edecek. Simbala’nın 

bir diğer temel alanı olan Aromaterapi: koku, duyular ve enerji 

dünyasına geçiyoruz. 

Bir sonraki kitap olan  

“4/6 Simbala: Koku ve Ruh – Duyuların Dili” sizi bu anlamda 

bambaşka bir boyuta taşıyacak: 

• Esansiyel yağların bilgeliği  

• Koku ile duygu arasındaki görünmez köprü 

• Aura, beden ve ruh üzerinde kokunun etkisi 

• Kendi karışımlarınızı hazırlayabileceğiniz uygulamalı 

Simbala tarifleri 

Gökyüzü bize yönü gösterdi. 

Şimdi koku, o yönü içsel bir deneyime dönüştürecek. 

Bir sonraki buluşmamızda, Simbala’nın duyularla konuşan 

yüzünü birlikte keşfedeceğiz. 

Yol açık, niyet net, enerji seninle… 



 

 

 



 
 


